

स्वर्गको पुस्तक

खण्ड 28

म सधैं यस ईश्वरीय फियाटको शिकार हुँ जसले कसरी शक्ति र मिठासले जित्न जान्दछ।

यसको मिठासले मलाई अकल्पनीय रूपमा आकर्षित गर्छ।

उसको बलले उसले मलाई यसरी जित्छ कि उसले मसँग जे चाहन्छ त्यो गर्न सक्छ।

"ओह! पवित्र इच्छा, तपाईंले मेरो विजय गरेपछि,
मलाई तिम्नो आफ्नै बल र मिठासले गर्न दिनुहोस्।

र मेरो निरन्तर बिन्तीमा झुक्दै,
- आउनुहोस् र पृथ्वीमा शासन गर्नुहोस्,
- मानव इच्छामा आफ्नो मिठो मोह बनाउनुहोस्, ई
- पृथ्वीमा सबै चीज ईश्वरीय इच्छा बनाउनुहोस्। "

म ईश्वरीय इच्छाको बारेमा सोचिरहेको थिएँ जब मेरो प्यारो येशूले आफूलाई ममा प्रकट भएको देख्नुभयो।

उसले मलाई भन्यो :

मेरो छोरी

यदि मेरो ईश्वरीय इच्छाको शिकार हुनुको अर्थ के हो थाहा थियो भने!

आत्मा हाम्रो अपरिवर्तनीयताले घेरिएको हुन्छ र यसको लागि सबै अपरिवर्तनीय

हुन्छ।

अपरिवर्तनीयः पवित्रता, प्रकाश, अनुग्रह, प्रेम।

आत्माले अब मानव हुने तरिकाको विविधता महसुस गर्दै, तर ईश्वरीय स्थिरता महसुस गर्दछ।

त्यसैले मेरो दिव्य इच्छामा बस्नेलाई "स्वर्ग" भन्न सकिन्छ, जो ताराहरूका बीचमा आफ्नो सम्मानको स्थानमा सधैं स्थिर र स्थिर रहन्छ।

र यदि आकाश चल्छ, जस्तै यो चलिरहेको सृष्टिसँग एकतामा छ, यसले स्थान परिवर्तन गर्दै र चल्दै,

तर यो सधैं सबै ताराहरू संग अपरिवर्तित रहन्छ। यो आत्मा हो जो मेरो ईश्वरीय इच्छामा बस्छ।

यसले सार्न र विभिन्न कार्यहरू गर्न सक्छ।

तर आत्मा कसरी चल्छ

- मेरो दिव्य फिएट ई को शक्ति मा

- मेरो ईश्वरीय इच्छा संग संगत मा, यो सधैं स्वर्ग र हुनेछ

यो यसको सम्पत्ति र मेरो सर्वोच्च इच्छाले यसलाई प्रदान गरेको विशेषाधिकारहरूमा अपरिवर्तनीय रहनेछ।

अर्कोतर्फ, जो कोही मेरो दिव्य फिएट बाहिर बस्छ,

- यसको कार्य शक्ति बिना,

यसलाई यी घुम्ने ताराहरूको नामले बोलाउन सकिन्छ

त्यो अन्तरिक्षमा झर्छ जस्तो कि तिनीहरूसँग कुनै निश्चित बिन्दु छैन। र यी आत्माहरू ती ताराहरू जस्तै देखिन्छन् जुन टाउकोमा खसेका छन् मानौं तिनीहरूले आफूलाई आकाशको भल्टबाट अलग गरेका छन्।

यस्तो आत्मा हो जो मेरो दिव्य इच्छामा बस्दै।

कुनै पनि समयमा परिवर्तन गर्नुहोस्

र उसले आफूमा यस्तो विभिन्न परिवर्तनहरू महसुस गर्छ कि ऊ निरन्तर राम्रो गर्न

थाकेको छ। र यदि यो आत्माबाट कुनै ज्योतिको झिल्का निस्क्यो भने, यो यी ताराहरू मध्ये एकको प्रकाश जस्तै हो जुन तुरुन्तै गायब हुन्छ।

यो भन्न सकिन्छ कि यो आत्मा ईश्वरीय इच्छामा बस्छ कि भनेर जान्नको लागि संकेत हो : राम्रोको अपरिवर्तनीयता ।

यो जान्नको संकेत हो यदि तपाईं मानव इच्छामा बाँच्नु हुन्छ: आत्मा प्रत्येक क्षणमा परिवर्तन हुन्छ ।

त्यसपछि मैले दिव्य फियाटको कामलाई पछ्याउँ।

मैले सृष्टिको काममा, इडेनमा, उच्च स्थानहरूमा र विश्वको इतिहासमा सबैभन्दा प्रतिष्ठित व्यक्तिहरूमा मेरो भ्रमण गरेको छु,

सबैको नाममा पृथ्वीमा ईश्वरीय इच्छाको राज्यको लागि सोध्नुहोस्। मेरो प्यारो येशू म मा प्रकट भयो। उसले मलाई भन्यो:

मेरी छोरी, मेरो ईश्वरीय इच्छाबाट पछि हट्दै,

यदि मेरो फियाट अस्वीकार नगरिएको भए मेरो ईश्वरीय फिएटले उसलाई ल्याउने फाइदाहरूको लागि मानिसले मृत्युलाई दियो।

जब मानिस मेरो ईश्वरीय इच्छाबाट बाहिर आएको छ,

ईश्वरीय जीवनको निरन्तर कार्य मानिसमा मरे।

पवित्रता, जो सधैं बढ्दै छ, मरेको छ।

सुन्दरता जसले कहिल्यै अझ बढी सुन्दर बनाउन रोक्दैन, त्यो पनि मरेको छ, साथसाथै - "पर्याप्त" कहिल्यै नभने अपरिहार्य प्रेम

र सधैं दिन चाहन्छ।

वास्तवमा, मेरो ईश्वरीय इच्छालाई अस्वीकार गर्दै,

- यो क्रम हो जुन मरेको छ, हावा र खानाले मानिसलाई निरन्तर पोषण दिनेछ।

त्यसोभए तिमीले देख्यौ कि मेरो ईश्वरीय इच्छाबाट पछि हटेर मानिसले उसलाई

कति दैवी वरदान दिए?

अब कहाँ पुग्यो असलको मृत्यु,

यो राम्रोलाई पुनर्जीवित गर्न जीवनको बलिदान चाहिन्छ।

त्यसैले, जब मैले चाहें

संसारलाई नवीकरण गर्छ र प्राणीहरूलाई भलाइ दिन्छ,

मैले जीवनको बलिदानको लागि न्याय र बुद्धिसँग सोधें,

- कसरी मैले अब्राहामलाई मेरो लागि आफ्नो एकमात्र छोरा बलिदान दिन
आग्रह गरे, जुन उनले गरे।

र उसलाई रोक्ने म नै थिएँ।

यो बलिदानमा अब्राहामले आफ्नो ज्यान भन्दा बढी मूल्य चुकाउनुभयो

- नयाँ पुस्ताको उदय भयो जसबाट दैवी मुक्तिदाता र उद्धारकर्ता अवतरण
हुनुहुन्थ्यो

जसले सृष्टिमा राम्रोलाई पुनर्जीवित गर्नेछ।

समय बित्दै जाँदा, मैले **याकूबलाई** आफ्नो प्यारो छोरा, जोसेफको मृत्युको
लागि बलिदान र ठूलो शोक प्रदान गरें। जोसेफ मरेको थिएन भने पनि,

यो वास्तवमा याकूबको लागि थियो।

यो बलिदानमा पुनरुत्थान भएको नयाँ आह्वान थियो। स्वर्गीय मुक्तिदाताले हराएको
राम्रोको पुनर्जन्मको लागि सोधे।

त्यसैले यो पृथ्वीमा मेरो आगमनको लागि पनि थियो: म मर्न चाहन्छु। **मेरो मृत्युको
बलिदान दिएर**, मैले बोलाएँ

- यी सबै जीवनहरूको पुनर्जन्म र जीवले मर्नका लागि गरेको राम्रो।

र म राम्रो जीवन र मानव परिवारको पुनरुत्थान पुष्टि गर्न उठ्न चाहन्थे। असललाई
मार्नु कस्तो ठूलो अपराध हो!

यति ठूलो कि **यसलाई** पुनर्जीवित गर्न अन्य जीवनको बलिदान चाहिन्छ।

तर मेरो मुक्ति र मेरो मृत्युको बलिदानले, किनकि ईश्वरीय इच्छा (प्राणीमा) राज्य गर्दैँन, जीवमा सबै भलाइ उठेको छैन। मेरो ईश्वरीय इच्छा दमन गरिएको छ र उसले चाहेको पवित्रताको विकास गर्न सक्दैन। राम्राले समय-समयमा दुःख पाउँछन्।

कहिले जीवित हुन्छ, कहिले मर्छ।

र मेरो Fiat निरन्तर पीडा संग रहन्छ

उसले चाहेको सबै राम्रो प्राणीमा पुनर्जीवित गर्न सक्षम नहुनु।

त्यसैले म सानो संस्कारको होस्टमा रहे ,

-स्वर्गबाट,

तर उहाँ पृथ्वीमा प्राणीहरू माझ रहनुभयो

जन्मनु, बाँच्नु र मर्नु - रहस्यमय रूपमा भए पनि - ताकि सबै राम्रो प्राणीहरूमा पुनर्जन्म हुन्छ,

यो राम्रो हो कि मानिसले मेरो ईश्वरीय इच्छाबाट पछि हटेर इन्कार गरेको थियो।

र मेरो बलिदान संग संयुक्त,

मेरो ईश्वरीय इच्छाको राज्य मानव पुस्तामा पुनर्जन्म होस् भनेर मैले तपाईंको जीवनको बलिदान मागेको छु।

र हरेक पालमा , म पूरा गर्न जागृत छु

- मुक्ति को काम ई

"स्वर्ग र पृथ्वीमा जस्तै तपाईंको इच्छा पूरा होस्"

मलाई पुनरुत्थान गर्नको लागि प्रत्येक होस्टमा मेरो आफ्नै बलिदान र मृत्युले मलाई सन्तुष्ट पार्दै

- मेरो दिव्य फियाट को सूर्य

- र उनको पूर्ण विजयको नयाँ युग।

जब मैले पृथ्वी छोडे, मैले भने:

"म स्वर्गमा जान्छु र धर्ममा पृथ्वीमा रहन्छु"।

म शताब्दीयौं मात्र पर्खनेछु। मलाई थाहा छ यसले मलाई धेरै खर्च गर्नेछ।

म अविश्वसनीय अपराधहरू सम्झने छैन, सायद मेरो जुनूनको समयमा भन्दा पनि बढी। तर म आफैलाई ईश्वरीय धैर्यता संग सशस्त्र हुनेछ।

र यो सानो होस्टबाट , म काम गर्नेछु।

म मेरो इच्छालाई हृदयमा राज गर्नेछु र म रहिरहनेछु

मैले भोगेका सबै त्यागहरूको फल भोग्नका लागि प्राणीहरूमाझ।

त्यसकारण मसँग यो पवित्र कारणको लागि बलिदानमा सामेल हुनुहोस् र मेरो इच्छाको न्यायपूर्ण विजयको लागि जुन शासन र प्रभुत्व जमाउनेछ।

म मेरो सँधै दयालु येशूले उहाँको पवित्र ईश्वरीय इच्छा प्रकट गर्ने ठूलो इच्छाको बारेमा सोचिरहेको थिएँ। मैले मनमनै सोचें: "उहाँले माया गर्नुहुन्छ, सास फेर्नुहुन्छ र आफ्नो राज्य आओस् भन्ने चाहना गर्नुहुन्छ।

यद्यपि यो यति ढिलो छ कि यो प्राणीहरू माझ उठ्छ।

उसले चाहेको खण्डमा जे पनि गर्न सक्छ । त्यो शक्तिको अभाव होइन ।

यसले एकै क्षणमा स्वर्ग र पृथ्वीलाई परिवर्तन गर्न सक्छ। उसको शक्तिको प्रतिरोध कसले गर्न सक्छ? कोही छैन।

यसबाहेक, येशूमा, इच्छा (केहि) र शक्ति (केहि) एउटै कुरा हो। त्यसोभए किन ढिलाइ? "

म यस बारे सोचिरहेको थिएँ जब मेरो प्यारो येशू ममा प्रकट भयो र मलाई भन्नुभयो :

मेरो छोरी

पर्खनु, चाहनु र राम्रो चाहनु भनेको प्राप्त गर्न तयार हुनु हो।

जब कसैले राम्रो प्राप्त गर्दछ जुन उसले लामो समयदेखि पर्खिरहेको छ, उसले यो राम्रोलाई माया गर्छ, यसको कदर गर्दछ, यसको ख्याल राख्छ र यो राम्रोको वाहकलाई स्वागत गर्दछ।

जसको उनी लामो समयदेखि प्रतिक्रिया थिए ।

साथै, यो हाम्रो प्रेमको अर्को अतिरिक्त हो:

कि प्राणीले हामीले उसलाई दिन चाहेको भलाइको लागि चाहन्छ किनभने हामी प्राणीले आफ्नो कुरा राख्न चाहन्छौं,

- कम्तिमा उसको सास, उसको प्रार्थना र उसको इच्छाको साथ यो राम्रो चाहन्छ, भन्न सक्षम हुन:

"तपाईंले देख्नुभयो, तपाईं यसको योग्य हुनुहुन्छ किनभने तपाईंको पक्षमा तपाईंले यसलाई प्राप्त गर्न सम्भव सबै गर्नुभयो।"

वास्तवमा, सबै कुरा हाम्रो भलाइको प्रभाव हो।

यसैले हामी प्राणीहरूलाई के दिन चाहन्छौं भनेर बताउन सुरु गर्छौं। हामी उसलाई पत्राचार, प्रेम पत्र पठाउँछौं भन्न सक्छौं।

त्यसोभए, हामी हाम्रा सन्देशवाहकहरू पठाउँछौं जसले हामी के दिन चाहन्छौं भन्छन्।

र यो सबै प्राणीहरूलाई डिस्पोज गर्न, उनीहरूलाई यो महान उपहारको चाहना बनाउनको लागि जुन हामी उनीहरूलाई दिन चाहन्छौं।

के हामीले मुक्तिको राज्यको लागि गरेको होइन र?

चार हजार वर्षको पर्खाइ भयो। जति समय नजिकिँदै गयो, पत्रहरू त्यति नै जरुरी हुँदै गयो र पत्रहरू उति धेरै पटक आउँदै गयो ।

र यो सबै तिनीहरूलाई राम्रोसँग निपटान गर्न।

त्यसैले यो ईश्वरीय इच्छा को राज्य संग छ। म बस्छु किनभने म चाहन्छु

- कि तिनीहरूले उहाँलाई चिन्छन्,

- कि तिनीहरू उहाँको आगमनको लागि प्रार्थना गर्छन् ,
 - आफ्नो राज्य चाहने ई
 - कि तिनीहरूले यस उपहारको महानता बुझ्दछन् ताकि म तिनीहरूलाई भन्न सकूँ:
- "तिमीहरू चाहन्थ्यौ र यसको योग्य थियौ, र उहाँ तिमीहरूका बीचमा शासन गर्न आउनुहुन्छ।
- तपाईंको ज्ञान, तपाईंको प्रार्थना र तपाईंको इच्छाद्वारा, तपाईंले उहाँका चुनिएका मानिसहरूको गठन गर्नुभएको छ जहाँ म शासन गर्न र शासन गर्न सक्छु। "
- जनता बिना राज्य बन्न सक्दैन।

र यो पनि कारण हो कि हाम्रो लागि यो जान्न आवश्यक छ कि मेरो ईश्वरीय इच्छा पृथ्वीमा शासन गर्न चाहन्छ: ताकि तिनीहरूले प्रार्थना गर्न, इच्छा गर्न र उहाँका जनहरू बनाउन आफूलाई विस्थापित गर्न सकून्।

जहाँ मेरो ईश्वरीय इच्छा

- तिनीहरू बीच तल जान सक्छ र
- आफ्नो शाही दरबार, आफ्नो आसन, आफ्नो सिंहासन बनाउँछ।

त्यसकारण, मेरो इच्छाको राज्य चाहने र ढिलाइ गर्नमा मेरो तर्फबाट यति धेरै चासो देखेर अचम्म नमान्नुहोस्।

यी हाम्रा अप्राप्य बुद्धिका स्वभावहरू हुन् जसले सबै कुरालाई व्यवस्थित बनाउँछ। ढिलाइले उहाँका चिनजानहरूलाई उडान दिन सेवा गर्दछ जो पत्र, टेलिग्राम र फोन कलहरू जस्तै हुनेछन्।

मेरो ईश्वरीय इच्छाका मानिसहरूलाई गठन गर्ने सन्देशवाहकहरू। त्यसैले प्रार्थना गर्नुहोस् र तपाईंको उडान निरन्तर रहोस्। "

त्यसपछि मैले दिव्य फियाटमा मेरो यात्रा जारी राखें। इडेनमा आइपुगे, म सोच्न छोडें

- परमेश्वर र निर्दोष आदम बीचको प्रेमको आदानप्रदानमा।
- देवत्व जस्तै, मानिसको तर्फबाट कुनै बाधा नभेट्दै, उसलाई मुहार खन्यायो।

उसको प्रेमले, देवताले मानिसलाई मीठो आवाज सुनाएर खुशी बनायो जसले उसलाई भन्यो: "छोरा, म तिमीलाई माया गर्छु, म तिमीलाई धेरै माया गर्छु।"

र आदम, घायल र यस अनन्त प्रेमबाट हर्षित, आफ्नो पालोमा दोहोर्याइएको: "म तिमीलाई माया गर्छु म तिमीलाई माया गर्छु।"

र आफूलाई आफ्नो सृष्टिकर्ताको काखमा फ्याँक्दै, एडमले आफूलाई यति बलियोसँग अँगालो हाल्यो कि उसलाई थाहा थिएन कि उहाँबाट कसरी अलग हुने हो किनभने उहाँको सृष्टिकर्ता मात्र उहाँलाई थाहा थियो।

र उसलाई माया गर्नु उनको बाँच्ने एकमात्र कारण थियो।

मेरो आत्मा भगवान र प्राणी बीचको प्रेमको आदानप्रदानमा हराएको थियो जब मेरो प्यारो येशू सबै भलाइले मलाई भन्नुभयो:

मेरी छोरी, कस्तो मीठो सम्झना त्यो मानिसको सिर्जना।

उहाँ खुसी हुनुहुन्थ्यो, र हामी पनि। हामीले हाम्रो कामको आनन्दको फल चाख्यौं। हामीले उहाँलाई माया गर्न र उहाँलाई माया गर्न धेरै रमाइलो गर्यौं।

हाम्रो ईश्वरीय इच्छाले उसलाई जवान र सुन्दर राख्यो।

र उसलाई उज्यालोको काखमा बोकेर, हाम्रो इच्छाले हामीलाई हाम्रो प्यारो छोरो, हामीले सिर्जना गरेको काम कति सुन्दर थियो भनेर सोच्न लगायो।

उहाँ हाम्रो घरमा, हाम्रो असीम सम्पत्तिमा छोरा जस्तै हुनुहुन्थ्यो। र उहाँ हाम्रो छोरा भएकोले, उहाँ मालिक पनि हुनुहुन्थ्यो।

छोरालाई मालिक नबनाउनु हाम्रो मायाको स्वभाव विरुद्ध हुने थियो,

जसलाई हामीले धेरै माया गर्यौं र जसले हामीलाई माया गर्यो।

साँचो प्रेममा, हामी "यो मेरो हो र यो तपाईंको हो" भन्दैनौं, तर सबै कुरा साझा गरिन्छ।

र यसलाई मालिक बनाउन हामीलाई कुनै समस्या छैन। उल्टो हामी खुसी भयौं। यसले हामीलाई हँसिलो बनायो, यसले हामीलाई रमाइलो बनायो।

अनि उहाँले हामीलाई हाम्रो आफ्नै सम्पत्तिको अद्भुत आश्चर्य दिनुभयो।

यसबाहेक, यदि उहाँसँग हाम्रो ईश्वरीय इच्छा छ भने उहाँ कसरी मालिक हुन सक्नुहुन्न?

सबै कुरामा कसले शासन गर्छ?

उसलाई मालिक नबनाएर हाम्रो इच्छालाई दास बनाउनुपर्थ्यो,
त्यो असम्भव थियो। त्यहाँ कुनै दासत्व छैन जहाँ हाम्रो इच्छाले शासन गर्छ,
तर सबै सम्पत्ति हो।

त्यसकारण, जबसम्म मानिस हाम्रो दिव्य फिएटमा रह्यो, उसले दासत्वको अनुभव गरेन। जब मानिसले हाम्रो ईश्वरीय इच्छाबाट पछि हटेर पाप गर्यो,

उसले आफ्नो सम्पत्ति गुमायो र आफैलाई दास बनायो। कस्तो परिवर्तन !

छोरा देखि नोकर !

उहाँले सृष्टि गरिएका वस्तुहरूमाथिको आज्ञा गुमानुभयो र सबैको सेवक बने।

हाम्रो ईश्वरीय फियाटबाट टाढा जाँदा, मानिसले धेरै जगहरू हल्लिएको महसुस गर्यो।

र उनको आफ्नै व्यक्ति अलमल भयो।

उसलाई थाहा थियो कमजोरी के हो र उसले आफ्नो जुनूनको सेवक महसुस गर्यो,

जसले उनलाई लाजको अनुभूति गराएको थियो । उसले आफ्नो साम्राज्य गुमाउने बिन्दुमा पुग्यो।

पहिलेको जस्तो शक्ति, प्रकाश, अनुग्रह र शान्ति उनको शक्तिमा थिएन।

उहाँले तिनीहरूलाई आफ्नो सृष्टिकर्तासँग आँसु र प्रार्थनाको साथ बिन्ती गर्नुपर्‍यो।
के तपाईं अब मेरो ईश्वरीय इच्छामा बाँच्नुको अर्थ के हो? यो एक मालिक हुनु हो।
जो आफ्नो इच्छा गर्छ त्यो सेवक हो।

येशूले भन्नु भएको कुराले छक्क पर्दै मैले उसलाई भनें:

"मेरो माया, तिम्रो ईश्वरीय इच्छाको कुरा सुन्दा सान्त्वना मिल्छ, मानव इच्छाको

नराम्रो कुरा सुन्दा पनि दुख लाग्छ।"

येशुले थपुभयो:

मेरी छोरी, यदि तपाईंसँग मेरो दिव्य फियाटको बारेमा कुरा गर्न आवश्यक छ जुन निमन्त्रणा, आकर्षण र कोमल, मीठो र बलियो आवाजको रूपमा काम गर्नेछ जुन तपाईं सबैलाई मेरो ईश्वरीय इच्छाको शाही दरबारमा बस्न आमन्त्रित गर्दछ।
सेवकहरू, तर मालिकहरू।

मानव इच्छाको नराम्रो बारेमा पनि बताउन आवश्यक छ, किनकि म मानिसबाट उसको स्वतन्त्र इच्छा कहिल्यै खोस्ने छैन।

तसर्थ, मेरो ईश्वरीय इच्छाको राज्यमा, मैले घोडामा सवार शाही पहरेदारहरू सिर्जना गर्नु आवश्यक छ, ती महान संरक्षकहरू जसले प्राणीहरूलाई मानव इच्छाको ठूलो नराम्रो कुरा थाहा दिई ध्यान दिएर ध्यान दिनु पर्छ।

यसरी, मानव इच्छालाई घृणा गर्दै, प्राणीहरूले मेरो ईश्वरीय इच्छाले दिने सुख र सम्पत्तिलाई माया गर्छन्।

म अझै पनि मेरो प्यारो येशूको एकान्तको पीडामा बाँचिरहेको छु। कस्तो कठोर शहीद!

उहाँको पवित्र इच्छा बिना जसले येशूको स्थान लिन्छ र मलाई निरन्तर महसुस गराउँदछ कि जब उहाँको इच्छाले मलाई जीवन दिन्छ, मलाई निरन्तर कब्जामा राख्छ र उहाँमा हराउँछु, मलाई कसरी बाँच्ने थाहा छैन।

तर यी सबै संग, र येशू को सबै मनमोहक सम्झनाहरु संग, मैले सोचें कि म उहाँलाई कहिल्यै गुमाउने छैन ।

उहाँको कोमल र बारम्बार भेटघाटहरू, उहाँका सबै प्रेमका चालहरू, उहाँका सबै आश्चर्यहरू जसले मलाई पृथ्वीमा भन्दा स्वर्गमा बढी महसुस गराए , र येशूको साधारण सम्झना पनि मेरो पीडादायी शहीदलाई बढावा दिने क्रूर

घाउहरू हुन्।

"ए! येशु, येशु! तपाईंलाई माया गर्ने र जसको शहीद तपाईं गठन गर्नुहुन्छ त्यसलाई अलग गर्न र बिर्सनु तपाईंलाई कति सजिलो छ।

तिमिले मलाई मन पराउछौ भनेर बारम्बार आफैले भन्यौ ! अह! येशू फर्कनुहोस्! म अब सम्हाल्न सकिदिन। "

तर मेरो गरिब आत्माले येशूले चाहेको ज्वरो महसुस गरेको र अष्ठ्यारो रूपमा भ्रमपूर्ण भएकोले, मेरो प्यारो येशू ममा प्रकट हुनुभयो र मलाई आफ्नो काखमा लिनुभयो, मानौं मेरो अष्ठ्यारोपनको अन्त्य गर्न, मलाई भन्नुभयो:

मेरी छोरी, शान्त हुनुहोस्, शान्त हुनुहोस्। म यहाँ छुँ।

मैले तिमीलाई अलग गरेको छैन र मेरो मायाको प्रकृति कसैले भुल्न सक्दैन। यसको सट्टा, म तपाईंका सबै कार्यहरू मेरो ईश्वरीय इच्छामा सञ्चालन गर्नको लागि छु किनकि म तपाईंको कुनै पनि कार्यहरू, सानातिना पनि, महान र ईश्वरीय होस् र मेरो ईश्वरीय फिएटको छाप बोक्न चाहन्न। म तपाईंको सबै कार्यहरूमा मेरो फिएट पल्टिएको हेर्न चाहन्छु।

यहाँ मेरो सबै ध्यान छ:

आत्माको पहिलो प्रतिलिपि बनाउन जुन मेरो ईश्वरीय इच्छामा बस्नुपर्दछ।

उसले भन्यो अनि चुपचाप बस्यो ।

मैले दिव्य फियाटमा मेरो यात्रा जारी राखें। म सबै चीजहरू सङ्कलन गर्न चाहन्थे जुन प्राणीहरूले सबै कुरा ईश्वरीय इच्छामा संलग्न गर्नका लागि गरेका थिए। मेरो उच्चतम राम्रो, **येशू**, थपियो:

मेरी छोरी, मेरो ईश्वरीय इच्छामा जीवन मेरो इच्छाको एकताको लागि प्राणीहरूको सबै कार्यहरूको आह्वान हो।

सबै हाम्रो इच्छाको एकताबाट बाहिर आएका छन्, हाम्रो अद्वितीय कार्यबाट जसले सबै कार्यहरूलाई जीवन दिन्छ र यो न्याय हो कि सबै हामी कहाँबाट आएका भनेर चित्रको लागि हामीमा फर्कन्छन्।

मान्यता

- एक कार्य को उत्पत्ति,
- धेरै कार्यहरूमा जीवन दिने एकको, र कुन तरिकामा, हाम्रो शक्ति र बुद्धिको लागि सबैभन्दा सुन्दर श्रद्धांजलि हो।

जुन एउटै कर्मले सबै कर्मको जीवन हो ।

मेरो Fiat मा बस्ने प्राणी मात्र,

- उहाँमा सबै कुरा अँगालेर,

- एक मुट्टीमा जस्तै कटनी र

- उहाँ बस्नुहुने यस इच्छामा सबै कुरा बन्द गरेर, उहाँले हामीलाई सबै कुराहरू हाम्रो एकतामा ल्याउन सफल हुनुहुन्छ

र हाम्रो एकल कार्यको सबै प्रभावहरूको साँचो कर तिर्छ।

त्यसकारण हाम्रो ईश्वरीय क्रान्तिले सबै कुरालाई एकसाथ ल्याउने मात्र होइन,

तर यसले सृष्टि गरिएका सबै चीजहरूमा आफ्नो कार्यलाई पनि सञ्चार गर्दछ

- सारा स्वर्ग तिम्ने आराधना संग पूजा गर्न रोकिन्छ,

- सूर्यले हामीलाई तपाईंको प्रेमले माया गर्न,

- र हावा तपाईं संग महिमा गर्न।

छोटकरीमा, सबै सिर्जना गरिएका चीजहरू मेरो इच्छाद्वारा लगानी गरिन्छ। जब तिनीहरूले मेरो इच्छामा गरेको कार्य महसुस गर्छन्,

तिनीहरूले हामीलाई पूजा गर्न र हामीलाई महिमा र धन्यवाद दिन रोक्छन्, ताकि हामीले महसुस गर्न सकौं कि हाम्रो दिव्य फियाटमा,

प्राणीले हामीलाई प्रेमको पूर्णता, उपासनाको पूर्णता र पूर्ण महिमा दिन्छ।

त्यसैले मेरो ईश्वरीय इच्छामा आफ्नो उडान जारी राख्नुहोस् र अरू कुनै कुराको

चिन्ता नगर्नुहोस्,

किनभने तपाईंसँग धेरै काम छ।

त्यसपछि म ईश्वरीय इच्छाको एकताको बारेमा सोचिरहेँ, र मेरो प्यारो **येशूले**
थपे : मेरी छोरी, के तिमीलाई थाहा छ "ईश्वरीय इच्छाको एकता" भनेको के
हो ?

यसको मतलब यो हो कि सबै सुन्दर, राम्रो र पवित्र यो एक इच्छा भित्रबाट आउँछ।

हाम्रो यो ईश्वरीय इच्छामा,

एउटा हो यसको एकता,

एउटा उनको कर्म हो।

तर एक हुँदाहुँदै इच्छाशक्ति, एकता र कार्य सबैतिर फैलिन्छ।

यसरी जो कोही हाम्रो ईश्वरीय इच्छामा बस्छ हाम्रो एकतामा विलीन हुन्छ उसले जे
गर्छ त्यो हामीबाट बाहिर आउँदैन, तर हामीमा रहन्छ।

अर्कोतर्फ, हाम्रो ईश्वरीय इच्छा बाहिर बस्ने व्यक्तिको लागि, हामी उसको कार्यको
पीडा हाम्रो इच्छाबाट फाटेको महसुस गर्छौं ।

र जब यो आत्माले यी कार्यहरू लैजान्छ, यसले तिनीहरूलाई फिर्ता गर्दैन किनभने
यो हाम्रो ईश्वरीय इच्छासँग एक छैन।

त्यसकारण हाम्रो फिएट बाहिर बस्ने आत्माको लागि ठूलो भिन्नता यो हो कि
यसका सबै कार्यहरू विभाजित र टुक्रिएका छन्, एकसाथ प्युज गरिएको छैन।

यसरी यस आत्माले यसमा अनुभूतिको आनन्द प्राप्त गर्दैन।

प्रकाशको पूर्णता, खुशीको,

वा सबै सम्पत्ति,

तर सबै दुःख, कमजोरी र प्रकाशको अभाव हुनेछ।

Fiat मा मेरो परित्याग जारी छ। म उसको उज्यालो काखमा बाँधिएको महसुस

गर्छु कि म अलिकति पनि हिँड्न सकिदिन, र म छोड्न चाहन्न। म उसको प्रकाशको छातीबाट टाढा जानबाट जोगिनेछु। मलाई लाग्छ कि ईश्वरीय इच्छा र म बीच एक सम्झौता छ, र हामी दुबै एक अर्काबाट अलग हुन असमर्थ छौं।

"हे पवित्र इच्छा, तपाईं कति कोमल र शक्तिशाली हुनुहुन्छ!

तपाईं मलाई आकर्षित गर्नुहुन्छ, मलाई खुशी गर्नुहुन्छ र मलाई तपाईंको सुविधाले मोहित गर्नुहुन्छ। र म, मंत्रमुग्ध, मलाई थाहा छैन कसरी तपाईंमा आफूलाई ठीक नगर्ने। तर तिम्रो शक्तिले तिमिले मेरो सानोपनलाई दृढतापूर्वक हावी गर्छौं।

तपाईंले टोरेन्टहरू खन्याउनुहुन्छ कि मैले यसको असीम प्रकाशबाट मेरो बाटो गुमाएको छु। कस्तो खुसीको हार ।

ओह! म तपाईंलाई आराध्य फिएट बिन्ती गर्दछु, सबैले आफ्नो बाटो पनि गुमाउन सक्छ, ताकि तिनीहरूले तपाईंको ईश्वरीय इच्छामा मार्गदर्शन गर्नेलाई मात्र थाहा पाउन सकून्। "

तर प्राणीहरूले यस्तो राम्रो कसरी जान्न सक्छन्?

म यो सोचिरहेको थिएँ जब मेरो प्यारो येशूले ममा आफूलाई महसुस गराउँदै मलाई भन्नुभयो:

मेरी छोरी, मेरो ईश्वरीय इच्छाको ज्ञानले प्राणीहरूलाई मेरो ईश्वरीय फिएटको प्रकाशको काखमा लैजान सक्ने तरिकाहरू हुन्। ज्ञान बीज हो। र यो बीउले प्राणीमा मेरो ईश्वरीय इच्छाको जन्मको सुरुवातलाई चिन्ह लगाउँछ।

प्रत्येक ज्ञान जीवनको सानो चुस्की जस्तै हुनेछ जसले प्राणीमा यो दिव्य जीवनको परिपक्वता बनाउँदछ ।

यसको लागि मैले तपाईंलाई मेरो दिव्य फिएटको धेरै कुरा भनेको छु। प्रत्येक ज्ञानले केहि ल्याउँछ जसले मेरो इच्छाको जीवन आत्मामा परिपक्व बनाउँछ

- एकले बीउ बोक्नेछ,
- अर्को जन्म, खाना, हावा, प्रकाश र
- अर्को गर्मी।

सबै ज्ञानमा परिपक्वताको उच्च डिग्री हुन्छ।

तसर्थ, जति धेरै प्राणीहरूले मेरो दिव्य फिएटमा के प्रकट गरेको छु भनेर जान्न खोज्छन्, उनीहरूले त्यति नै परिपक्व महसुस गर्नेछन्।

मेरो दिव्य फियाटको मेरो ज्ञानले आत्माहरू बनाउँछ र तिनीहरूलाई छोएर मानव इच्छाको आगो निभाउनेछ।

यो ज्ञान दयाकी आमा जस्तै हुनेछ,

कुनै पनि मूल्यमा तपाईंको बच्चाको हेरचाह गर्न र उसलाई सुन्दर र स्वस्थ हेर्न चाहन्छ।

यदि तपाईं केवल मेरो ईश्वरीय इच्छा जान्नको अर्थ के हो थाहा थियो!

यस ज्ञानमा मेरो ईश्वरीय इच्छाको जीवनलाई उहाँको राज्यका मानिसहरू बनाउनको लागि निर्माण गर्ने विज्ञान समावेश छ।

प्राकृतिक संसारमा पनि यस्तै हुन्छ ।

सिकाउन चाहने जो कोहीले विज्ञान के हो भनेर जान्नुपर्छ।

यदि उसले आफूलाई विज्ञानको ज्ञानमा लागू गर्न चाहँदैन भने, ऊ कहिल्यै शिक्षक बन्न तयार हुनेछैन।

र उसले अध्ययन गरेको विज्ञानको डिग्रीमा निर्भर गर्दछ, उसको शिक्षा उच्च वा कम हुनेछ:

- थोरै विज्ञानको साथ, उसले प्राथमिक शिक्षकको प्रशिक्षण लिन सक्छ।

- यदि तपाईंसँग धेरै विज्ञान छ भने, तपाईंसँग उच्च विद्यालयमा शिक्षक बन्ने तयारी हुन सक्छ।

तसर्थ, के थाहा छ - कलामा जस्तै विज्ञानमा - तिनीहरू सबै यस राम्रोमा प्रशिक्षित छन् जुन उनीहरूले जान्दछन्, र अरूलाई तिनीहरूसँग भएको विज्ञान र कलाको राम्रो बनाउन सक्षम बनाउन।

तर यदि मैले तपाईंलाई मेरो ईश्वरीय इच्छाको यति धेरै ज्ञान दिएको छु भने, यो तपाईंलाई अद्भुत समाचार सिकाउनको लागि थिएन, होइन, होइन। उसले पहिले

तपाईंमा विज्ञानको निर्माण गर्न लागेको थियो, र त्यसपछि प्राणीहरू बीच, ताकि यो विज्ञान जुन दिव्य हो र सम्पूर्ण स्वर्गलाई थाहा होस्, जसले मेरो दिव्य फिएटको जीवनलाई बढाउन र यसको राज्य बनाउन सक्छ।

त्यसपछि म ईश्वरीय इच्छामा मेरो यात्रा जारी राखें, यहाँ र त्यहाँ मेरो प्रिय येशूले के गर्नुभयो र भोग्नु भएको थियो।

मैले उसको वरिपरि राखेका कार्यहरूबाट उसलाई चोट लागेको थियो, र मैले उसलाई भनेको कुराले: मेरो माया, मेरो "म तिमीलाई माया गर्छु" तिम्रो भित्र बग्छ। हेर्नुहोस्, येशू कति

तपाईंले हामीलाई माया गर्नुभयो। तर पनि एउटा कुरा गर्न बाँकी छ। तपाईंले सबै कुरा गर्नुभएको छैन। यो तपाईंमा निर्भर रहन्छ कि हामीलाई तपाईंको दिव्य फिएटको महान वरदान प्राणीहरू माझ जीवनको रूपमा दिनको लागि ताकि उहाँले शासन गर्न र आफ्नो मान्छेको गठन गर्नको लागि। चाँडै, वा येशू?

तपाईं के को लागि प्रतीक्षा गर्दै हुनुहुन्छ? तपाईंका आफ्नै कामहरू र पीडाहरूलाई यो चाहिन्छ: "तपाईंको इच्छा स्वर्गमा जस्तै पृथ्वीमा पूरा होस्"। म यो सोचिरहेको थिएँ जब मेरो येशू म बाहिर प्रकट हुनुभयो र मलाई भन्नुभयो:

मेरी छोरी, जब एक आत्माले यो पृथ्वीमा मेरो जीवनमा मैले के गरे र भोगेको **समझ्नु**, मलाई लाग्छ कि मेरो प्रेम पुनर्जन्म भएको छ ।

मेरो प्रेम फैलिन्छ र ओभरफ्लो हुन्छ, र मेरो प्रेमको सागरले जीवहरूलाई दोब्बर बनाउन उच्चतम छालहरू बनाउँछ।

यदि तपाईंले मेरो ईश्वरीय इच्छामा र मेरो हरेक कार्यमा आफ्नो परिक्रमा गर्दा म तपाईंलाई कस्तो मायाले पखिरहेको छु, किनकि उहाँमा मैले गरेको र भोगेका सबै कुराहरू व्यवहारमा छन् जस्तो कि म अहिले गरिरहेको छु।

र मेरो सारा मायाले म तिमीलाई आफैलाई भन्नको लागि पर्खन्छु : "हेर, मेरी **छोरी**, मैले तिम्रो लागि यो गरेको छु, यो मैले तिम्रो लागि भोगेको छु। आउनुहोस् र तिम्रो येशूको गुणहरू चिन्नुहोस्, जुन तिम्रो पनि हो।"

यदि मेरो ईश्वरीय इच्छाको केटीले मेरा सबै सामानहरू नचिनेको भए मेरो हृदय दुख्छ।

मेरो दिव्य फिएटमा बस्ने व्यक्तिबाट हाम्रा सामानहरू लुकाउनु भनेको उसलाई बच्चा नठान्नु हो, वा उनीमा पूर्ण भरोसा नगर्नु हो, जुन कहिल्यै हुन सक्दैन किनकि हाम्रो इच्छाले उहाँलाई हामीसँग यति राम्रोसँग चिनाउँछ कि हाम्रो जे हो त्यो उहाँको हो।

त्यसकारण यो हाम्रो लागि पीडा हुनेछ र हामी धनी बुबाको अवस्थामा हुनेछौं जससँग धेरै चीजहरू छन् र जसका छोराछोरीलाई थाहा छैन कि आफ्नो बुबासँग धेरै चीजहरू छन्।

तसर्थ, यी सामानहरू नजानेर, यी बालबालिकाहरू गरिबी र देहातमा बाँच्न बानी पर्छन्; न त तिनीहरूले राम्रो लुगा लगाउनेछन्। छोराछोरीबाट सम्पत्ति लुकाउने बाबुको लागि यो पीडा होइन र?

तर तिनीहरूलाई चिनाएर तिनीहरूको जीवन शैली परिवर्तन हुनेछ। र तिनीहरूले आफ्नो अवस्था अनुसार लुगा लगाए र राम्रो व्यवहार गरे।

यो एक पार्थिव बुबाको लागि पीडा हुनेछ र तपाईंको येशूको लागि, जो स्वर्गीय पिता हुनुहुन्छ। मैले के गरेको छु र भोगेको छु, र मेरो ईश्वरीय इच्छाको सबै चीजहरू तपाईंलाई थाहा दिँदा, तपाईंप्रतिको मेरो प्रेम बढ्दै जान्छ र तपाईंको प्रेम झन् बढ्दै जान्छ।

र हाम्रो सानी केटीलाई हाम्रो सबै सम्पत्तिमा धनी देखेर मेरो हृदय हर्षित हुन्छ।

त्यसकारण, मेरो ईश्वरीय इच्छामा तपाईंको पालो मेरो प्रेमको आउटलेट हो र मलाई तपाईंलाई र तपाईंलाई नयाँ कुराहरू थाहा दिनको लागि डिस्पोज गर्नुहोस्।

हामीलाई सरोकार राख्ने सबै कुरामा थोरै पाठ दिनुहोस् र तिनीहरूले तपाईंलाई हाम्रा उपहारहरू सुन्न र प्राप्त गर्न तयार पार्नेछन्।

दिव्य फियाटमा मेरो उडान जारी छ। मेरो कमजोर दिमागले यसका अनगिन्ती कार्यहरूलाई बाइपास गर्न मद्दत गर्न सक्दैन। मलाई लाग्छ कि एक परम शक्तिले मेरो दिमागलाई मेरो सृष्टिकर्ताको कार्यहरूमा स्थिर राख्छ र कहिल्यै थकित नभई घुमिरहन्छ।

र, ओह! कति सुन्दर आश्चर्यहरू पत्ता लगाउँछन्। कहिले सृष्टिमा, कहिले मुक्तिमा जसको कथनकर्ता येशू आफै हुनुहुन्छ र जहाँ, जब कुनै कुराले मलाई छक्क पार्छ, यो उहाँको प्रेमको ठूलो आविष्कारबाहेक अरु केही होइन।

जब म इडनमा घुम्दै थिएँ र उहाँ पृथ्वीमा आउनुभन्दा पहिले, मैले आफैलाई सोचें:

"मानवजातिलाई छुटकारा दिन आउनुअघि येशूले किन यति लामो समय पर्खनुभयो?

"

म मा प्रकट गर्दै, **उहाँले मलाई भन्नुभयो :**

मेरी छोरी, जब हाम्रो असीम बुद्धि प्राणीहरूलाई राम्रो दिन हो, यसले समयको गणना गर्दैन, तर जीवहरूको कार्यहरू, किनभने दिन र वर्षहरू दिव्यताको अगाडि अवस्थित छैनन्: केवल एकल र अनन्त दिन। त्यसैले हामी समयलाई मापन गर्दैनौं, तर हामी प्राणीहरूले गरेका कार्यहरू गणना गर्छौं।

यसरी, तपाईंलाई यति लामो लाग्ने समयमा, हामीले मानिसलाई छुटकारा दिन आउन चाहेका कार्यहरू पूरा भएका थिएनन्। तथ्यले मात्र निर्धारण गर्छ कि के राम्रो हुन्छ, समयले होइन। यसबाहेक, तथ्यहरूले हाम्रो न्यायलाई पृथ्वीको अनुहारबाट प्राणीहरूलाई हटाउन बाध्य बनाउँछ जुन बाढीमा भएको थियो जसबाट केवल नोआले हाम्रो इच्छा पालन गरेर र जहाज निर्माणमा आफ्नो दीर्घकालीन बलिदानद्वारा आफ्नो परिवारसँग बचाउन योग्य थिए ।

उहाँका कार्यहरूद्वारा, उहाँ नयाँ पुस्ताको निरन्तरताको योग्य हुनुहुन्छ जसमा प्रतिज्ञा गरिएको मसीह आउनुहुन्थ्यो। दीर्घकालीन र निरन्तर बलिदानमा परमात्मामा यस्तो आकर्षण र आनन्दको शक्ति हुन्छ कि यसले मानवतालाई ठूलो वस्तु र जीवनको निरन्तरता दिन्छ।

यदि नूहले हाम्रो आज्ञा पालन नगरेको भए र लामो काम गर्नको लागि आफूलाई बलिदान दिएका भए, उहाँ बाढीको आँधीले बगाउनुहुने थियो। र बचाइएन

आफै, संसार र नयाँ पुस्ताको अन्त्य हुनेछ।

लामो र निरन्तर बलिदानको अर्थ के तपाईं बुझ्नुहुन्छ? यो यति ठूलो छ कि यसले तपाईंलाई सुरक्षामा राख्छ र तपाईंलाई खडा बनाउँछ

- अरूमा नयाँ जीवन,

- साथै हामीले दिनको लागि सेट गरेका राम्रो।

तसर्थ, मेरो ईश्वरीय इच्छाको शासनको लागि, म तपाईंको ओछ्यानमा धेरै वर्षको लामो र निरन्तर त्याग चाहान्छु।

तपाईंको लामो बलिदानले तपाईंलाई सुरक्षामा राख्छ, जहाजमा भन्दा राम्रो, मेरो ईश्वरीय इच्छाको राज्यमा र मेरो भलाइलाई प्राणीहरू बीचमा शासन गर्नको लागि यति धेरै राम्रो दिनको लागि झुकाउँछ।

त्यस पछि मैले मेरो सृष्टिकर्तालाई श्रद्धाञ्जलीमा प्राणीहरूको सबै कार्यहरू ल्याउन दिव्य फियाटमा मेरो भ्रमण जारी राखें, र मैले आफैलाई भने:

"यदि म सक्षम छु

तिनीहरूले गरेका सबै कुरा सङ्कलन गर्न र

सबै कुरा ईश्वरीय इच्छामा बाँध्नुहोस्,

के कार्यहरू ईश्वरीय इच्छाको कार्यमा परिणत हुने छैनन्? "

र मेरो प्यारो येशूले थपे :

मेरो छोरी

प्राणीको हरेक कार्यको बीज हुन्छ जसको अनुसार यो प्रदर्शन गरिएको थियो।

यदि यो मेरो ईश्वरीय फियाटमा बनाइएको थिएन भने, यसमा मेरो फियाटको बीज छैन।

त्यसैले यो मेरो इच्छाको कार्य कहिल्यै हुनेछैन।

किनभने त्यसो गर्दा उसमा मेरो इच्छाको प्रकाशको बीजको अभाव थियो जसमा कर्मलाई सूर्यमा परिवर्तन गर्ने गुण छ।

किनकि दिव्य फियाटको प्रकाशको बीज प्राणीको कार्यमा पहिलो कार्य हो।

जीवहरूको कार्यमा, यो निम्न तरिकामा हुन्छ:

- यदि कसैसँग फूलको बीउ छ र त्यसलाई रोप्यो भने उसलाई फूल आउँछ।

– फलफूलको बीउ रोप्नुभयो भने फल फल्छ ।

फूलको बीउले फल दिनेछैन र फलको बीउले फूल दिनेछैन, तर प्रत्येकले बीउको प्रकृति अनुसार दिन्छ।

यी प्राणीका कर्म हुन्।

यदि कार्यमा राम्रो अन्त्य थियो, मलाई खुशी पार्ने र माया गर्ने पवित्र कारण, हामी देख्छौं - एक कार्यमा भलाईको बीज,

- र अर्कोमा, पवित्रताको, मलाई खुशी पार्ने बीउ, मलाई माया गर्ने बीउ।

यी बीउहरू हल्का होइनन्, तर तिनीहरूले निर्दिष्ट गर्छन् कि कुन फूल, फल, बिरुवा हुनेछ, र कुन बहुमूल्य गहना हुनेछ। र म फूल, फल, आदि को श्रद्धांजलि महसुस गर्छु। तर टोल सूर्यले मलाई गर्न सक्दैन।

यी सबै कार्यहरूलाई मेरो फियाटमा बन्द गर्नको लागि सङ्कलन गर्दैन, यी कार्यहरू तिनीहरूको रूपमा रहन्छन्, प्रत्येकले उसलाई दिएको प्रकृतिसँग।

र हामी देख्छौं कि यी प्राणीका कार्यहरू हुन् र कार्यहरू होइनन् जुन मेरो ईश्वरीय इच्छाले तिनीहरूमध्ये प्रत्येकमा प्रकाशको बीउको साथ पूरा गर्न सक्छ।

ईश्वरीय इच्छाको बीज कार्यलाई दिइएको छैन

- यदि प्राणी ईश्वरीय इच्छामा बस्दैन भने, ई

- यदि प्राणीले आफ्नो कर्ममा ईश्वरीय इच्छालाई सम्मानको स्थान दिँदैन भने।

मैले उहाँका सबै कार्यहरू पछ्याउन दिव्य फियाटमा मेरो पालो बनाएको छु।

इडेनमा आइपुग्दा, मैले परमेश्वरको भव्य कार्य र मानिसको सृष्टिको लागि उहाँको प्रचुर र प्रचुर प्रेम बुझ्ने र प्रशंसा गरे।

र यसको आगो नियन्त्रण गर्न असमर्थ, मेरो दयालु येशूले मलाई भन्नुभयो :

मेरो छोरी

हामीले मानिसलाई सृष्टि गर्दा हाम्रो प्रेम कार्यसँग यति धेरै प्रेम भयो कि हामीले उसलाई चिन्तन बाहेक केही गरेनौं,

ताकि यो हाम्रो रचनात्मक हातको योग्य काम थियो।

र जब उहाँमा हाम्रो प्रतिबिम्बको वर्षा भयो, यो भयो कि बुद्धि, दृष्टि, श्रवण, बोली, हृदयको धडकन, हातको चाल र खुट्टाको पाइला मानिसमा स्थापित भयो।

हाम्रो ईश्वरीय अस्तित्व सबैभन्दा शुद्ध आत्मा हो; त्यसैले, हामीसँग इन्द्रिय छैन। हाम्रो दिव्य अस्तित्वको समग्रतामा, हामी एक धेरै शुद्ध र दुर्गम प्रकाश हौं।

यो ज्योति आँखा, श्रवण, वाणी, काम र होइन। यो ज्योतिले सबै कुरा गर्छ, सबै देख्छ, सबै कुरा सुन्छ र सबै ठाउँमा छ। हाम्रो प्रकाशको साम्राज्यबाट कोही पनि उम्कन सक्दैन। त्यसकारण, जब हामीले मानिसलाई सृष्टि गर्यौं, हाम्रो प्रेम यस्तो थियो कि हाम्रो ज्योतिले उहाँमा हाम्रो प्रतिबिम्ब ल्याएर उहाँलाई बनायो।

र उसलाई बनाउँदै, हाम्रो ज्योतिले उहाँलाई ईश्वरको प्रतिबिम्बको प्रभाव ल्यायो। के तिमी देख्छौ, मेरी छोरी, मानिस कस्तो प्रेम संग सृष्टि भयो? हाम्रो दैवी अस्तित्व उहाँमा प्रतिबिम्बमा विलीन हुने बिन्दुमा आएको छ र उहाँसँग हाम्रो छवि र समानतालाई सञ्चार गर्न।

के हामीले उहाँलाई ठूलो माया दिन सक्थ्यौं? तैपनि मानिसले हाम्रा प्रतिबिम्बहरू हामीलाई अपमान गर्न प्रयोग गर्दछ जब उसले तिनीहरूलाई हामीकहाँ आउनको लागि प्रयोग गर्नुपर्थ्यो र, हामीले उहाँलाई दिएका प्रतिबिम्बहरू, हामीलाई बताउन:

"कस्तो सुन्दरताले तिम्रो मायाले मलाई सृष्टि गर्यो र बदलामा, म तिमीलाई माया गर्छु, म तिमीलाई सधैं माया गर्नेछु र म तिम्रो ईश्वरीय इच्छाको प्रकाशमा बाँच्न चाहन्छु ।"

त्यसपछि मैले ईश्वरीय फिएटमा कर्महरू पछ्याउन जारी राखें र मैले आफैलाई भने:

"म ईश्वरीय इच्छाको मेरो कार्यहरूको लामो इतिहास दोहोर्याउँछु र लगातार दोहोर्याउँछु,

मेरो 'म तिमीलाई माया गर्छु' को लामो र नीरस गीत। तर तिनीहरूको प्रभाव के हो? ओह! यदि मैले ईश्वरीय इच्छालाई थाहा पाउन र पृथ्वीमा शासन गर्न सक्छु,

कम्तिमा मेरो लागि, यो यसको लायक हुनेछ । "

तर मैले यो सोचें जब मेरो प्रिय येशूले मलाई आफ्नो हृदयमा धेरै बलियोसँग समात्नु भयो।

उसले मलाई भन्यो:

मेरी छोरी, अनुरोधमा दृढता

- अनुरोध गरिएको राम्रोको जीवन बनाउँछ,
- आत्मालाई उसले चाहेको राम्रो प्राप्त गर्न तयार गर्दछ, ई
- अनुरोध गरिएको उपहार प्रदान गर्न भगवानलाई धक्का दिन्छ।

अझ धेरै, उहाँका सबै कार्यहरू र प्रार्थनाहरू दोहोर्नुपर्छ,

आत्माले यसमा जीवन, अभ्यास र राम्रोको बानीको निर्माण गरेको छ । भगवान, अनुरोध को दृढता द्वारा विजयी, आत्मा लाई यो दिनुहुनेछ।

दोहोर्नुपर्ने कार्यहरूको सदगुण द्वारा; प्राणीले ईश्वरबाट उपहारको जीवन प्राप्त गर्दछ। अनुरोध गरिएको सम्पत्ति एक प्रजातिमा रूपान्तरण गरिनेछ।

यसरी प्राणीले मालकिन र विजयी महसुस गर्नेछ, आफूले पाएको उपहारमा परिवर्तन भएको महसुस गर्नेछ।

यसरी **मेरो ईश्वरीय इच्छाको** राज्यको लागि तपाईंको निरन्तर अनुरोधले उहाँको जीवन तपाईंमा बनाउँछ।

तिम्रो निरन्तर "म तिमीलाई माया गर्छु" ले तिमीमा मेरो मायाको जीवन बनाउँछ ।

जबदेखि मैले तिमीलाई दुबै दिएको छु, तिमीलाई लाग्छ कि तिम्रो स्वभावले मेरो इच्छा र मेरो प्रेमको जीवन्त गुण बाहेक केहि महसुस गर्दैन। अनुरोधमा दृढता भनेको उपहार तपाईंको हो भन्ने निश्चितता हो।

र मेरो ईश्वरीय इच्छाको सम्पूर्ण राज्यको लागि प्रश्न यो तथ्यको प्रस्तावना हो कि अरूले मेरो सर्वोच्च फिएटको महान उपहार प्राप्त गर्न सक्छन्।

तसर्थ, आफ्ना कार्यहरू दोहोर्नुहोस् र तिनीहरूबाट थाक्नु हुँदैन।

मेरो कमजोर बुद्धिले दिव्य फियाटको विशाल समुद्र पार गर्न र उहाँलाई पूजा गर्न र उहाँको संगत राख्नको लागि उहाँको प्रेमको सागरमा उहाँका कामहरू खोज्न बाध्य महसुस गर्छ।

मेरो गरिब मन एक अपरिवर्तनीय शक्तिको प्रभावमा यति धेरै छ कि यसले सधैं सर्वोच्च इच्छाको कार्यको खोजीमा भटकन्छ।

तर मैले गरे जस्तै, मैले आफैलाई सोचें:

"दैवी फियाटको समुद्र बारम्बार यात्रा गर्न म के राम्रो गर्दछु?"

मेरो प्यारो येशूले मलाई भन्नुभयो:

मेरी छोरी, तिमीले मेरो ईश्वरीय इच्छाको समुद्रको यात्रा गर्दा हरेक पल्ट उसमा लिने सबै कुराले हाम्रो समुद्रमा तिम्रा थोपाहरू बनाउँछ, जुन यसबाट अविभाज्य हुन त्यसमा छरिन्छ।

हामी तपाईंको साना थोपाहरू महसुस गर्छौं जसले हामीलाई माया गर्छ कि हामीसँग जीवन बनाउन।

र हामी भन्छौं:

"हाम्रो इच्छाको नवजात शिशुले हामीलाई हाम्रो समुद्रमा माया गर्छ, बाहिर होइन। हामीले उसलाई जति मन लाग्छ हाम्रो समुद्रमा आउने अधिकार दिनु सहि हो। यो भन्दा बढि, उसले केवल हामीले चाहेको कुरा चाहन्छ ।"

र उनको सानो काखमा हाम्रो सबै ईश्वरीय इच्छा बोकेको देख्न पाउनु हाम्रो सबैभन्दा ठूलो आनन्द हो जुन उनको उज्यालोमा ग्रहण रहँदा चारैतिरबाट ओभरफ्लो हुन्छ।

हामी उनको सानोपनलाई हाम्रो प्रकाशमा बन्द गरेको हेर्न चाहन्छौं।

यदि तपाईंलाई यो अप्रतिरोध्य शक्ति आउछ र हाम्रो समुद्रमा तपाईंको सानो काखमा लिने महसुस गर्नुहुन्छ भने,

यो हाम्रो फिएटको प्रमुख शक्ति हो जसले तपाईंको सानोपनलाई यसको समुद्रमा प्रकाशका थोपाहरू बनिरहेको देख्न मन पराउँछ।

हाम्रो इच्छाको पहिलो कार्यमा प्रवेश गर्नुको अर्थ यो हो: प्राणीले आफूलाई यसमा राख्छ र यसको थोपाहरू बनाउँछ।

हाम्रो फियाट भ्रमण गर्न आफैलाई धेरै धनी ठान्नुहोस्।

त्यसपछि मैले सृष्टिमा ईश्वरीय फियाटको कार्यहरू अनुसरण गर्ने।

मलाई यस्तो लाग्थ्यो कि सबै कुरा सृष्टिकर्ताको सृष्टिकर्ताको प्रेमले स्पंदित छ ।

आकाश, तारा, सूर्य, हावा, हावा, समुद्र र सबै सृष्टिहरू हुन्

एकअर्कासँग पूर्ण मेलमिलापमा, ताकि भिन्न हुँदा, तिनीहरू सँगै बस्छन्।

यो यति सत्य हो कि जहाँ घाम हुन्छ,

-एउटै ठाउँमा हावा, हावा, समुद्र र पृथ्वी भेटाउँछौं,

- तर प्रत्येक प्राणीप्रतिको प्रेमको आफ्नो छुट्टै मुटुको धडकनका साथ। म यो र अझ धेरै सोचिरहेको थिएँ जब मेरो असल येशूले मलाई धेरै बलियो अँगालो हालेर मलाई भन्नुभयो:

मेरी छोरी, सृष्टिमा हाम्रो प्रेम प्रचुर थियो, तर सधैं मानिसप्रति।

प्रत्येक सृष्टिमा हामीले प्रेमका धेरै कार्यहरू राखेका छौं जुन प्राणीले यस सिर्जना गरिएको चीजको प्रयोग गर्नुपर्दछ।

हाम्रो दैवी फिएटले सम्पूर्ण सृष्टिमा सन्तुलन कायम राख्छ र यसको अनन्त जीवन हो।

जब उसले देख्छ कि प्राणीले सूर्यको प्रकाश प्रयोग गर्न गइरहेको छ,

उहाँले हाम्रो प्रेमलाई गतिमा सेट गर्नुहुन्छ ताकि हाम्रो प्रेम जीवले प्राप्त गरेको प्रकाशमा निहित छ।

यदि प्राणीले पानी पियो भने, हाम्रो प्रेम पिउने प्राणीलाई भन्नको लागि प्रकट हुन्छ:

"म तिमीलाई माया गर्छु।"

यदि प्राणी सास फेर्छ भने, हाम्रो प्रेम उसलाई दोहोर्याउँछ: "म तिमीलाई माया गर्छु"।

यदि ऊ पृथ्वीमा हिंङ्छ भने, हाम्रो मायाले उसको पाइलामुनि भन्छ: " म तिमीलाई माया गर्छु "।

प्राणीले लिने, छुत्रे र देखे कुनै पनि कुरा छैन, किनकि हाम्रो प्रेमले उसलाई माया दिनको लागि "म तिमीलाई माया गर्छु" भन्ने प्राणीसँग आफ्नो खुशीको भेट गर्दैन ।

तर के तपाईंलाई थाहा छ हाम्रो प्रेमको यति धेरै जिद्दको कारण यही हो?
यसरी हामीले उहाँका सबै चीजहरूमा प्राणीको प्रेमको भेट पाउँछौं।

यसरी, असीम प्रेमले एक बन्न र जीवमा ईश्वरको प्रेमको सन्तुलन राख्नको लागि सीमित प्रेमलाई भेट्न चाहन्छ।

हाम्रो प्रेम उसलाई भेट्न जान्छ भन्ने सोचाइ नगरिकन प्राणीले सृष्टि गरिएका चीजहरू प्रयोग गर्दछ जुन उसले उसलाई हाम्रो बारम्बार परहेज सुन्नको लागि लिन्छ।

"म तिमीलाई माया गर्छु म तिमीलाई माया गर्छु,"

यसले सृष्टि गरिएका वस्तुहरू पठाउने व्यक्तिलाई नहेरी नै आफैलाई प्रयोग गर्छ।

यसरी प्राणीको प्रेम असंतुलित रहन्छ।

यसले हाम्रो प्रेमलाई पूरा गर्दैन, प्राणीको प्रेमले आफ्नो सन्तुलन गुमाउँछ र सबै कर्महरूमा अव्यवस्थित रहन्छ।

किनभने उसले आफ्नो ईश्वरीय सन्तुलन र आफ्नो सृष्टिकर्ताको प्रेमको बल गुमाएको छ।

प्राणीहरूको तर्फबाट यति धेरै शीतलता मर्मत गर्न तपाईंको प्रेमको आदानप्रदानमा पनि ध्यान दिनुहोस् ।

त्यसपछि मैले ईश्वरीय इच्छाको कार्यमा मेरो यात्रा जारी राखें, मैले आफैलाई भने:

"यसको कार्यहरू पछ्याउनको लागि सुप्रिम फियाटमा मेरा सबै पालोहरू पुनः गर्न यसले के अर्थ राख्छ?"

मेरो प्यारो येशूले थपे :

मेरी छोरी, सबै जीवनलाई खाना चाहिन्छ।

खाना बिना, व्यक्ति बन्दैन र बढ्दैन।

र यदि व्यक्तिलाई खानाको अभाव छ भने, त्यहाँ उसको ज्यान लिने खतरा छ।

अब, मेरो इच्छालाई पछ्याउँदै, त्यसका कामहरूमा आफूलाई एकताबद्ध गर्दै, त्यसमा आफ्नो पालो गर्ने र पुनः गर्ने, तपाईंको आत्मामा मेरो इच्छाको जीवनलाई पोषण गर्न र यसलाई विकास गर्नको लागि पोषण निर्माण गर्न सेवा गर्दछ।

मेरो इच्छाले अन्य कार्यहरूद्वारा आफूलाई कसरी पोषण गर्ने थाहा छैन, यदि हाम्रो इच्छामा गरिएका कार्यहरूसँग होइन।

यदि प्राणी हाम्रो इच्छामा प्रवेश गर्दैन भने न त यो प्राणीमा बन्न सक्छ न बढ्न सक्छ।

र मेरो ईश्वरीय इच्छा संग प्राणी को कार्यहरु को एकीकरण को माध्यम बाट, मेरो इच्छा लाई उनको प्रकाश को जन्म को रूप मा प्राणी मा ईश्वरीय इच्छा को रूप मा उनको जीवन को रूप मा गठन गर्दछ।

जति धेरै प्राणीले ईश्वरीय इच्छाको कार्य गर्दछ,

जति उसले आफूलाई ईश्वरीय इच्छाका कार्यहरूसँग जोड्छ र त्यसमा बाँच्छ,

यति धेरै प्रचुर मात्रामा खाना हो जुन प्राणीले मेरो इच्छाको जीवनलाई पोषण गर्न र उसको आत्मामा छिटो बढ्नको लागि बनाउँछ।

तसर्थ, मेरो इच्छामा आफ्नो पालो बनाएर, यो जीवन हो जुन तपाईंले बनाउनुहुन्छ।

यो खाना हो

- जसले तपाईंको आत्मामा मेरो ईश्वरीय इच्छाको जीवनको विकासको लागि सेवा गर्दछ, ई

- जसले अन्य प्राणीहरूमा मेरो इच्छालाई पोषण गर्न खाना तयार गर्न सेवा गर्दछ।

साथै, सावधान रहनुहोस् र तपाईं रोक्न चाहनुहुन्न।

Fiat मा मेरो परित्याग जारी छ। उसको कार्य पछ्याउँदै,
- म ई बारे सोच्दै थिएँ
मैले साथ दिएँ
मेरो प्यारो येशूको सबैभन्दा तीतो पीडा।

मैले सोचे: "म कसरी येशूलाई बचाउन चाहन्छु र उहाँलाई नयाँ अपराधहरू प्राप्त गर्नबाट रोक्न चाहन्छु"। ममा प्रकट गर्दै र मलाई काखमा समातेर, **उहाँले मलाई भन्नुभयो :**

मेरो छोरी

यदि तपाईं मलाई बचाउन चाहनुहुन्छ ताकि अपराधहरू अब मसम्म नपुग्नुहोस्, मेरो ईश्वरीय इच्छामा मलाई सुधार गर्नुहोस्।

किनभने, मेरो इच्छामा मर्मत गरेर, तपाईंले मेरो वरिपरि उज्यालोको पर्खाल बनाउनुहुन्छ।

र यदि तिनीहरूले मलाई अपमान गरे भने, तिनीहरूका अपराधहरू प्रकाशको यो पर्खाल बाहिर रहनेछन् । तिनीहरू प्रवेश गर्नेछैनन्।

म यो प्रकाशको पर्खाल द्वारा सुरक्षित महसुस गर्नेछु, त्यो मेरो आफ्नै इच्छा द्वारा। म त्यहाँ सुरक्षित हुन सक्छु।

यसरी मेरो ईश्वरीय इच्छामा तपाईंको प्रेमले मेरो लागि प्रेम र प्रकाशको पर्खाल बनाउँछ।

तिम्रो आराधना र क्षतिपूर्तिले मेरो लागि प्रकाश, पूजा र क्षतिपूर्तिको पर्खाल बनेछ ताकि प्रेमको इन्कार र जीवहरूको अवहेलनाको कार्यहरू मसम्म नपुगेर यी पर्खालहरू बाहिर रहोस्।

र यदि मैले तिनीहरूलाई सुनें भने, यो टाढाबाट जस्तै हुनेछ।

किनभने मेरी छोरीले मलाई मेरो ईश्वरीय इच्छाको अगम्य पर्खालले घेरेको छ।

मेरो छोरी

मेरो फिएट बाहिर प्रेम, परिपूरण र प्रार्थनाहरू केवल सानो थोपाहरू हुन्। बरु,
मेरो ईश्वरीय इच्छामा समान चीजहरू र समान कार्यहरू छन्

- mares, - धेरै उच्च पर्खाल र अनन्त नदीहरू।

मेरो इच्छा अपार छ, र प्राणीको कामलाई विशाल बनाउँछ।

त्यस पछि मैले सृष्टिमा फियाटलाई पछ्याउँ र प्रत्यक्ष रूपमा सिर्जना गरिएका
चीजहरू मार्फत जीवहरूप्रति फियाटको निरन्तर कार्य बुझ्न मेरो दिमाग हरायो।
सीधै, सर्वोच्च फियाटको निरन्तर कार्यले हामीलाई हाम्रो आन्दोलन, हाम्रो सास,
हाम्रो मुटुको धड्कन र हाम्रो जीवनको रूपमा उहाँको काखमा बोक्छ।

ओह! यदि प्राणीहरूले यो ईश्वरीय इच्छा हाम्रो लागि के गर्छ भनेर देख्न सक्छ! ओह!
तिनीहरू कसरी चाहन्छन् र आफूलाई यसमा प्रभुत्व जमाउन अनुमति दिन्छन्!

तर अफसोस, त्यसपछि

- कि हामी ईश्वरीय इच्छाबाट अविभाज्य छौं,

- कि सबै कुरा तपाईं र मार्फत हामीलाई आउँछ

-हाम्रो आफ्नो ज्यान भन्दा धेरै छिन्, उसलाई चिनिदैन,

हामी यसलाई हेर्दैनौं र

हामी उहाँबाट टाढा भए जस्तै बाँचिरहेका छौं।

म सृष्टिमा घुमिरहँदा, आफैं बाहिर प्रकट हुँदै ,

मेरो प्रिय येशूले मलाई भन्नुभयो :

मेरी छोरी, सृष्टि गरिएका सबै चीजहरू "प्रेम" भन्छन्।

तर सूर्य, यसको प्रकाश र यसको ताप संग, सबै चीजहरू मा प्रधानता छ र मेरो
प्रेम को बीउ छ। सूर्य उदाउने बित्तिकै माया रोप्न थाल्छ।

सूर्यको उज्यालो र न्यानोपनले पृथ्वीलाई ढाकेको छ, फूलबाट अर्को फूलमा,

प्रकाशको साधारण स्पर्शले,

- रंग र सुगन्धको विविधताको बीउ,

- प्रेमको बीउ छर्छ, विभिन्न ईश्वरीय गुणहरू र यसको प्रेमको अत्तरहरू।

बिरुवाबाट बिरुवामा, रूखबाट रूखमा आफ्नो प्रकाशको चुम्बनले बग्छ

एकमा ईश्वरीय प्रेमको मिठासको बीज ,

अरूसँग हाम्रो ईश्वरीय समानताहरूको विविधता, ई

अरूमाथि ईश्वरीय प्रेमको पदार्थ ।

छोटकरीमा, त्यहाँ कुनै बोट, फूल वा घाँसको ब्लेड छैन

जसले हाम्रो प्रेमको बीउ प्राप्त गर्दैन जुन सूर्यले ल्याउँछ।

र सारा पृथ्वी, पहाड र समुद्रलाई यसको प्रकाशले विकिरण गर्दै,

सूर्यले जताततै आफ्नो सृष्टिकर्ताको अनन्त प्रकाशको प्रेम छर्छ।

तर के तपाईंलाई थाहा छ हाम्रो प्रेमको यी निरन्तर र अविरल बीजहरू जुन सूर्यले पृथ्वीको अनुहारमा र धेरै तरिकामा बनाउँछ? के यो पृथ्वीको लागि हो? बिरुवाहरूको लागि? अह! होइन! सबै प्राणीका लागि हो।

ओह! हो! तिनीहरूको प्रेमको लागि र तिनीहरूसँग प्रेम आदानप्रदानको लागि।

र, ओह! हामी कति **पीडा र तीतो छौं**

जब हामी देख्छौं कि प्राणीहरूले फूल, फल र अन्य चीजहरू प्रयोग गर्छन् कि उनीहरूले लिने सबै कुरामा पहिचान नगरी,

-हाम्रो मायाको बीउ छ

कि हामीले सूर्यद्वारा सृष्टि गरिएका सबै चीजहरूमा खन्यायौं। र यति धेरै मायाको लागि, **हामी "म तिमीलाई माया गर्छु" लाई अस्वीकार गर्छौं।**

त्यस पछि उनी चुप लागे ।

येशूको पीडा यति ठूलो थियो कि म त्यसबाट पीडित भएँ। मैले ईश्वरीय फिएटमा

मेरा कामहरू जारी राखें र येशूले थपुभयो :
मेरी छोरी, सूर्य पृथ्वीमा हाम्रो प्रेमको अथक बीउ छर्ने भए पनि,
जब उनी अन्य क्षेत्रहरूमा दिन बनाउन अवकाश लिन्छन् ,
साँझले पृथ्वीमा शान्ति ल्याउने देखिन्छ
उसलाई बीउ उत्पादन गर्ने वा नगर्ने क्षमता दिँदै
कि सूर्यले रोपेको छ, प्रेमको बीउको नयाँ आक्रमण आरक्षित गर्दै।

बरु मेरो ईश्वरीय इच्छाको सूर्यले आत्मालाई कहिल्यै छोड्दैन।
आत्मामा यसको प्रकाश परावर्तित गरेर, सूर्य भन्दा बढी, मेरो इच्छा आत्मामा एक
दिव्य छर्ने हो र यसको प्रतिबिम्ब संग प्राणीमा आफ्नो सूर्य बनाउँछ।

त्यसैले मेरो ईश्वरीय इच्छामा बस्नेहरूका लागि,
- त्यहाँ कुनै रात छैन, सूर्यास्त छैन, सूर्योदय छैन, सूर्योदय छैन,
- तर सधैं दिनको उज्यालोमा
किनभने मेरो ईश्वरीय इच्छाको ज्योति उसको आफ्नै स्वभाव हुनको लागि
प्राणीलाई दिइएको छ।

र आत्मालाई आफ्नै प्रकृतिको रूपमा दिएको कुरा उसको सम्पत्ति रहन्छ।
वास्तवमा, मेरो ईश्वरीय इच्छाको सूर्यमा प्रकाशको स्रोत छ। उसले चाहेको सबै
सूर्य बनाउन सक्छ।

यसबाहेक
- मेरो इच्छामा बस्ने आत्माको ईश्वरीय इच्छाको सूर्य छ भने पनि
जुन कहिल्यै रिटायर हुँदैन,
- मेरो फियाटको सूर्यमा सधैं नयाँ प्रकाश र दिनको लागि न्यानोपन छ, नयाँ
कोमलता, नयाँ समानता, नयाँ सौन्दर्य।
र आत्माले सधैं केहि लिनु हुन्छ।

आकाशको भोल्त मुनि रहेको सूर्यसँग कुनै विच्छेदहरू छैनन् किनभने यसमा प्रकाशको स्रोत नभएको कारणले सूर्यको वरिपरि पृथ्वीका टावरहरू छन् जति धेरै सूर्यहरू बनाउन सक्दैनन् ।

तर मेरो ईश्वरीय इच्छाको सूर्य मार्फत, जसको स्रोत छ, यसको प्रकाश सधैं चम्कन्छ।

र निरन्तर प्राणीलाई उनीसँग काम गर्न बोलाएर, मेरो दिव्य इच्छाको सूर्यले सधैं प्राणीलाई यसको नयाँ र अवरोधित कार्य दिन्छ।

मेरो गरिब आत्माले सर्वोच्च फियाटको असीम समुद्र पार गर्नको लागि अपरिहार्य आवश्यकता महसुस गर्दछ। एक शक्तिशाली चुम्बकले भन्दा बढी, म मेरो प्यारो येशूले मलाई दिनुभएको प्रिय विरासतमा मेरो मीठो बसाइप्रति आकर्षित महसुस गर्छु, जुन उहाँको मनमोहक इच्छा हो। मलाई लाग्छ कि येशूले मलाई उहाँको प्रशंसनीय पाठहरू दिनको लागि पखिरहनुभएको छ, अब उहाँको दिव्य फिएटद्वारा गरिएको कार्यमा, अब अर्कोमा।

मेरो मन तब उनको दिव्य फियाटको असीम कार्यहरूको घेरामा हराएको थियो। र जब म प्रिय इडेनमा आइपुगें, जहाँ सबै कुरा मनाइन्छ, मेरो प्रिय येशूले मलाई रोक्दै भन्नुभयो:

मेरी छोरी, तिमीले थाहा पाएको भए कति मायाले मानिसको सृष्टि बनाइएको थियो! उहाँको सम्झनामा मात्रै हाम्रो प्रेम उठ्छ र नयाँ बाढी बन्छ। हाम्रो प्रेम हाम्रो कामको सम्झनामा रमाइलो हुन्छ, सुन्दर, उत्तम र यस्तो निपुणताको कलाले बनेको छ कि कसैले पनि समान बनाउन सक्दैन।

मान्छे धेरै सुन्दर थियो

जो हाम्रो प्रेममा ईर्ष्या जगाउन आएको छ, सारा मानवजाति हाम्रो लागि होस्।

यसबाहेक, मानिस हामीले बनाएको हो।

यो हाम्रो थियो। उहाँको ईर्ष्या गर्नु हाम्रो प्रेमको अधिकार थियो।

यो यति सत्य हो कि हाम्रो प्रेम बिन्दुमा आएको छ।

- जहाँ आदममा भएका सबै पहिलो कार्यहरू उहाँको सृष्टिकर्ताको काम थिएः पहिलो धड्कन, पहिलो विचार, पहिलो शब्द।

छोटकरीमा, उसले पछि गर्न सक्ने सबै कुराहरूमा हामीले उहाँमा गरेको पहिलो कार्यहरू समावेश गर्दछ । र आदमका कार्यहरूले हाम्रो पहिलो कार्यहरू पछ्याए। त्यसोभए जब उसले माया गर्यो, उसको प्रेम हाम्रो प्रेमको पहिलो कार्य भित्रबाट आयो।

यदि उसले सोच्यो भने, उसको विचार हाम्रो पहिलो विचारबाट आएको हो, र यस्तै। यदि हामीले उहाँमा पहिलो कुराहरू नगरेको भए, उहाँले केही गर्न सक्नुहुने थिएन, न त कसरी गर्ने भनेर जान्नुहुन्छ ।

अर्कोतर्फ, सर्वोच्च कार्यले आफ्नो पहिलो कार्यहरू गर्दै,

- हामीले आदममा जति झरनाहरू राखेका छौं जसरी उसमा पहिलो कार्यहरू गरिएको थियो ।

जब उहाँले हाम्रो पहिलो कार्य दोहोर्याउन चाहनुहुन्थ्यो,

- यी झरनाहरू उसको अधिकारमा थियो

र प्रेम, विचार, शब्द, काम र कदम को धेरै बिभिन्न स्रोतहरू।

त्यसैले भित्र र बाहिरका सबै कुरा हाम्रै हुन् ।

र हाम्रो ईर्ष्या मात्र एक अधिकार थिएन

यो न्याय थियो किनकि सबै कुरा हाम्रो लागि र हाम्रो लागि हुनुपर्छ।

यसबाहेक, हामीले उहाँलाई सुन्दर, नयाँ राख्न र उहाँलाई देवी सौन्दर्यको साथ बढ्नको लागि हाम्रो ईश्वरीय इच्छा दिएका छौं। उहाँलाई यति धेरै दिएर हाम्रो माया खुसी वा सन्तुष्ट थिएन, तर उहाँले सधैंभरि दिन जारी राख्न चाहनुहुन्थ्यो; उसलाई कसरी "पर्याप्त" भन्ने थाहा थिएन। हाम्रो मायाले उसको मायाको कामलाई निरन्तरता दिन चाहन्थ्यो।

र उहाँलाई हामीसँग राख्न र उहाँको हेरचाह गर्नको लागि, हाम्रो प्रेमले उहाँलाई

हाम्रो इच्छा दियो जसले उहाँलाई उहाँलाई प्राप्त गर्न र उहाँलाई सधैं हाम्रो साथमा राख्न सक्षम बनाउँदछ। मेरो इच्छाले सबै कुरा ग्यारेन्टी र सुरक्षित थियो, उहाँ र हाम्रो लागि।

मानिस हाम्रो आनन्द, हाम्रो आनन्द र खुशी, र हाम्रो कुराकानीको विषय हुनुपर्दछ। यसरी, **मानव सृष्टिको सम्झनामा**, हाम्रो प्रेम उत्सवमा छ।

देखेर

- हाम्रो Fiat को वारेन्टी बिना,
- सुरक्षा बिना, र यसैले खाली,
- विकृत र हामीबाट टाढा, हाम्रो प्रेम उदास छ।

उसले हाम्रो असीम प्रेमको सबै भार आफूभित्र बन्द भएको महसुस गर्छ किनभने उसले आफूलाई मानिसलाई दिन सक्दैन।

किनभने उसले हाम्रो ईश्वरीय इच्छामा यो भेट्नुपर्दैन। तर त्यो सबै होइन।

यो केवल एडम थिएन कि हाम्रो प्रेम खन्याइरहेको थियो

जबसम्म उहाँ सबै पहिलो कार्यहरू गर्न आउनुभएन जसबाट सबै मानव कार्यहरू बाँच्नुपर्दछ।

तर मानिसको सृष्टिको कार्यमा जन्मिने हरेक प्राणीको उपस्थिति थियो।

र हाम्रो फियाट, हाम्रो प्रेमसँग एकताबद्ध, दौडियो र ती सबैलाई अँगालो हाल्यो, प्रत्येकलाई एक अद्वितीय प्रेमले माया गर्यो, र हाम्रो प्रेमले संसारमा आउने हरेक प्राणीमा हाम्रा कार्यहरूलाई प्राथमिकता दियो, किनकि हाम्रो लागि कुनै विगत वा विगत छैन। भविष्य र सबै कुरा वर्तमान र कार्यमा छ।

यदि यो मामला थिएन भने, हाम्रो Fiat प्रतिबन्धित र अवरुद्ध हुनेछ, त्यसो गर्न असमर्थ

यसको ज्वाला विस्तार गर्न को लागी सबै प्राणीहरू लाई यसको ज्योति मा घेर्नु को लागी प्रत्येक मा गर्न को लागी यो एक मा गर्छ।

त्यसैले सृष्टिको आनन्द आदमले मात्र पाएनन् । अन्य सबै प्राणीहरू सबै सामानहरूले समृद्ध थिए र, उहाँमा, ती समान वस्तुहरूका मालिकहरू।

यसबाहेक, भगवानले प्राणीमा गर्ने सबै कार्यहरू, अन्य प्राणीहरूले त्यसो गर्ने अधिकार प्राप्त गर्छन्, ती कार्यहरू प्रयोग गर्न चाहँदैनन्। रिडेम्पसनमा के यस्तो हुँदैन र?

स्वर्गकी सार्वभौम महिलाले मलाई गर्भधारण गर्ने र जन्म दिनको लागि धन्य भएको हुनाले, अन्य सबै प्राणीहरूले मुक्तिको आशीर्वादको अधिकार प्राप्त गरे।

र तिनीहरू सबैले मलाई उनीहरूको हृदयमा ग्रहण गर्ने अधिकार प्राप्त गरे। र मलाई नचाहने कृतघ्न प्राणी मात्र म बिना रहन्छ।

मेरी छोरी, हाम्रो इच्छाको अवज्ञा गरेर, एडमले हाम्रो राज्य गुमाए। र उनको लागि हाम्रो फिएटका सबै सामानहरू हाम्रो ईश्वरीय इच्छाको पोषण र जीवन्त जीवन बिना थिए। यो भन्न सकिन्छ कि उहाँ आफ्नो आत्मामा मेरो ईश्वरीय इच्छाको राज्यको सामानहरू नष्ट गर्ने जस्तै हुनुहुन्थ्यो, किनकि यी वस्तुहरूमा, यदि तिनीहरूमा जीवन्त पुण्य र निरन्तर पोषणको कमी छ भने, बिस्तारै आफ्नो जीवन गुमाउँछ।

तपाईंलाई थाहा हुनुपर्दछ कि जीवहरूमा यी सामानहरू पुनर्जीवित गर्नको लागि, एक प्राणीले मेरो फिएटलाई उसको आत्मामा फिर्ता बोलाउन आवश्यक थियो र उसलाई स्वतन्त्र रूपमा शासन गर्नको लागि उसलाई केही पनि अस्वीकार गर्न आवश्यक थियो। मेरो फियाटले नष्ट भएका सामानहरूलाई पुनः जीवन्त बनाउनको लागि पुनः सामानहरूमा यसको पुष्टि गर्ने र पोषण गर्ने गुणहरू व्यवस्थापन गर्न सक्षम हुनेछ। यसका लागि मेरो ईश्वरीय इच्छाले तिमीलाई वशमा राखेर र तिमीलाई वशमा राखेर तिमी आत्मामा यसको जीवन्त गुणलाई पुनर्जीवित गरेको छ।

र तिमीलाई उसको निवासमा बोलाएर, मेरो इच्छाले तिमीलाई उसको सबै सामान फिर्ता बोलाउनको लागि पोषण गर्दछ।

- तपाईंले मेरो ईश्वरीय इच्छामा गर्नुहुने सबै कार्यहरू, उहाँका कामहरूमा आफ्नो पालो गर्ने र पुनः गर्ने,

र पृथ्वीमा उहाँको राज्यको लागि तपाईंको निरन्तर अनुरोध,
तिनीहरू मेरो इच्छाले दिने खानेकुराबाहेक केही होइनन्।

यो अन्य प्राणीहरूको लागि मेरो ईश्वरीय इच्छाको राज्यलाई यसको सबै सम्पत्तिको
जीवनको साथ प्राप्त गर्ने अधिकार हो।

जब म सबै प्राणीहरूलाई राम्रो दिन चाहन्छु, म यसको स्रोत प्राणीमा राख्छु।

यस स्रोतबाट म धेरै च्यानलहरू खोल्छु र सबैलाई यो स्रोतको स्वामित्वमा रहेको
सामानहरू लिने अधिकार दिन्छु।

त्यसैले होशियार रहनुहोस् र मेरो दिव्यमा तपाईंको उडान निरन्तर रहोस्।

मलाई लाग्छ कि मेरो प्यारो येशुमा मानिसको सृष्टि भएको प्रेमको बारेमा बोल्ने
इच्छा छ।

उनी आफ्नो कथा सुनाउन चाहन्छन्

उसको प्रेमको गहनता थाहा पाउन ई

आफ्नो सानी केटीको सहानुभूति आकर्षित गर्न ,

उसलाई किन उसले यति धेरै माया गर्छ र किन उसलाई माया गर्ने अधिकार छ
भनेर दिन।

त्यसपछि, उहाँको ईश्वरीय इच्छामा मलाई घुमाउँदै, र इडेनमा आइपुगेपछि ,
उहाँले जारी राख्नुभयो :

मेरो ईश्वरीय इच्छा छोरी,

म तपाईंलाई मानिसको सृष्टिको सबै विवरणहरू बताउन चाहन्छु

ताकि तपाईंले हाम्रो मायाको अतिता र यसमा हावी हुने हाम्रो फियाटको अधिकार बुझ्नुहुन्छ।

त्यो तपाईंलाई थाहा हुनुपर्छ

मानिसको सृष्टिमा, हाम्रो ईश्वरीय अस्तित्वले उहाँको लागि हाम्रो प्रेमको आवश्यकता (उहाँलाई प्रेम गर्न) को अवस्थामा फेला पार्नुभयो। "

किनकि हामीले उहाँलाई दिएका सबै कुरा हामीबाट अलग भएका छैनन्, तर हामीमा सर्फ गरिएको छ।

यो यति साँचो हो कि, उहाँमा उडाएर, हामीले उहाँलाई जीवनमा इन्फ्युज गर्यौं।

हामीले उहाँमा सृष्टि गर्नुभएकोबाट हाम्रो सास हटेनौं, तर उहाँको सासलाई हामीले समान बनायौं,

ताकि जब मानिसले सास फेर्यो, हामीले उसको सास हाम्रो भित्र महसुस गर्यौं।

शब्द हाम्रो Fiat संग सिर्जना गरिएको थियो।

मानिसको ओठमा शब्द उच्चारण गरेर, हाम्रो फिएटसँग, शब्द अलग भएन।

यो हाम्रो ईश्वरीय इच्छा भित्रबाट मानिसको लागि ठूलो उपहार थियो।

यदि हामीले उहाँमा प्रेम, आन्दोलन र चरणहरू सिर्जना गर्यौं भने,

- यो माया हाम्रो मायामा बाँधिएको छ,

- यो आन्दोलन हाम्रो आन्दोलन ई

- यी पाइलाहरू हाम्रो पाइलामा उहाँको पाइलाको संचार गुणको साथ।

हामीले महसुस गर्यौं

- मानिस हामी भित्र, र हामी बाहिर होइन,

- छोरा हामीबाट टाढा छैन, तर हाम्रो नजिक। वा बरु, हामी मा विलय।

उसलाई कसरी माया नगर्ने

यदि यो हाम्रो थियो,

के हुन्छ यदि उसको जीवन हाम्रो कार्यको निरन्तरतामा थियो? उसलाई माया नगर्नु हाम्रो प्रेमको प्रकृति विरुद्ध जान्छ।

र त्यसपछि, उहाँको हो र उहाँद्वारा बनाइएको कुरालाई कसले माया गर्दैन?

तसर्थ हाम्रो परमात्मा ले आफूलाई भेटाउनुभएको छ, र अहिले पनि मानिसलाई प्रेम गर्नुपर्ने अवस्था छ।

किनभने मानिस अझै पनि र सधैं अहिले नै छ जुन हामीले सिर्जना गरेका छौं। हामीले उहाँको सास हाम्रो भित्र महसुस गर्छौं।

उहाँको शब्द हाम्रो Fiat को प्रतिध्वनि हो। हामीले हाम्रा सबै सामानहरू हटाएका छैनौं।

हामी अपरिवर्तनीय प्राणी हौं र हामी परिवर्तनको अधीनमा छैनौं। हामीले माया गर्यौं र माया गर्यौं।

यो माया यस्तो छ कि हामी आफैलाई यसलाई प्रेम गर्न आवश्यक अवस्थामा राख्छौं।

यही कारण हो

-हाम्रो सबै माया को चाल को,

- र यो अन्तिम आक्रमणको लागि जसको साथ हामी उहाँलाई हाम्रो फिएटको ठूलो उपहार बनाउन चाहन्छौं

उसलाई आफ्नो आत्मामा शासन गर्न।

किनभने हाम्रो इच्छा बिना मानिसले दिव्य जीवनको प्रभाव आफैमा महसुस गर्छ, तर उसले यसको कारण बुझ्दैन।

त्यसकारण, उसले हामीलाई माया गर्न वास्ता गर्दैन।

हाम्रो ईश्वरीय इच्छाले उसलाई जीवनले के दिन्छ भन्ने महसुस गराउनेछ।

तब उसले पनि प्रेम गर्नु पर्ने आवश्यकता महसुस गर्नेछ, उसलाई प्रेम गर्न जो उसको सबै कार्यको पहिलो कारण हो र जसले उसलाई धेरै माया गर्छ।

त्यसपछि मैले सृष्टिमा मेरो यात्रा जारी राखें र मेरो सधैं दयालु येशूले थपे:

मेरी छोरी, ब्रह्माण्डमा शासन गर्ने क्रम हेर्नुहोस्।

त्यहाँ आकाश, तारा, सूर्य छन्। सबै कुरा सफा छ।

यसबाहेक, मानिसको सृष्टिमा हाम्रो दिव्य अस्तित्वले धेरै सूर्यहरू जस्तै उहाँको आत्माको गहिराइमा हाम्रा दिव्य गुणहरूको क्रम फैलाउनुभयो।

त्यसैले हामीले फैलाएको हो

- उहाँमा प्रेमको स्वर्ग,
 - हाम्रो भलाइको स्वर्ग,
 - हाम्रो पवित्रता को आकाश,
 - हाम्रो सुन्दरता को आकाश,
- र यस्तै अरू सबैको लागि।

हाम्रा दैवी गुणहरूले स्वर्गको क्रम विस्तार गरिसकेपछि, हाम्रो फिएट, यी स्वर्गहरूको भल्टमा, आत्माको सूर्य गठन भयो।

यो, यसको ताप र यसमा प्रतिबिम्बित हुने प्रकाशको साथ, प्राणीमा हाम्रो दिव्य जीवनको विकास र संरक्षण गर्नुपर्छ।

र हाम्रा दैवी गुणहरूले हाम्रो सर्वोच्च व्यक्तित्वलाई नियुक्त गरेको हुनाले, मानिसमा फैलिएको यी स्वर्गहरूले उहाँ हाम्रो घर हो भनेर संकेत गर्दछ।

कसले भन्न सक्नेछ कसरी र के मायाले मानिस सृजना ? ओह! यदि मानिसलाई थाहा थियो कि ऊ को हो र ऊसँग के छ!

ओह! जति धेरै तिमी आत्मसम्मान!

उसले आफ्नो आत्मालाई अशुद्ध नगर्न कति होसियार हुने थियो!

यति धेरै माया र अनुग्रहले सृष्टि गर्ने उहाँले कसरी प्रेम गर्नुहुन्छ!

ईश्वरीय इच्छामा मेरो समर्पण जारी छ।

यसको प्रकाशले मलाई ग्रहण गर्छ, यसको बलले मलाई बाँधेको छ र यसको सौन्दर्यले मलाई आनन्दित तुल्याउँछ, यतिसम्म कि म यस्तो पवित्र इच्छाको विचार छोड्ने वा आफैलाई यसलाई हेर्नबाट रोक्न सक्ने सम्भावना बिना नै कील महसुस गर्छु।

उसको जीवनले मलाई मार्छ र म आफैलाई यसको विशालतामा हराउँछु।

तर जब मेरो आत्मा सर्वशक्तिमान फिएटमा हराएको थियो, मेरो प्यारो येशू ममा प्रकट हुनुभयो र मलाई अँगालो हालेर उहाँले मलाई भन्नुभयो :

मेरी छोरी, मेरो ईश्वरीय इच्छा सधैं प्राणीलाई जीवनको पहिलो कार्यको रूपमा उसलाई खुशी पार्न, उसलाई अँगालो लगाउन र सबै मानवीय कार्यहरूको बोझबाट मुक्त गर्नको लागि दौडन्छ।

किनकि प्राणीमा मेरो इच्छा नभएको सबै कुरा कठोर, भारी र दमनकारी छ।

मेरो इच्छाले मानिसको सबै प्राणीलाई खाली गर्छ र यसको सासले सबै कुरालाई उज्यालो बनाउँछ।

त्यसैले आत्मा मेरो ईश्वरीय इच्छामा बाँच्ने संकेत आफैमा खुशी महसुस गर्नु हो।

किनभने मेरो इच्छा स्वभावले खुशी छ र यसमा बस्नेहरूलाई दुर्भाग्य ल्याउन सक्दैन। किनभने उसले न त दुर्भाग्यको मालिक नै छ न चाहिन्छ।

मेरो ईश्वरीय इच्छाले यसको प्रकृति परिवर्तन गर्न सक्दैन।

त्यसैले, जो कोही मेरो फियाटमा बस्छ

-आफैमा सदगुण महसुस गर्छ जसले खुशी दिन्छ

- उसले हरेक काममा खुशीको लहर बगिरहेको महसुस गर्छ,

जसले हरेक कार्य, हरेक पीडा र हरेक बलिदानलाई उज्यालो बनाउँछ।

यो खुशी

- यसको साथमा सबै खराबीहरूको बहिष्कार ल्याउँछ ई

- प्राणीलाई अविश्वसनीय शक्तिले भर्छ।

यसरी कि सबै सत्यमा प्राणीले भन्न सक्छः

म सक्छु र म सबै गर्न सक्षम छु किनकि म ईश्वरीय इच्छामा परिवर्तन भएको महसुस गर्छु। उहाँले तिमीहरूलाई मबाट भाग्न लगाउनुभयोः कमजोरीहरू, दुःखहरू र जोशहरू।

मेरो आफ्नै इच्छा, ईश्वरीय इच्छाले खुशी बनाएको,

- उसले आफ्नो दिव्य सुखलाई ठूला-ठूला पिसाबमा पिउन चाहन्छ
- ऊ ईश्वरीय इच्छा बाहेक अरू केहिमा बाँच्न चाहँदैन। "

दुख, तीतोपन, कमजोरी र आवेग मेरो इच्छामा प्रवेश गर्दैन, तर बाहिर रहन्छ।

मेरो इच्छाको रमाइलो हावाले सबै चीजलाई नरम र बलियो बनाउँछ।

आत्मा जति धेरै मेरो इच्छामा बस्छ र मेरो ईश्वरीय इच्छामा आफ्ना कार्यहरू दोहोर्‍याउँछ, त्यति नै यसले दिव्य आनन्द, पवित्रता, शक्ति र सौन्दर्यको डिग्री प्राप्त गर्दछ।

सृष्टिमा पनि,

आत्माले यी चीजहरूले आफ्नो सृष्टिकर्ताबाट ल्याएको आनन्द महसुस गर्दछ।

मेरो ईश्वरीय इच्छा उसमा बस्ने प्राणीले उनको खुशीको प्रकृति महसुस गरिोस् भन्ने चाहन्छ।

यसरी मेरो ईश्वरीय इच्छाले प्राणीलाई खुशी बनाउँछ

- सूर्यको प्रकाशमा,
- सास फेर्ने हावामा,
- उसले पिउने पानीमा,
- खानामा उसले ई
- तिमीलाई खुशी पार्ने फूलमा।

छोटकरीमा भन्नुपर्दा, सबै कुरामा मेरो इच्छाले प्राणीलाई यो महसुस गराउँछ कि मेरो इच्छाले प्राणीलाई सुख बाहेक अरु दिन सक्दैन।

त्यसैले स्वर्ग टाढा छैन, तर आत्मा भित्र छ। उसलाई हरेक कुरामा खुशी देख्न चाहन्छ ।

त्यसपछि मैले सृष्टि गरिएका सबै चीजहरूमा ईश्वरीय फियाटलाई पछ्याउन सृष्टिमा मेरो भ्रमण जारी राखें।

ब्रह्माण्डमा फैलिएको यति धेरै मायाको बदलामा उसलाई माया गर्न मेरो सामान्य "म तिमीलाई माया गर्छु" राख्न मैले सबै कुरा हेरे ।

तर मेरो मनले मलाई यसो भन्दै मेरो निरन्तर "आई लभ यू" को भीडलाई रोक्न चाहन्छ: "यो यो 'आई लभ यू' को जीवन हो जुन म दोहोर्याउँछु।

आफैं?"

म यस बारे सोचिरहेको थिएँ जब मेरो प्यारो येशूले मलाई उहाँसँग धेरै बलियो समातेर मलाई **भन्नुभयो** :

मेरी छोरी, तपाईंले बिर्सनुभयो कि **मेरो ईश्वरीय इच्छामा एउटा मात्र "म तिमीलाई माया गर्छु"** को गुण छ,

एक पटक भनिसके पछि "म तिमीलाई माया गर्छु, म तिमीलाई माया गर्छु" भन्न नछोड्नुहोस्। मेरो ईश्वरीय इच्छामा "म तिमीलाई माया गर्छु" जीवन हो।

र जीवन बाँच्न बन्द हुन सक्दैन, यसको निरन्तर क्रिया हुनुपर्छ। मेरो फिएटलाई समाप्त कार्यहरू कसरी गर्ने भनेर थाहा छैन।

र उसमा प्राणीले गर्ने सबै कुराले निरन्तर जीवन प्राप्त गर्दछ।

बाँच्नका लागि सास, धड्कन र निरन्तर चलन आवश्यक छ। यसरी मेरो ईश्वरीय इच्छामा गरिएका कर्महरू, उहाँबाट सुरु भई जीवनमा परिणत हुन्छन्।

जीवन जस्तै, तिनीहरूले एउटै कार्यको निरन्तरता प्राप्त गर्छन्, कहिल्यै रोकिँदैन।

त्यसकारण, "म तिमीलाई माया गर्छु" तपाईंको पहिलोको निरन्तरता भन्दा बढि केहि होइन

"म तिमीलाई माया गर्छु।" जीवनको रूपमा, तपाईंको पहिलो "म तिमीलाई माया

गर्छु" बढ्नको लागि पालनपोषण गर्न चाहन्छ। उहाँ सास, पल्स र जीवनको चाल चाहनुहुन्छ।

र जब तपाईँ तपाईँको "म तिमीलाई माया गर्छु" दोहोर्याउँछ, तपाईँको पहिलो "म तिमीलाई माया गर्छु" ले पल्सेशन, सास र आन्दोलन महसुस गर्दछ र प्रेमको पूर्णतामा बढ्छ।

र (तपाईँको "म तिमीलाई माया गर्छु" दोहोर्याएर) यसले तपाईँले उच्चारण गरेको "म तिमीलाई माया गर्छु" जति धेरै प्रेमको जीवनलाई गुणन गर्न मद्दत गर्दछ।

तसर्थ, एउटा "म तिमीलाई माया गर्छु" लाई जोडले कल गर्छ र अर्कोलाई "म तिमीलाई माया गर्छु" सम्झाउँछ। यसका लागि तपाईँले आफ्नो "म तिमीलाई माया गर्छु" को पाठ्यक्रम पछ्याउन प्रेमको आवश्यकता महसुस गर्नुहुन्छ। एक साँचो राम्रो कहिल्यै अलग रहँदैन, मेरो ईश्वरीय इच्छामा धेरै कम। यो सुरुवात र अन्त्य बिनाको जीवन हो।

तपाईँमा भएका सबै कुराहरू समाप्ति वा अवरोधको अधीनमा छैनन्।

त्यसैले, "म तिमीलाई माया गर्छु" को आवश्यकता छ

अर्को "म तिमीलाई माया गर्छु" को जीवन सम्झाउन र यसलाई जीवित राख्न।

"म तिमीलाई माया गर्छु" प्रेमको जीवनको चरणहरू हुन् जुन प्राणीले मेरो इच्छामा बनाएको छ।

साथै, नरोक्नुहोस्। तपाईँलाई धेरै माया गर्नेको लागि तपाईँको "म तिमीलाई माया गर्छु" को दौड जारी राख्नुहोस्।

मेरो सानो आत्माले ईश्वरीय इच्छाद्वारा सृजित कार्यहरूमा आफ्नो पाठ्यक्रम जारी राख्छ। मैले सृष्टिलाई मेरो सृष्टिकर्तालाई तिर्नु पर्ने श्रद्धांजलिमा सामेल हुन सृष्टिलाई हेरे।

मैले देखे कि तिनीहरूमा सबै खुशी थिए।

स्वर्ग आफ्नो हृदयमा खुशी थियो। यसले "आनन्दको पूर्णता" भनेको जस्तो देखिन्छ यसका सबै ताराहरू खुशीका डिग्री हुन् जुन आकाशमा छ।

र तिनीहरूलाई यसको सृष्टिकर्तामा उचालेर, आकाशले यसको विस्तार र यसको स्वामित्वमा रहेका ताराहरूको सबै डिग्रीको आनन्दले महिमा गर्दछ।

ओह! घाम कति खुसी छ
सृष्टि गर्नुहुने उहाँकहाँ आरोहण गर्न,
धेरै खुशीको लागि उहाँलाई महिमा र श्रद्धांजलि ल्याउन।
तर सृष्टिमा भएका यी सबै आनन्दहरूमा मेरो मन हराएको बेला,
मेरो प्यारो येशूले मलाई भन्नुभयो :

मेरी छोरी, सबै सिर्जना गरिएका चीजहरू खुसी छन्।
तिनीहरू खुशी छन् किनभने तिनीहरू ईश्वरीय इच्छाद्वारा सृष्टि गरिएका छन् जुन आफैंमा अनन्त सुखी छ।
उनीहरू आफ्नो पदमा सन्तुष्ट छन्,
- तिनीहरू भित्र रहेको ठाउँमा खुसी छन्,
- खुशी छन् किनभने तिनीहरूले आफ्नो सृष्टिकर्ताको महिमा गर्छन्।
दुर्भाग्यवश, हामीले सिर्जना गरेको केहि पनि सिर्जना गरिएको छैन। हरेक कुरामा सुखको पूर्णता छ।

अब, यदि हामीले सृष्टिमा यति धेरै खुशी फैलायौं भने। मानिसको सृष्टिमा हामीले उसलाई दिएर दोब्बर खुशी बनाएका होइनौं

मनमा खुशीको नसा,
दृष्टि, बोली, हृदय गति, चाल र कदम।
किनभने हामीले खुशीलाई पनि यसको शक्तिमा राखेका छौं, यसलाई गुणा गर्दै।
हरेक असल काममा, हरेक राम्रो कदम र हरेक असल शब्दमा, र
उसले गर्ने सबै कुरामा ।
उहाँको खुशीको कुनै सीमा थिएन, सृष्टि गरिएका चीजहरूको लागि।

मानिसले निरन्तर बढ्दै जाने सुखको गुण पाएको थियो, तर मात्र यदि उसले आफूलाई मेरो ईश्वरीय इच्छामा प्रभुत्व जमाउन अनुमति दियो भने।

मेरो इच्छा बिना, खुशीले राज्य गर्न सक्दैन।

ओह! यदि सिर्जना गरिएका चीजहरू हाम्रो फिएटबाट बाहिर आउन सक्छन् भने, तिनीहरूले यस क्षणमा खुशी गुमाउनेछन् र सबैभन्दा दुर्भाग्यपूर्ण कार्यहरू हुनेछन्।

त्यसैले, यदि तपाईं खुशी हुन चाहनुहुन्छ भने, आफैलाई मेरो ईश्वरीय इच्छामा प्रभुत्व जमाउन दिनुहोस्।

किनभने उहाँसँग मात्रै गुण छ

- प्राणीमा खुशी ल्याउने ई

- सबैभन्दा तीतो चीजहरूलाई अमृतको मीठोमा परिणत गर्न।

मेरी छोरी, तिमीलाई थाहा हुनुपर्छ कि हामी पूर्ण प्रेमको प्राणीलाई माया गर्छौं।

त्यसकारण, यसलाई सिर्जना गर्दा, हामीले यसमा राखेका छौं:

खुशी, प्रेम, पवित्रता र सौन्दर्यको पूर्णता।

त्यसोभए जीवले सक्छ

हामीसँग प्रतिस्पर्धा गर्नुहोस् ई

हामीलाई पूर्ण बनाउनुहोस्: खुशी, प्रेम र पवित्रता

त्यसोभए हामीले उहाँमा यसो भन्न सक्षम हुने बिन्दुमा हाम्रो आनन्द फेला पार्नेछौं:

"हामीले सिर्जना गरेको काम कति सुन्दर छ!"

र हाम्रा वरदानहरूले प्राणीमा कुनै हानि नपरोस् भनी सुनिश्चित गर्न,

हामीले प्राणीलाई हाम्रो ईश्वरीय इच्छामा सुम्पेका छौं। यो हेरचाह गर्ने प्राणीको जीवन हुनेछ

- हाम्रो खुशी, हाम्रो माया, हाम्रो पवित्रता र हाम्रो सौन्दर्य जीवमा सदैव बढ्दै जान्छ।

हाम्रो ईश्वरीय इच्छालाई अस्वीकार गरेर, सबै सामानहरू समाप्त हुन्छन्।
मेरो ईश्वरीय इच्छामा आफूलाई हावी हुन नदिने यो भन्दा ठूलो दुर्भाग्य अरू केही छैन।

किनभने उनी एकलै रूढीवादी र प्राणीमा हाम्रो सामानको कल हुन्।

सधैं जस्तै मैले सृष्टिमा ईश्वरीय इच्छाको कामहरू अनुसरण गरेको छु। मैले बुझें कि सृष्टि यसको सृष्टिकर्तासँग एकताबद्ध छ।

-जसले आफ्नो शरीरसँग मिलाएर एउटा अंग जस्तो देखिन्छ e

जसले, यस संघको सद्गुणद्वारा, न्यानोपन, आन्दोलन र जीवन महसुस गर्दछ। म यस बारे सोचिरहेको थिएँ जब मेरो सधैं दयालु येशूले मलाई भन्नुभयो :

मेरी छोरी, सबै सिर्जना

मेरो लागि छुट्टै सदस्य हो र

त्यसैले सृष्टिको क्रम र जीवनलाई कायम राख्न यो मेरो लागि उपयोगी छ । र सृष्टि मार्फत, म यसलाई प्रकट गर्न प्रयोग गर्दछु

- कहिलेकाहीँ मेरो दया,

- कहिलेकाहीँ मेरो शक्ति र

- कहिलेकाहीँ मेरो न्याय।

मेरो सृष्टि मेरो ईश्वरीय इच्छामा डुबेको छ।

यदि मेरो दैवी फिएटले यसलाई दिँदैन भने यसले आन्दोलन वा कार्य गर्न सक्दैन

- आन्दोलन ओ

- कार्य गर्ने क्षमता।

अब, सृष्टि जस्तै, प्राणी पनि भगवानको एक सदस्य हो।

जब सम्म यो भगवान सँग एकरूप रहन्छ, यो भगवान को सबै गुणहरू मा सहभागी हुन्छ।

- रक्त परिसंचरण,

- यस शरीरको ताप र चालमा।

तर यो संघको बन्धन कसले राख्छ?

यो सृष्टिको सदस्यलाई यसको सृष्टिकर्तासँग स्थायी र पूर्ण शक्तिमा कसले जोड्छ?
मेरो ईश्वरीय इच्छा।

मेरो ईश्वरीय इच्छा छ

- संघको बन्धन,

- गर्मी र आन्दोलन को संचार

जसले सृष्टिकर्ताको जीवनलाई हरेक आन्दोलनमा संवेदनशील बनाउँछ।

र रगत भन्दा बढी मेरो ईश्वरीय इच्छा यस सदस्यमा गतिमा सेट गर्दछ:

पवित्रता, शक्ति, प्रेम र भलाइ: छोटकरीमा, यसको सृष्टिकर्ताका सबै गुणहरू।

तर यदि मेरो इच्छा त्यहाँ छैन भने, जीव एक अलग सदस्य हुनेछ जो शरीर संग संचार मा हुन सक्दैन। यो प्राणी हेर्दा एकजुट देखिन्छ, तर यो पक्षाघात भएको अंग जस्तै हुनेछ जुन कठिनाई र बिना चलन जिउनेछ।

र यो ईश्वरीय नेताको लागि एक लाजमर्दो र पीडा हुनेछ उसलाई आफ्नो जीवनको राम्रो कुराकानी गर्न सक्षम नभएको एक सदस्य हुन।

त्यस पछि **उनले थपे :**

मेरी छोरी, मेरो ईश्वरीय इच्छाले उसको सबै चीजहरू एकसाथ ल्याउँछ। उनको कार्यको ईर्ष्याले, मेरो ईश्वरीय इच्छाले कसैलाई पनि बहकाउन दिँदैन।

किनभने उसको प्रत्येक कार्यमा अनन्तता हुन्छ, पूर्ण अनन्तता जुन कहिल्यै समाप्त हुँदैन। त्यसकारण, यी कार्यहरू हुन् जुन गुमाउनु हुँदैन।

र जब मेरो फियाटले यसको कार्यहरू बनाउँछ, यसको कार्यको प्रेम र ईर्ष्या यति ठूलो हुन्छ कि मेरो फिएटले यसलाई प्रकाशको रूपमा राख्छ।

उहाँका कामहरूको शक्तिको महिमा र विजयको रूपमा।

अब, जब आत्मा मेरो ईश्वरीय इच्छामा रहन्छ र मेरो इच्छामा आफ्नो कर्महरू समावेश गर्दछ, यो ईश्वरीय इच्छाको कार्य बन्छ।

तब, एकलै, आत्मा

- ईश्वरीय इच्छाले गर्ने सबै कार्यहरू दोहोर्छ

- ईश्वरीय इच्छालाई महिमा र जीवको ईश्वरीय कार्यहरूको पारस्परिकता दिन्छ।

तर, ओह! मेरो ईश्वरीय फिएटले कसरी यो प्राणीमाथि विजयी महसुस गर्छ जब यसले उनको इच्छाको शुद्ध कार्य भेटाउँछ।

उहाँ यस प्राणीले गर्न सक्ने सबै कुराको एकीकरणकर्ता हुनुहुन्छ।

मेरो दिव्य फियाटले एक सास पनि गुमाउँदैन। किनकि उसले सबै कुरामा आफ्नो इच्छा काम गरिरहेको देख्छ।

मेरो दैवी फिएटको योग्य कामहरू बनाउन यो पर्याप्त छ।

र उसले प्राणीलाई यति धेरै माया गर्छ कि उसलाई आफ्नो इच्छाको निरन्तर जीवन दिन र यसको पारस्परिकता प्राप्त गर्नको लागि उसले सबैलाई आफ्नो प्रकाशको काखमा राख्छ।

तसर्थ, मेरी छोरी, ईश्वरीय इच्छाको जीवन प्राप्त गर्न ध्यान दिनुहोस् ताकि तपाईंले भन्न सक्नुहुन्छ: "तिमीले मलाई ईश्वरीय इच्छाको जीवन दिन्छौं र म तिमीलाई ईश्वरीय इच्छाको जीवन दिन्छु"।

मेरो प्यारो येशुको प्रिभेन्सले मलाई थिचोमिचो भएको महसुस गरे। हे भगवान, कस्तो पीडा! यो निर्दयी छ, राहत बिना, समर्थन बिना।

यदि हामीले येशूलाई मिस गर्यौं भने, सबै कुरा हराइरहेको छ।

यसैले हामीलाई जीवन दिनेको जीवनको अभाव महसुस हुन्छ। यो एक पीडा हो जसले सम्पूर्ण मानवलाई जीवन दिन सक्नेलाई बोलाउने आवाजमा रूपान्तरण गर्दछ।

यो उज्यालोको पीडा हो जसले येशू को हुनुहुन्छ भनेर अझ स्पष्ट रूपमा प्रकट गर्दछ। तर जब म उहाँको एकान्तताको कठोर पीडामा डुबेको थिएँ, अर्को पीडा थपियो जसले मेरो कमजोर बुद्धिमा चोट पुर्यायो।

तिनीहरूले मलाई भने कि उनीहरूले मेरो लेखहरूमा शंका गरे, कि मैले लेखेको थिए कि येशूले मलाई अँगालो हाल्नु भयो, मलाई चुम्बन गर्नुभयो र उहाँ लगभग हरेक दिन आउनुभयो। मेरो कमजोर आत्माले प्रतिरोध गर्न सकेन।

र मैले बकवास भने:

"हेर, मेरो माया, यो के देख् र चित्र नपाउने जस्तो छ? यदि मैले गरे भने, तिनीहरू पासोमा पर्छन् र तिमी बिना हुन सक्दैनन्।

तिनीहरूले तपाईंलाई आफैं पासोमा पार्नेछन् र तपाईं तिनीहरू बिना हुन सक्नुहुन्न। "

मलाई शंका र डरले सताएको छ जुन बताउन आवश्यक छैन।

मेरो लागि उहाँको दयामा, र सबै भलाइमा, मेरो प्यारो येशूले मलाई भन्नुभयो :

मेरी छोरी, शान्त हुनुहोस्, शान्त हुनुहोस् ।

तिमीलाई थाहा छ कि तिमीमा मैले शंका र डरलाई कहिल्यै सहने छैन। यी मानव इच्छाका पुराना रगहरू हुन्।

जहाँ मेरो ईश्वरीय फिएटले शासन गर्दछ, यसले यी दुःखहरूलाई अनुमति दिँदैन, किनकि यो प्रकृतिद्वारा शान्ति र सुरक्षा हो, र आत्माले जस्तै कार्य गर्दछ जसले आफैलाई यसको प्रकाशमा प्रभुत्व जमाउन दिन्छ।

त्यसैले म तिमीबाट के चाहन्छु कि तिम्रो सास, तिम्रो मुटुको धड्कन र तिम्रो सम्पूर्ण अस्तित्व मेरो इच्छा र मेरो माया बाहेक अरु केहि होइन।

प्रेम र ईश्वरीय इच्छा सँगसँगै सबैभन्दा ठूलो प्रस्ताव र सबैभन्दा सुन्दर श्रद्धांजलि बनाउँछ जुन प्राणीले आफ्नो सृष्टिकर्तालाई दिन सक्छ।

यो हाम्रो कार्यसँग मिल्दोजुल्दो कार्य हो।

साथै, हामी सधैं एकअर्कालाई माया गर्न जारी राख्छौं हाम्रो प्रेममा कहिल्यै अवरोध नगरी।

एक ईश्वरीय इच्छा सधैं पूरा हुन्छ र प्रेम कहिल्यै अवरोध हुँदैन, यो स्वर्ग र पृथ्वीमा अवस्थित सबैभन्दा ठूलो कुरा हो।

यो हाम्रो ईश्वरीय अस्तित्व र हाम्रो इच्छामा आत्मसमर्पण गर्ने व्यक्तिको मात्र हो।

र त्यसपछि, मेरी छोरी, तिनीहरूले भनेको कुराको लागि किन यति धेरै दुःखी हुनुहुन्छ? म कानूनको लेखक हुँ र कसैले मलाई अर्को कानूनमा पेश गर्न सक्दैन।

मलाई जे मन लाग्छ र जे मन लाग्छ त्यही गर्छु ।

आत्माहरूको स्वभाव, आत्मामा मेरो उद्देश्यको पूर्ति, यो एक अधिकार हो जुन म आफ्नो लागि आरक्षित गर्दछु, र केवल मेरो लागि।

सबैभन्दा गम्भीर के हो?

हरेक दिन आफूलाई दिनु, मुख भित्र पस्दै, पेटमा झर्दै र सायद मेरो जीवन संचार गर्ने जोशले भरिएको आत्मामा पनि,

मेरो रगत उनीहरूको रगतमा मिसाउने ?

वा मलाई माया गर्ने र मेरो लागि मात्र बाँच्नेहरूलाई चुम्बन वा अँगालो दिनुहोस्?
ओह! जस्तै सत्य हो

-पुरुषहरूको दृष्टि कम हुन्छ,

- जसले ठूला कुरालाई साना र साना कुराहरूलाई महान बनाउँछ, केवल किनभने तिनीहरू सबैका लागि सामान्य हुँदैनन्।

यसबाहेक, तपाईं र मेरो बीचमा भएका सबै कुराहरू, धेरै आत्मीयताहरू, मेरो प्रेमको अतिक्रमण र मेरो बारम्बार भेटहरू, सबै चीजहरू मेरो ईश्वरीय इच्छाको उपहारको लागि आवश्यक थियो जुन तपाईं मार्फत थाहा पाउनु पर्ने थियो।

यदि म बारम्बार नआएको भए, मैले कसरी मेरो ईश्वरीय इच्छाको बारेमा तपाईंलाई यति धेरै बताउन सक्थेँ? यदि मैले आफूलाई जीवित मन्दिरमा जस्तै तिम्रो हृदयमा नबसाएको भए, मेरो पाठ यति निरन्तर हुने थिएन।

त्यसैले तिनीहरूले बुझ्नुपर्छ कि मैले तपाईंको आत्मालाई गरेको सबै कुरा मेरो ईश्वरीय इच्छाको लागि आवश्यक थियो जुन सबै चीजको लागि योग्य छ।

सबै कुरा आवश्यक थियो उनीहरूलाई प्रेमको यति धेरै संवेदनाहरू महसुस गराउन, उनीहरूलाई म प्राणीलाई कति माया गर्छु र म उसलाई कति माया गर्न सक्छु भनेर बुझाउनको लागि उसलाई मेरो शुद्ध प्रेममा उचाल्न र उसमा पूरा भरोसा राख्न आवश्यक थियो। उसलाई धेरै माया गर्नुहोस्।

किनभने यदि सृष्टिकर्ता र प्राणीहरू बीच पूर्ण भरोसा छैन भने,

तिनीहरू मेरो ईश्वरीय इच्छामा बस्नको लागि उठाउन सकिँदैन।

सृष्टिकर्ता र सृष्टिबीचको मिलनमा विश्वासको कमी सधैं बाधक हुन्छ ।

यसले यसलाई धेरै माया गर्नेहरूलाई उडान गर्नबाट रोक्छ। यसैले जीवलाई जमिनको स्तरमा बाँच्न मद्दत गर्दछ।

र यदि प्राणी पुतन भएन भने, विश्वासको कमीले उसलाई आफ्नो जुनूनको बल महसुस गराउँछ।

यसबाहेक, विश्वासको कमी शताब्दीयौंदेखि कमजोर बिन्दु भएको छ।

यस्तो पनि भएको छ कि विश्वासको कमीले असल आत्माहरू पुण्य मार्गमा ढिलो भएको छ।

अविश्वासको भावनाले उत्पन्न गरेको सुस्तीलाई हटाउन म चाहन्छु

- आफ्नी छोरीको लागि बुबा भन्दा राम्रो, र आत्मीयताका साथ मलाई सबै माया देखाउनुहोस्,

- तिमीलाई मात्र होइन, अरू सबै आत्माहरूलाई पनि बच्चा भएर जिउन र मेरो काखमा बस्न बोलाउँछु।

मलाई यो मन पर्यो, र तपाईं पनि।

कति सुन्दर छ यो प्राणी सबैको माया र बिश्वास छ म प्रति । त्यसैले म उसलाई जे चाहन्छु त्यो दिन सक्छु र उसले चाहेको कुरा पाउन डराउँदैन। तब, म र प्राणी बीचको साँचो विश्वासको साथ, मेरो ईश्वरीय इच्छालाई आत्मामा शासन गर्ने सबैभन्दा ठूलो बाधा हट्यो।

तसर्थ, मेरी छोरी, मलाई मेरो परियोजनाहरूको उद्देश्य थाहा छ, तिनीहरूले के गर्नुपर्छ र मैले एउटा प्राणी छनौट गर्दा म उत्कृष्ट र सुन्दर के गर्छु।

र जीवहरू, उनीहरूलाई के थाहा?

नतिजाको रूपमा, तिनीहरूसँग सधैं मेरो कामको बारेमा केहि भन्नु हुन्छ।

र यो मेरो छोटो पार्थिव अस्तित्वको समयमा मलाई बचाउन सकेन जब मेरो सबैभन्दा पवित्र मानवता प्राणीहरू बीच थियो र म तिनीहरूका लागि सबै माया थिएँ।

यदि म पापीहरूसँग धेरै नजिक पुगें भने, तिनीहरूले गुनासो गर्न केही भेट्दाएः
तिनीहरूसँग संगत गर्नु मेरो लागि उपयुक्त थिएन।

र मैले तिनीहरूलाई भन्न दिएँ। र तिनीहरूको ख्याल नगरी, मैले यो गरें। म अझ
धेरै पापीहरूकहाँ गएँ।

मलाई माया गर्न आकर्षित गर्न मैले उनीहरूलाई बढी माया गरें।

यदि मैले चमत्कारहरू गरें भने, तिनीहरूले गल्ती पाए किनभने म सेन्ट जोसेफको
छोरा हुँ र प्रतिज्ञा गरिएको मसीह एक शिल्पकारबाट आउन सक्दैन। र तिनीहरूले
मेरो मानवताको सूर्यको वरिपरि बादलहरू बनाउने बिन्दुसम्म मेरो ईश्वरीय
व्यक्तित्वको बारेमा शंकाहरू खडा गरे।

र मैले तिनीहरूको बादलबाट बाहिर निस्कने हावा पाइन।

म तिनीहरूको बीचमा अझ उज्यालो प्रकाशमा देखा परें।

पृथ्वीमा मेरो आगमनको उद्देश्य पूरा गर्न, जुन मोचन थियो।

तसर्थ, यदि उनीहरूले तपाईँप्रति कसरी व्यवहार गर्ने भन्ने बारे केही भन्न खोजेमा
छक्क नपर्नुहोस्।

मैले तिमीसँग गरेको कामको वरिपरि तिनीहरूले बादल बनाए तापनि, म यी
बादलहरूबाट छुटकारा पाउनको लागि हावाहरू उठाउनेछु।

यदि तिनीहरूले सत्यलाई माया गर्छन् भने, तिनीहरूले थाहा पाउनेछन् कि
तपाईँसँग मेरो व्यवहार गर्ने तरिका, यो अन्य आत्माहरूसँग समान नभए पनि,
हाम्रो प्रेमको लागि आवश्यक थियो, किनभने यो जान्न र शासन गर्न हाम्रो इच्छाको
लागि आवश्यक थियो।

त्यसपछि उसले अझ मीठो उच्चारणमा थप्यो: मेरी छोरी, यी गरीब आत्माहरूलाई
मेरो ईश्वरीय इच्छाको प्रकाशको क्षेत्रमा हिंड्ने बानी छैन। नतिजाको रूपमा, यो
अचम्मको कुरा होइन कि तिनीहरूको बुद्धि अन्धो रह्यो।

तर यदि तिनीहरूले उज्यालोलाई हेर्ने बानी परे भने, तिनीहरूले स्पष्ट रूपमा
देख्नेछन् कि केवल मेरो मायाले यति धेरै हासिल गर्न सक्छ।

र मेरो दैवीलाई थाहा होस् भन्ने मेरो चाहना छ कि यसले शासन गर्दछ, म मेरो
हृदयमा रहेको मेरो प्रेमको अधिकमा प्रफुल्ल हुन चाहन्छु।

वास्तवमा, मैले तपाईँसँग गरेको सबै कुरालाई मेरो फिएटमा हावी हुन दिनेलाई म

के गर्छु भन्ने प्रस्तावना भन्न सकिन्छ!

तर ती सबै

- जससँग मेरो पृथ्वीमा मानवताको बारेमा केही भन्नु थियो, र

- जसले मेरो कामको पवित्रतामा विश्वास गर्न स्वीकार गरेन, म सबैलाई प्रस्ताव गर्न आएको राम्रोबाट वञ्चित भयो।

र तिनीहरू मेरो कामबाट बाहिर रहे।

म के गर्छु र के बोल्छु भनेर फुसफुसाउनेहरूका लागि पनि त्यस्तै हुनेछ। र यदि तिनीहरूले स्वीकार गरेनन् भने, तिनीहरू पनि गोप्य रहनेछन् र राम्रोबाट बाहिर छन् जुन म सबैलाई धेरै मायाको साथ प्रस्ताव गर्न चाहन्छु।

Fiat मा मेरो परित्याग जारी छ। मेरो गरीब आत्माले सृष्टिलाई ईश्वरीय इच्छाद्वारा गरिएका कामहरूसँग संगत गर्नको लागि पछ्यायो, र मेरो प्यारो **येशूले मलाई भन्नुभयो** :

मेरी छोरी, सबै सृष्टिहरूले प्राणीलाई ईश्वरीय इच्छा गर्न निम्तो दिन्छ। तिनीहरूसँग आवाज छैन र तिनीहरू बोल्छन्।

तर तिनीहरू ईश्वरीय इच्छा अनुसार काम गर्छन्।

प्रत्येक सृष्टिको लागि उसले ईश्वरीय इच्छाको छुट्टै कार्य गर्दछ।

र यस कार्यले सृष्टिले प्राणीलाई ईश्वरीय इच्छा पूरा गर्न बोलाउँछ।

यस उद्देश्यका लागि, प्रत्येक सृष्टिले प्राणीलाई रहस्यमय तरिकाले आफ्नो ईश्वरीय इच्छा पूरा गर्न आमन्त्रित गर्न ईश्वरबाट विशेष आनन्द प्राप्त गरेको छ।

यसरी क्रम र सद्भावले प्राणीलाई घेरेको छ, ताकि सूर्यले आफ्नो प्रकाश र यसको तापले प्राणीलाई आफ्नो सृष्टिकर्ताको इच्छा पूरा गर्न बोलाउँछ।

उज्यालोको पर्दामुनि लुकेको,

मेरो दिव्य फिएट, जिद्दी संग र कहिल्यै थकित नहुने, प्राणी लाई आफ्नो जीवन प्राप्त गर्न बोलाउँछ

- ताकि उसले यसलाई घाममा खोलिदिएझैं खोल्न **सकोस्** । उसले उसको कुरा सुन्नको लागि उसलाई आक्रमण गर्न नजिक थियो जस्तो,

सूर्य

दायाँ, बायाँ, टाउको माथि, ई
उहाँलाई उहाँको प्रकाशको भाषामा भन्नको लागि प्राणीको खुट्टामुनि पनि छः
"मलाई हेर, मेरो कुरा सुन।

- हेर म कति सुन्दर छु।

-हेर्नुहोस् म पृथ्वीलाई के राम्रो गर्छु किनकि ईश्वरीय इच्छाले मेरो ज्योतिमा शासन गर्दछ र प्रभुत्व जमाउँछ!

अनि तिमी, किन सुन्दैनौ मेरो प्रकाशको स्पर्श

उहाँलाई तपाईंमा शासन गर्न ईश्वरीय इच्छाको जीवन प्राप्त गर्दै हुनुहुन्छ? "

ताराहरूको मिठो झिम्काइमा आकाश तिमीसँग बोल्छ ।

हावा आफ्नो बल संग, समुद्र आफ्नो गनगन र छालहरु को कोलाहल संग बोल्छ।

हावाले तपाईंसँग सास र मुटुको धडकनमा बोल्छ।

सानो फुलले तिम्रो अत्तरले बोल्छ।

छोटकरीमा भन्नुपर्दा, सबै सृष्टि गरिएका वस्तुहरू एकअर्कासँग प्रतिस्पर्धा गर्छन्।

मेरो इच्छा प्राप्त गर्न र यसलाई शासन गर्न बोलाउन स्वर्ग र पृथ्वी ईश्वरीय इच्छा को एक कार्य हुन सक्छ।

ओह! यदि तिनीहरू सुन्न चाहन्थे

- सृष्टिको सबै आवाजहरू,

- मौन आवाजहरू, तर धेरै वास्तविक र सधैं उपस्थित, एल

उहाँले सृष्टि गरिएका सबै कुराहरूमा पूर्ण विजयका साथ शासन गर्नुभएझैं उहाँले जीवहरूले ईश्वरीय इच्छालाई शासन गर्नुहुनेछ।

त्यसपछि मैले सृष्टिको यात्रा जारी राखें।

इडेनमा आइपुगेर, म परमेश्वरले मानिसको सृष्टिमा के गर्नुभयो त्यसलाई पछ्याइरहेको थिएँ ।

मेरो प्रिय येशूले मलाई भन्नुभयो:

मेरी छोरी, जब तिमी मानिसको सृष्टिको बिन्दुमा आइपुग्छौ, हामी घाइते महसुस गर्छौ र हाम्रो अगाडि उहाँको सृष्टिको गतिशील दृश्य छ। हाम्रो प्रेम बढ्छ, ओभरफ्लो हुन्छ र मानिसलाई खोज्न दौडन्छ जसरी उहाँ हामीद्वारा सृजना गरिएको हो।

उसको प्रलापमा, उसले हाम्रो माया चाहन्छ

- मानिसलाई चुम्बन गर्नुहोस्
- उसलाई हाम्रो छातीमा समात्नुहोस्, भव्य र पवित्र जस्तो कि उहाँ हाम्रो रचनात्मक हातबाट बाहिर आउनुभयो।

र यो फेला परेन, हाम्रो माया

- प्रेमपूर्ण पीडाको भ्रममा परिणत हुन्छ र
- धेरै माया गर्नेको लागि सास।

अब तपाईंले थाहा पाउनु पर्छ कि हाम्रो प्रेम मानिसको सृष्टिमा थियो, उसको सृष्टि पछि तुरुन्तै

- हामीले यसलाई हाम्रो ईश्वरीय सीमा भित्र राखेका छौं, र
- हामीले उहाँलाई ईश्वरीय इच्छाको विशालतामा डुबेको सानो परमाणुको रूपमा मानव इच्छा दिएका छौं।

ईश्वरीय इच्छामा जीवन मानिसको लागि जन्मजात कुरा थियो, किनकि ऊ उसको सानो परमाणु थियो।

हाम्रो दिव्यताले मानिसलाई यसो भन्छ: "हामी हाम्रो ईश्वरीय इच्छा तपाईंको अधिकारमा राख्छौं

ताकि तपाईंको मानवको सानो परमाणुले आवश्यकता महसुस गर्दछ

- ईश्वरीय इच्छाको विशालतामा बाँच्न,
- उहाँको पवित्रतामा बढ्न,
- यसको सुन्दरतामा आफैलाई सुन्दर बनाउनुहोस् ई
- यसको प्रकाश प्रयोग गर्न। "

मानिसले आफूलाई सानो देखेर हाम्रो फिएटको सिमाभित्र र हाम्रा ईश्वरीय गुणहरूद्वारा बाँच्न पाउँदा खुसी महसुस गर्यो।

र हामी हाम्रो हेरचाह अन्तर्गत, हाम्रो असीम सीमामा मानव इच्छाको यो सानो परमाणु देख्न पाउँदा खुसी भयौं। हाम्रो नजर अन्तर्गत, मानिस सौन्दर्य र अनुग्रहमा बढेको छ, यस्तो दुर्लभ सौन्दर्यको - हामीलाई खुशी पार्न र उहाँमा हाम्रो आनन्द खोज्न सक्षम।

तर मानिसको खुशी र उसलाई सृष्टि गरेकोमा हाम्रो आनन्द छोटो थियो।

मानव इच्छाको यो परमाणु ईश्वरीय इच्छाको लागि होइन, तर आफ्नै लागि बाँच्न चाहन्थे।

यो भन्न सकिन्छ कि मानिसले आफ्नो इच्छा अनुसार बाँच्नको लागि हाम्रो इच्छालाई दबाएको छ किनकि उसले हाम्रो इच्छाबाट बाहिर निस्कन जति नै चाहे पनि पाउन सकेन।

त्यहाँ जाने ठाउँ छैन किनभने हाम्रो इच्छा नभेटेको ठाउँ छैन।

त्यसकारण, हाम्रो इच्छामा नबस्ने मानिसको इच्छा जे भए पनि, उसको जाने ठाउँ थिएन।

यसरी, उहाँ हाम्रो दैवी फिएटमा हुँदा, उहाँ त्यहाँ नभएजस्तै बस्नुभयो।

उहाँ स्वेच्छाले आफ्नो दुःख र अन्धकारबाट बाँच्नु भयो जुन आफैले बनाएको थियो।

यो पछि हामी निरन्तर सुस्केरा गर्छौं: त्यो मान्छे

- हाम्रो इच्छा ई को दमन गर्न रोक्छ
- बरु यसले त्यसो गर्न आफ्नै इच्छाको परमाणुलाई दबाउछ
- ताकि ऊ खुशी र पवित्र जीवन बिताउन सकोस्, ई
- ताकि हामी उहाँमा हाम्रो आनन्द पाउन सक्छौं।

ओह! म मेरो स्वर्गीय मातृभूमिको लागि कति चाहार्छु।

म फेरि कसैलाई नदेखेर पृथ्वीबाट हराउन चाहन्थे।

उहाँलाई भन्नको लागि म आफैलाई येशूको काखमा फाल्न चाहन्छु:

"मेरो माया, मलाई अँगालो हाल्नुहोस्, मलाई अब जान नदिनुहोस्।
किनकि तिमी काखमा मात्र म सुरक्षित र निडर महसुस गर्छु। येशू, ममाथि दया
गर्नुहोस्। तिमीलाई थाहा छ मेरो आत्मामा के भइरहेको छ। मलाई नछोड । "

मैले मेरो सम्पूर्ण शक्तिले आफूलाई सर्वोच्च फियाटमा त्याग्न प्रयास गरें।
ममाथि दया देखाएर र देखिएपछि, मेरो प्यारो **येशूले मलाई** कोमलताका
साथ भन्नुभयो:

मेरी गरीब छोरी, साहस गर ।

तपाईंलाई थाहा छ कि तपाईं दुखमा एकलै हुनुहुन्न, तर तपाईंको येशु तपाईंसंग
दुखी हुनुहुन्छ।

म तिमी भन्दा पनि धेरै पीडा गर्छु, किनकि यी चीजहरू हुन् जसले मलाई तिमी
भन्दा बढी चिन्तित गर्दछ।

यी पीडाहरू यति गहिरो छन् कि मेरो छेडिएको मुटु च्यालिएको छ।

तर हामीलाई सान्त्वना दिनु पर्ने कुरा यो हो कि यी हामी बाहिरका चीजहरू हुन्।
तिमी र मेरो बीचमा केही परिवर्तन भएको छैन। चीजहरू तिनीहरू जस्तै छन्।

हाम्रो आत्मीयता र सञ्चारमा मानवीय निर्णयहरूको कुनै शक्ति छैन।

त्यसैले तिनीहरूले हामीलाई हानि गर्न सक्दैनन्।

त्यसैले म चाहन्छु कि मेरो ईश्वरीय इच्छामा तिमी उडान कहिल्यै नरोकियोस्।

मेरो ईश्वरीय इच्छामा दोहोरिने गुणहरू छन्।

हामीले बनाएका र हाम्रो इच्छामा बस्ने सबै चीजहरूमा गुणहरू छन्।

- तिनीहरूले सृष्टिमा परमेश्वरबाट प्राप्त गरेको निरन्तर कार्य दोहोर्याउन, ई

- हरेक दिन प्राणीहरूलाई आफ्नो कार्य दिनुहोस्।

प्रत्येक दिन, सूर्यले आफ्नो प्रकाश दिन्छ र हावालाई निरन्तर सास फेर्न अनुमति
दिइन्छ। हरेक दिन मानिसलाई तिर्खा मेटाउन, नुहाउन र पुनर्स्थापित गर्न पानी
दिइन्छ।

र अन्य सबै सिर्जना गरिएका चीजहरूले यसरी मेरो ईश्वरीय फिएटको दोहोरिने

गुणलाई दोहोर्थाउँछन्।

र यदि यी सिर्जना गरिएका केहि चीजहरू मेरो ईश्वरीय फिएटबाट बाहिर आउन सक्छ,

तिनीहरूले तुरुन्तै तिनीहरूको निरन्तर कार्य दोहोर्थाउने पुण्य गुमाउनेछन्। यो, पुरानो भए पनि, जीवहरूको भलाइको लागि सधैं नयाँ छ।

सृष्टि गरिएका चीजहरू मेरो ईश्वरीय इच्छामा छन् भन्ने पक्का चिन्ह हो।

र यहाँ यो संकेत हो कि आत्मा उसमा बस्छ र आफैलाई उनको प्रभुत्वमा हुन दिन्छ:

यदि उहाँका कामहरू, पुरानो भए पनि, सधैं नयाँ र निरन्तर रहने गुण हो।

मेरो ईश्वरीय इच्छामा कुनै रोक छैन।

आत्माले आफ्नो निरन्तर कर्मको सहजता र पुण्य महसुस गर्छ।

के सूर्यले सधैं आफ्नो उज्यालो दिएर आफ्नो मार्गमा बाधा पुऱ्याउँछ? पक्कै होइन।

यो आत्मा हो जो मेरो ईश्वरीय इच्छामा बस्छ।

उनी आफ्नो स्वभावमा परिणत भएजस्तै दैवी लाभ र ईश्वरीय फिएटको निरन्तर कार्यको जीवन्तता पुण्यको सम्पूर्ण पूर्णता महसुस गर्छिन्।

अब, मेरो कार्यहरू र मेरी स्वर्गीय माताले सिर्जना गरेको चीजहरू जस्तै तिनीहरूको निरन्तर कार्य दोहोर्थाउँछन्। तिनीहरू ईश्वरीय इच्छामा भएका हुनाले र तिनीहरूद्वारा एनिमेटेड, हाम्रा कार्यहरूमा दोहोरिने गुणहरू हुन्छन्।

यो सूर्य भन्दा राम्रो छ

हाम्रा कर्महरूले प्राणीहरूलाई डस्छन् र तिनीहरूको शिरमा वर्षा गर्छन् हाम्रा सबै कर्मका सबै सामानहरू जुन प्राचीन भए पनि अझै पनि छन्।

नयाँ र

यो दुर्भाग्यपूर्ण मानवताको खातिर। किनभने तिनीहरूसँग निरन्तर कार्य हो।

तर तिनीहरू सधैं आफ्नो टाउकोमा छरिएका भए तापनि, हाम्रो कार्यहरू

जीवहरूले लिँदैनन्।

र जीवहरूले हाम्रो निरन्तर कर्मको फल मात्र पाउँछन्

- यदि तिनीहरूले तिनीहरूलाई चिन्छन् भने, तिनीहरूलाई बिन्ती गर्नुहोस् र तिनीहरूलाई प्राप्त गर्न चाहनुहुन्छ। यदि छैन भने, तिनीहरूले केही प्राप्त गर्दैनन्।

घामको कुरा पनि त्यस्तै हो ।

यदि प्राणी आफ्नो निरन्तर प्रकाशको राम्रो आनन्द लिन बाहिर जाँदैन भने, प्राणीले आफ्नो ज्योतिको सबै राम्रो प्राप्त गर्दैन, र यो निभ्यो भने मात्र प्राप्त गर्दछ। र यदि कसैले ढोका खोलेन भने, सूर्यले आफ्नो निरन्तर प्रकाशको कार्यले सम्पूर्ण पृथ्वीलाई ढाक्यो भने, प्राणी अन्धकारमा रहनेछ।

तसर्थ, मेरी छोरी, यदि तपाईं आफ्नो येशू र स्वर्गकी सार्वभौम महिलाको सबै सामानहरू प्राप्त गर्न चाहनुहुन्छ भने, तपाईंले ती सबैलाई हाम्रो फियाटमा कार्य गर्नुहुनेछ।

तिनीहरूलाई तपाईंको लागि बिन्ती गर्नुहोस्, तिनीहरूलाई चिन्नुहोस् र तपाईं हाम्रो निरन्तर कार्यहरूको वर्षामा हुनुहुनेछ।

मेरो सानो बुद्धिले ईश्वरीय इच्छाको चरम आवश्यकता महसुस गर्छ, किनकि उहाँ मात्र मेरो समर्थन, मेरो बल र मेरो जीवन हुनुहुन्छ।

ओह, ईश्वरीय इच्छा! कृपया मलाई नत्यागुहोस्।

यदि म, जो कृतघ्न छु, तपाईंको उडान र तपाईंको प्रकाश पछ्याउन सक्षम छैन भने, मलाई माफ गर्नुहोस्।

र मेरो कमजोरीलाई बलियो बनाउँदै,

- तिमीमा मेरो अस्तित्वको सानो परमाणु ई

- उसलाई सधैं र केवल तपाईंको सर्वोच्च इच्छामा बाँच्नको लागि तपाईंमा हराएको बाँच्नुहोस्।

मेरो मन दिव्य फियाटमा हराएको थियो

मेरो प्यारो येशू, मेरो आत्मामा आफ्नो सानो भ्रमण गर्दै, मलाई भन्नुभयो: मेरी छोरी, साहस। म तिमि संग छु। तिमीलाई के को डर छ?

यदि तपाईंलाई सुन्दरता र मूल्य थाहा थियो जुन मानवले प्राप्त गर्दछ जब यो हुन्छ प्रवेश गर्नुहोस् र मेरो फिएटमा निरन्तर रहनुहोस्!

अह! उहाँमा जीवनको एक पल खेर नफाल्नुहोस्!

तपाईंलाई थाहा हुनुपर्छ कि जब मानव इच्छा ईश्वरीय इच्छामा प्रवेश गर्दछ, हाम्रो प्रकाशले यसलाई सुशोभित गर्दछ र दुर्लभ सुन्दरताले लुगा लगाउँछ।

आत्मा यति सम्मिलित छ कि यो आफ्नो सृष्टिकर्ता को लागी विदेशी महसुस गर्दैन। उसले आफ्नो अस्तित्व परमात्मामा पूर्ण छ र परमात्मा नै उहाँको हो भन्ने महसुस गर्छ।

र बच्चाको स्वतन्त्रता संग, बिना डर र स्वादिष्ट भरोसा संग, आत्मा आफ्नो सृष्टिकर्ता को इच्छा को एकता मा उठ्छ।

र यो एकतामा, मानवको परमाणुले यसको "म तिमीलाई माया गर्छु" राख्छ। र जब आत्माले आफ्नो प्रेमको कार्य बनाउँछ,

सबै ईश्वरीय प्रेमले "म तिमीलाई माया गर्छु" लाई घुमाउँछ, घेर्छ र अँगाल्छ र प्राणीको यो "म तिमीलाई माया गर्छु" मा रूपान्तरित हुन्छ। र ईश्वरीय प्रेमले प्राणीको "म तिमीलाई माया गर्छु" लाई हाम्रो प्रेम जत्तिकै महान बनाउँछ।

र हामी रेशाहरू महसुस गर्छौं, हाम्रो मायाको जीवन प्राणीको सानो "म तिमीलाई माया गर्छु" मा।

र हामी प्राणीको सानो "म तिमीलाई माया गर्छु" लाई हाम्रो मायाको खुशी दिएर "म तिमीलाई माया गर्छु" लाई प्रतिक्रिया दिन्छौं।

यो सानो "म तिमीलाई माया गर्छु" अब हाम्रो इच्छा को एकता भित्र बाहिर आउँदैन। र त्यहाँ हुँदा, "म तिमीलाई माया गर्छु" फियाटको कक्षामा यति धेरै फैलिन्छ कि यसले सबै ठाउँमा ईश्वरीय इच्छालाई मात्र पछ्याउँछ।

र यो अन्य सबै कार्यहरूको लागि समान छ जुन प्राणीले हाम्रो इच्छामा गर्न प्रस्ताव

गर्दछ।

तपाईंले यस बारे सोच्न आवश्यक छः

कि यो एक रचनात्मक इच्छा हो जसले प्राणीको कार्यमा प्रवेश गर्दछ, र त्यसकारण यो इच्छा पूरा हुनै पर्छ

- प्रशंसनीय कार्यहरू,

- कार्यहरू जुन उसलाई थाहा छ कि कसरी गर्ने र जुन ईश्वरीय इच्छाको लागि उपयुक्त छ। मैले पहिले भन्दा बढी अभिभूत महसुस गर्ने।

मेरो कमजोर दिमाग भारी विचारहरूले ग्रसित थियो।

तिनीहरूले शान्तिको त्यो दिनको शान्त सौन्दर्यलाई पछ्याए जुन म अझै पनि रमाइलो गर्छु र जसलाई येशूले महत्त्वपूर्ण ठान्नुभयो। उसले मेरो शान्तिको ईर्ष्या गर्यो र यसलाई खलबल हुन दिनुभएन।

र अब मलाई लाग्छ कि तिनीहरू मेरो टाउकोमा आँधी ल्याउन चाहन्छन्।

आधिकारिक व्यक्तिहरूले मेरा लेखहरूका केही खण्डहरू पढेपछि, येशूले मसँग प्रयोग गर्नुभएको घनिष्टता समस्याग्रस्त थियो।

मेरो अयोग्य आत्मामा उसको तीतोपन फैलाउनु, र अन्य धेरै कुराहरू, कुनै प्राणीप्रति ईश्वरीय मर्यादा अनुसार व्यवहार गर्ने तरिका थिएन।

मेरा पूर्व स्वीकारकर्ताहरू र अख्तियारमा पवित्र मानिसहरू

- जसलाई मैले चासोका साथ सोधें कि मसँग यस्तो व्यवहार गर्ने येशू नै हुनुहुन्छ भने, उसले मलाई आश्वासन दियो कि यो वास्तवमै येशू हो।

र तिनीहरूले मलाई भने कि उहाँले पृथ्वीमा आफ्ना प्राणीहरूसँग ठट्टा गर्नुभयो। मेरो सरलतामा, मैले उनीहरूको आश्वासनमा विश्वास गर्ने

र मैले आफूलाई येशुको हातमा सुम्पिदिँँ, उहाँ मसँग जे चाहनुहुन्थ्यो त्यो गर्न दिनुभयो।

मैले कष्टकर पीडा वा मृत्यु पनि भोग्नुपरे तापनि जब पनि म खुशी थिएँ।

किनभने येशू खुसी हुनुहुन्थ्यो भनी थाहा पाउनु मेरो लागि पर्याप्त थियो।

साथै, येशूले मसँग के गर्नुभयो,

- यदि उसको तितोपन खन्याएमा,

- वा मलाई उनीसँग लैजानुहोस्,

- वा जे होस्, उसले मलाई कहिल्यै छायामा छोडेन

- पापको भावना, वा

- खराब वा अधर्मी चीजको। उनको स्पर्श सधैं पवित्र र पवित्र थियो।

उसको मुखबाट मेरो भित्र निस्केको कुरा अझ शुद्ध र

त्यो मेरो मुखमा खन्याउनको लागि उसको मुखबाट निस्केको फोहोरा जस्तै थियो।

र मैले महसुस गरेको पीडाको लागि,

मैले येशूले कति दुःख भोग्नुपरेको थियो र पाप कत्तिको खराब थियो भन्ने कुरा पत्ता लगाएँ।

र मैले उसलाई अपमान गर्नुको सट्टा मेरो जीवन धेरै पटक दिए।

मेरो प्यारो येशूको रक्षा गर्न सक्षम हुनको लागि मेरो सानो अस्तित्वले सबै कुरालाई क्षतिपूर्तिमा परिणत गरेको महसुस गरे। त्यसैले, येशूको यस्तो पवित्र कार्यलाई यति गलत व्याख्या गरिएको छ भन्ने सोच्दा मलाई यति भयानक लाग्यो कि मसँग व्यक्त गर्न शब्द नै थिएन। मेरो लागि दयालु, मेरो प्रिय येशूले आफूलाई देखाउनुभयो र कोमलतापूर्वक **मलाई भन्नुभयो** :

मेरी छोरी, नडराऊ।

मेरो अभिनय गर्ने तरिका सधैं शुद्ध र पवित्र छ ।

यसले जे गर्छ, प्राणीहरूलाई विदेशी जस्तो लागे पनि किनभने सबै पवित्रता बाह्य कार्यमा बाधा होइन, तर त्यसबाट बाहिर आउँछ।

- भित्री पवित्रता को झरना ई

- मेरो अभिनयको तरिकाले उत्पादन गरेको फल ।

यदि फल पवित्र छ भने, तपाईं किन बाटो न्याय गर्न चाहनुहुन्छ? मलाई मेरो तरिका मन पर्यो, त्यसैले मैले यसलाई प्रयोग गरें।

रुख राम्रो, सामान्य वा नराम्रो हो भनी जान्नको लागि यसको फलले नै हामी रुखको

न्याय गछौं।

र मेरो ठूलो अफसोसको लागि, फलहरूको न्याय गर्नुको सट्टा,
तिनीहरूले रूखको बोक्राको न्याय गरे र सायद रूखको पदार्थ र जीवनलाई पनि
होइन। बिचरा कुरा !

उनीहरूले के बुझ्न सक्छन्

- मेरो कार्य बाहिर मात्र हेर्दै

- उत्पादन गरेको फलको जाँच नगरी ?

तिनीहरू अन्धकारमा रहन्छन् र फरिसीहरूको दुर्भाग्य भोग्न सक्छन्, जसले मेरो
जीवनको फलको वस्तुलाई होइन, मेरो काम र शब्दहरूको बोक्रालाई मात्र हेर्दै
अन्धा रहे र मलाई मृत्यु दिए। यसरी, प्रकाशको लेखक र डिस्पेन्सरको मदत बिना,
र सजिलै न्याय गर्नेसँग परामर्श नगरी न्याय प्रदान गरिन्छ!

अनि मैले के नराम्रो काम गरें, र मैले खन्याएर तिमीले के नराम्रो पायौ – मेरो
मुखबाट तिमी – मेरो तितोपनको स्रोतबाट निस्केको मुहान र कुन प्राणीले मलाई
दिएको छ ?

मैले तिमीमा पाप खन्याएको होइन, तर यसको प्रभावको अंश हो।

यसरी तितोपन, वाकवाकी र पाप कति नराम्रो छ भन्ने तीव्रता तपाईंले महसुस
गर्नुभएको छ।

यी प्रभावहरू महसुस गर्दै, तपाईंले पापलाई घृणा गर्नुभयो र येशूले कत्तिको पीडा
भोग्नुहुन्छ भनेर बुझ्नुभयो। तपाईंले आफ्नो अस्तित्व, र तपाईंको येशूको लागि
क्षतिपूर्तिमा तपाईंको रगतका सबै थोपाहरू पनि हस्तान्तरण गर्नुभयो।

अह! यदि तपाईंले आफूमा पापको प्रभाव महसुस नगरेको भए र येशूले अपमानित
भएकोमा कत्तिको कष्ट भोग्नुहुन्थ्यो भने तपाईंले मलाई मर्मत गर्न यति धेरै कष्ट भोग्न
चाहनुहुने थिएन।

तर तिनीहरूले भन्न सक्छन् कि मैले यो मेरो मुखले गरेको हुनाले, मैले यसलाई
फरक तरिकाले गर्न सक्थें। मलाई यसरी गर्न मन लाग्यो।

म उसको सानी छोरीसँग बुबा जस्तै अभिनय गर्न चाहन्थे।
यो सानो भएकोले, हामी जे चाहन्छौं त्यसलाई गर्न दिनुहोस्।
र उनको बुबाले उनको सानो बच्चामा स्नेह र माया राख्नुहुन्छ मानौं उसले उसमा
आफ्नै जीवन पाएको छ।
किनभने उसलाई थाहा छ कि उसले बाबालाई कुनै पनि कुरा अस्वीकार गर्दैन,
चाहे त्यो आफ्नै जीवनको बलिदान हो।

अह! मेरी छोरी, मेरो अपराध सधैं प्रेम हो। र मलाई माया गर्नेहरुको पनि अपराध
हो।

न्याय गर्न अरू केही नभेट्दै, तिनीहरूले मेरो र मेरा बच्चाहरूको प्रेमको
अत्यधिक न्याय गर्छन् जसले उनीहरूलाई न्याय गर्नेहरूको लागि आफ्नो जीवन
दिएका हुन सक्छन्।

उनीहरूले चाहे अनुसार न्याय गर्न सक्छन्।

जसले उनीहरूको भ्रम नहोस्

- जब तिनीहरू मेरो सामु आउनेछन् र तिनीहरूले राम्रो देख्नेछन्

- उनीहरूले निन्दा गरेको तरिका म नै हुँ,

- र तिनीहरूको निर्णयले रोकेको छ

मेरो लागि ठूलो महिमाको आगमन, र प्राणीहरूका बीचमा ठूलो असल, यसको
अर्थ के हो भनेर अझ स्पष्ट रूपमा जान्नको लागि राम्रो।

मेरो ईश्वरीय इच्छामा कार्य गर्नुहोस्

यसलाई राज्य बनाउने?

सम्पत्तिमा अवरोध गर्नुभन्दा ठूलो अपराध अरू केही छैन।

त्यसैले, मेरी छोरी, म तिमीलाई सल्लाह दिन्छु

- आफैलाई विचलित हुन नदिनुहोस्

- न त तिमी र मेरो बीचमा भइरहेको केहि परिवर्तन।

मलाई विश्वास दिनुहोस् कि मेरो कामले तपाईंमा यसको पूर्ति पाउनेछ। मलाई कुनै

पीडा नदिनुहोस्।

म तपाईंको वरिपरि राम्रो फैलाउन चाहन्थे, तर मानव मेरो परियोजनाहरूको बाटोमा आउँछ।

साथै, प्रार्थना गर्नुहोस्

- कि मानव पराजित हुनेछ, र

- कि मेरो दैवी इच्छा को राज्य जीवहरू माझ दमन छैन।

तर म तिमीलाई भन्छु कि मेरो ईश्वरीय इच्छाको ज्ञान दफन हुनेछैन।

तिनीहरू मेरो दिव्य जीवनको अंश हुन् र यो जीवन मृत्युको अधीनमा छैन। प्रायः तिनीहरू लुकाउन सक्छन्, तर तिनीहरू कहिल्यै मर्दैनन्।

किनभने यो मेरो ईश्वरीय इच्छाको राज्य हुनेछ भन्ने ईश्वरीयताले निर्णय गरेको छ ज्ञात।

र जब हामी आदेश गर्छौं, कुनै मानव शक्तिले यसको विरोध गर्न सक्दैन। धेरैमा यो समयको कुरा हो।

र अख्तियारमा भएकाहरूको विरोध र विपरीत निर्णयहरूको बावजुद, म जे चाहन्छु त्यही गर्नेछु।

र यदि, तिनीहरूको निर्णयको साथ, तिनीहरूले मेरो सत्यको यति ठूलो राम्रो र यति धेरै दिव्य जीवनहरू गाड्न चाहन्छन् भने, म तिनीहरूलाई आफूले चाहेको कुरा गर्न छोडिदिनेछु।

म अरू मानिसहरूलाई राख्छु, - नम्र र सरल,

- आत्माहरूसँग प्रयोग गर्ने मेरो प्रशंसनीय र बहुविध तरिकाहरूमा विश्वास गर्न इच्छुक।

र तिनीहरूको सरलताको साथ, कबलहरू खोज्नुको सट्टा राम्रो डिस्पोज गरिएको, तिनीहरूले बुझ्नेछन् कि मैले मेरो ईश्वरीय इच्छामा प्रकट गरेको छु स्वर्गबाट

उपहार हो।

र तिनीहरूले मलाई सराहनीय रूपमा सेवा गर्नेछन्
मेरो Fiat को ज्ञान संसारभर फैलाउन। म धर्तीमा आउँदा यस्तै भएको होइन र ?
ऋषि, विद्वान र महानुभावहरूले मेरो कुरा सुन्न चाहेनन्।
उहाँहरू मेरो नजिक आउन बरु लाज मान्थे।
तिनीहरूको सिद्धान्तले तिनीहरूलाई विश्वास दिलायो कि म प्रतिज्ञा गरिएको
मसीह हुन सक्दिन, मलाई घृणा गर्ने बिन्दुमा।

मलाई विश्वास गर्ने विनम्र, सरल र गरिब माछा मार्नेहरूलाई छनौट गर्न मैले
तिनीहरूलाई त्यागें। मैले यसलाई मेरो चर्च बनाउन र छुटकाराको ठूलो राम्रो
फैलाउन प्रशंसनीय रूपमा प्रयोग गरें। म मेरो ईश्वरीय इच्छाको लागि पनि गर्नेछु।

त्यसोभए, मेरी छोरी, तिनीहरूले उठाएका यी सबै कठिनाइहरूको बारेमा सुन्दा
चिन्ता नगर्नुहोस्। हामी तपाईं र मेरो बीचमा भइरहेको कुनै पनि कुरा परिवर्तन
गर्दैनौं।

मैले तिमीलाई सिकाएको कुरा मेरो ईश्वरीय इच्छामा गरिरहनुहोस्।
सबैले मलाई विश्वास नगरे पनि मैले छुटकाराको लागि के गर्नुपर्ने भन्ने कुरालाई
मैले कहिल्यै छोडेको छैन।

सबै दुष्टता तिनीहरूसँग रह्यो (तिनीहरू अन्धकारमा रहे किनभने तिनीहरूले
रुखको छाललाई यसको फल भन्दा पनि न्याय गर्थे)।

मेरो लागि मैले मेरो दौड जारी राख्नुपर्छ जुन प्राणीहरूको प्रेमको लागि
स्थापित गरिएको थियो।

तिमीले पनि त्यस्तै गर्नेछौ। मेरो ईश्वरीय इच्छामा आफ्नो समर्पण र त्यसमा तपाईंको
कर्म जारी राख्नुहोस्। म तिमीलाई छोड्ने छैन। म सधैं तिम्रो साथमा हुनेछु।

ईश्वरीय इच्छामा मेरो समर्पण जारी छ।

ओह! हो! मलाई लाग्छ, हावा जस्तै, यो पनि मेरो गरीब आत्माले सास फेर्न दिन्छ।

म यसको शुद्ध प्रकाश महसुस गर्छु जसले मेरो गरीब आत्माको रातको
अन्धकारलाई हटाउँछ।

जसरी मेरो मानव इच्छा अभिनय गर्न उठ्छ,

ईश्वरीय इच्छाको ज्योति, जसले मेरो इच्छामा बिस्तारै शासन गर्दछ ,

- यसले मेरो मानव इच्छालाई जीवनको अनुमति नदिई अन्धकारलाई हटाउन मात्र
होइन, तर यसले मलाई बलियो रूपमा बोलाउँछ र मलाई यसको कार्यहरू
पछ्याउन आकर्षित गर्दछ।

यसरी, उहाँको ईश्वरीय कार्यहरू पछ्याउँदै, मैले देखें कि उहाँ हामीलाई कति
माया गर्नुहुन्छ। किनभने उहाँको हरेक कार्यबाट प्राणीहरूप्रतिको प्रेमका
सागरहरू आए।

मेरो सँधै दयालु येशूले आफ्नो हृदय प्राणीहरूको लागि प्रखर प्रेमको ज्वालाले
ढाकिएको देखाउनुभयो। **उसले मलाई भन्यो :**

मेरी छोरी, प्राणीहरूको लागि मेरो माया यति ठूलो छ कि यसले तिनीहरूलाई एक
क्षणको लागि माया गर्न छोड्दैन। यदि मेरो मायाले एक पलको लागि तिनीहरूलाई
माया गर्न छोड्यो भने,

सम्पूर्ण ब्रह्माण्ड र सबै प्राणीहरू केहीमा समाप्त हुनेछन्।

तर सबै चीजहरूको अस्तित्वमा मेरो कुल, सम्पूर्ण, असीम र निरन्तर प्रेमको
पहिलो जीवन कार्य थियो।

मेरो प्रेमको सम्पूर्ण पूर्णता प्राप्त गर्नको लागि, मैले सम्पूर्ण ब्रह्माण्डको जीवन र
प्राणीको हरेक कार्यको रूपमा मेरो ईश्वरीय इच्छा आफैंबाट कोरेको छु।

मेरो इच्छा सबै चीजहरूको जीवन हो।

मेरो प्रेम नै सम्पूर्ण सृष्टिको निरन्तर पोषण हो । खाना बिना जीवन हुन सक्दैन।

यदि खानेकुराले जीवन पाएन भने, यसलाई आफैंलाई दिनको लागि कोही छैन र
खुवाउने कोही छैन।

तसर्थ, सम्पूर्ण सृष्टिको सम्पूर्ण पदार्थ

- यो मेरो जीवनको रूपमा इच्छा हो, र
- यो खाना जस्तै मेरो माया हो।

अन्य सबै चीजहरू सतही र सजावटी छन्।

स्वर्ग र पृथ्वी मेरो प्रेम र मेरो इच्छाले भरिएको छ।

कुनै ठाउँ छैन जहाँ तिनीहरू प्राणीहरू तर्फ दौडिरहेको हावाको रूपमा उड्दैनन्।

र यो सधैं, कहिल्यै रोक्न बिना।

मेरो इच्छा र प्रेम सधैं प्राणीहरूमा खन्याउन कार्यमा हुन्छ।

यतिसम्म कि *यदि प्राणीले सोच्दछ भने*, मेरो ईश्वरीय इच्छा प्राणीको बुद्धिको जीवन हो, र मेरो प्रेमले, बुद्धिलाई पोषण गर्दै, यसलाई विकास गर्दछ।

यदि प्राणीले हेर्छ भने, मेरो ईश्वरीय इच्छा उनको आँखाले जीवन बनाउँछ र मेरो प्रेमले उसले देखेको प्रकाशलाई पोषण गर्दछ।

यदि प्राणी बोल्छ भने, यदि उसको मुटु धड्कन्छ, यदि यो काम गर्छ वा हिँड्छ भने ,

मेरो इच्छा उहाँको आवाजको जीवन हो, मेरो प्रेम उहाँका शब्दहरूको पोषण हो।

मेरो ईश्वरीय इच्छा उसको हृदयको जीवन हो, मेरो माया उसको धड्कनको पोषण हो।

छोटकरीमा, प्राणीले जहाँ गर्न सक्ने केही छैन

- मेरो इच्छा जीवनको रूपमा प्रवाह गर्दैन
- खाना जस्तै मेरो माया।

तर प्राणीले चित्र नसकेको देख्दा हाम्रो पीडा के हुँदैन

- जसले आफ्नो जीवन बनाउँछ ई
- जसले आफ्नो सबै कर्म खुवाउँछ!

त्यसपछि मैले ईश्वरीय इच्छामा कर्म जारी राखें। र मैले आफैलाई सोचें:
"सधैं एउटै कार्यहरू दोहोर्याएर म परमेश्वरलाई कस्तो महिमा दिन्छु, र
यसको उद्देश्य के हो? "

र मेरो प्यारो येशूले मलाई भन्नुभयो :

मेरी छोरी, एउटै कर्मले जीवन बनाउँदैन न त प्राणीहरूमा सबै कामहरू बन्छन्।
सृष्टिमा, देवत्व आफैले ब्रह्माण्डको सम्पूर्ण मेसिन बनाउन कम्तिमा छवटा
पुनरावृत्तिहरू चाहन्थे।

हामीले फिएटबाट सबै चीजहरू सिर्जना गर्न सक्थ्यौं।

तर होइन, हामीबाट हाम्रो सृजनात्मक शक्ति निस्किएको देखेर आनन्द प्राप्त गर्न
हामीले यसलाई दोहोर्याउन मन पराएका छौं:

- कहिले काँही निलो आकाश,
- कहिलेकाहीं घाम,
- र हामीले सिर्जना गरेका सबै चीजहरूको लागि।

भर्खरको फिएट मानिसमा दोहोर्याइएको थियो,

सृष्टिको सम्पूर्ण कार्यको पूर्तिको रूपमा।

हाम्रो Fiat ले अन्य चीजहरू सिर्जना गर्न अर्को Fiat थपेको छैन।

उसले सधैं आफ्नो फिएट सासमा सबै चीजहरू समात्र र कार्यमा राख्नको लागि
आफूलाई दोहोर्याउँछ, मानौं हामीले तिनीहरूलाई (यस क्षणमा) सिर्जना गरेका
छौं। दोहोर्याएर, प्रेम बढ्छ र आनन्द दोब्बर हुन्छ।

दोहोरिएको कुरालाई हामी बढी कदर गर्छौं।

र हामी दोहोर्याइएको कार्यको जीवन महसुस गर्छौं।

यसरी, जब तपाईं मेरो ईश्वरीय इच्छामा आफ्नो कर्महरू जारी राख्नुहुन्छ, तपाईंमा
मेरो ईश्वरीय इच्छाको जीवन बन्न आउनुहुन्छ।

आफ्नो कर्म दोहोर्‍याएर, तिमीले यो जीवनलाई बढाउँछ र पोषण गर्छौं। ६६

केही पटक मात्रै दोहोर्न्याएर तपाईंले आफ्नो जीवनमा उहाँको जीवन निर्माण गर्न सक्नुहुन्थ्यो जस्तो लाग्छ?

?

होइन, मेरी छोरी। धेरैजसो तपाईंले यसको मधुर हावा, बल र प्रकाश महसुस गर्न सक्नुहुन्थ्यो, तर यसको जीवन गठन गर्नुभएन।

कहिल्यै नसक्ने कार्यहरू यसो भन्न सक्षम हुनु आवश्यक छ:

"म फिएटको जीवनको मालिक छु"।

प्राकृतिक जीवनमा पनि त्यस्तै छैन र ?

खाना र पानी एक पटक दिइँदैन, र त्यसपछि प्राणीलाई अरू केही नदिई अलग राखिन्छ।

तिनीहरू हरेक दिन दिइन्छ। यदि तपाईं जीवन बचाउन चाहनुहुन्छ भने, तपाईंले यसलाई खुवाउनुपर्छ। यदि होइन भने, यो आफैं बन्द हुन्छ।

त्यसैले मेरो फिएटमा तपाईंको कार्यहरू जारी राख्नुहोस्

- यदि तपाईं चाहनुहुन्न कि उसको जीवन समाप्त होस् र यसको पूर्ति तपाईंमा छैन।

मेरो गरिब हृदय दुई दुर्गम शक्तिहरू बीच समालिएको छ: ईश्वरीय फिएट र मेरो प्यारो येशूको निजीकरणको पीडा।

दुबै मेरो गरीब हृदयमा शक्तिशाली छन्:

- मेरो गरिब अस्तित्वको सारा खुशी बनाउनुहुनेको वञ्चितता मेरो लागि तीव्र तीतोपनमा परिणत हुन्छ

- ईश्वरीय इच्छा जसले मलाई वशमा राख्छ

मेरो तीतोपन उहाँमा सार्नको लागि उहाँले मलाई उहाँको ईश्वरीय इच्छामा समाहित गर्नुहुन्छ।

म यी भयानक उत्पीडनहरू अन्तर्गत थिएँ जब मेरो प्यारो येशूले मलाई आश्चर्यचकित पार्न आउनुभयो:

मेरी छोरी, साहस। नडराउनुहोस्। म यहाँ तिम्रो साथमा छु। र चिन्ह यो हो कि

तपाईं महसुस गर्नुहुन्छ

मेरो Fiat को जीवन। म मेरो Fiat बाट अविभाज्य छु।

तपाईंलाई थाहा हुनुपर्छ कि हाम्रो इच्छा हाम्रो ईश्वरीय अस्तित्वमा निरन्तर गतिमा छ।

उहाँको आन्दोलन कहिल्यै रोकिदैन, उहाँका कामहरू सधैं क्रियाशील छन्। त्यसैले, यो अझै सञ्चालनमा छ।

प्राणी भित्र पसेपछि हुने अचम्मको आश्चर्य

हाम्रो ईश्वरीय इच्छा मनमोहक र विलक्षण छ। जब प्राणी प्रवेश गर्छ, हाम्रो इच्छा प्राणीको नजिक पुग्छ।

यो जीवलाई पूर्ण रूपमा भर्नको लागि पर्याप्त नजिक पुग्छ। प्राणी

उनी यसलाई पूर्ण रूपमा अँगाल्न असमर्थ छिन्

न त यसलाई पूर्ण रूपमा समावेश गर्न ।

यसरी हाम्रो इच्छा स्वर्ग र पृथ्वी नभरेसम्म ओभरफ्लो हुन्छ।

ताकि हामी देख्छौं कि प्राणीको सानोपनले ईश्वरीय इच्छालाई घेर्छ जसले आफ्नो निरन्तर आन्दोलनलाई कायम राख्छ र प्राणीमा कार्यमा काम गर्दछ।

केही छैन

- ठूलो,

- पवित्र,

- अधिक सुन्दर,

- अधिक विलक्षण

प्राणीको सानोमा मेरो इच्छाको कार्य भन्दा।

जब मेरो इच्छाले काम गर्छ, किनकि प्राणीले सक्दैन

- यसलाई भित्र पूर्ण रूपमा बन्द गर्नुहोस्,

वा त्यसबेलादेखि उसलाई पूर्ण चुम्बन गर्नुहोस्

- मेरो इच्छा असीम छ र
- अपार र असीमलाई घेर्ने सम्भावना छैन,
मेरो इच्छा नपुग्दासम्म प्राणीले त्यसमा जे हुन सक्छ त्यो लिन्छ।
जब मेरो इच्छाले भरिन्छ,
चम्किलो वर्षामा प्राणी देख्न सकिन्छ
- दुर्लभ र फरक भित्री र बाहिरी सुन्दरता
जसले हाम्रो दिव्य अस्तित्वको आनन्दलाई यसको र्याप्चर गराउने बिन्दुमा
प्रदान गर्दछ।

किन देख्छौं मानवको त्यो सानोपन,
हाम्रो फिएटको सदगुणले जसले उसलाई भर्छ,
यो हाम्रो दैवी गुणहरूको सुन्दरतामा रूपान्तरण हुन्छ।

यिनीहरूमा शक्ति छ

- हामीलाई खुशी पार्न ई
- हामीलाई हाम्रो सबैभन्दा शुद्ध आनन्द र प्राणीमा हाम्रो अव्यक्त आनन्द महसुस
गराउन।

यो त हरेक पल प्राणीले जान्नु पर्छ

- यसलाई सञ्चालन जीवनको रूपमा कार्य गर्न मेरो इच्छालाई कल गर्नुहोस् e
- यो डुबेर रहनको लागि उहाँमा डुब्छ, हामीलाई यो मनपर्छ जबसम्म हाम्रो सम्पूर्ण
प्राणीले यसमा योगदान गर्दछ र हामी यस कार्यमा हाम्रो दैवी अस्तित्वमा रहेको
सबै मूल्यलाई श्रेय दिन्छौं।

वास्तवमा, हाम्रो ईश्वरीय फिएटमा जीवको कार्यमा जीवनको पहिलो कार्य छ। प्राणी
मात्र सहभागी थियो।

तसर्थ, यो हाम्रो कर्म भएकोले, हामी हाम्रो दिव्य जीवनको सम्पूर्ण भार यसमा
राख्छौं। हाम्रो इच्छामा कर्म गर्नुको अर्थ के हो, अब तपाईंले देख्नुहुन्छ? कार्यहरू
गुणा गर्नुको अर्थ के हो?

अनि हाम्रो इच्छामा काम नगर्नेहरूको हानि कति ठूलो हुन्छ भनी बुझ्नुहुन्छ?

म धेरै सत्यको बारेमा सोचिरहेको थिएँ

_que मेरो धन्य येशूले मसँग ईश्वरीय इच्छाको कुरा गर्नुभएको थियो र

- जसलाई मैले आज्ञाकारिताको लागि मात्र कागजमा राखेको थिएँ।

म ती व्यक्तिहरूको बारेमा सोचिरहेको थिएँ, जसले तिनीहरूलाई पढेर, यी सत्यहरूले मात्र बुझ्दैनन्, तर तिनीहरूलाई महत्त्व दिन नहुने सत्यको रूपमा हेर्छन्।

मलाई निकै रिस उठ्यो ।

जबकि मेरो लागि यी सत्यहरू सूर्य जस्तै छन्

एक अर्का भन्दा धेरै सुन्दर र

सम्पूर्ण संसारलाई उज्यालो पार्न सक्षम। अरूको लागि यो उल्टो छ।

यस्तो देखिन्छ कि तिनीहरूका लागि यी सत्यहरूले संसारलाई न्यानो पार्न र यसलाई केही प्रकाश दिन सक्दैनन्। म यस बारे सोचिरहेको थिएँ जब मेरो दयालु येशूले मलाई भन्नुभयो :

मेरो छोरी

यहाँ पृथ्वीमा, सबै चीजहरू, प्राकृतिक र अलौकिक क्रममा, पर्दा छन्। तिनीहरू स्वर्गमा मात्र प्रकट हुन्छन्।

किनभने स्वर्गीय मातृभूमिमा कुनै पर्दाहरू छैनन्। चीजहरू तिनीहरू जस्तै देखिन्छन्।

यसरी, त्यहाँ माथि, बुद्धिले तिनीहरूलाई बुझ्नको लागि काम गर्नुपर्दैन किनकि चीजहरू आफैँले आफूलाई देखाउँछन्।

र यदि धन्य निवासमा काम छ भने, यदि तपाईँ यसलाई वास्तवमै काम भन्न

सक्नुहुन्छ,

- खुसी हुनु र हामीले खुल्लमखुल्ला देख्ने चीजहरूको आनन्द लिनु हो।

यहाँ पृथ्वीमा त्यस्तो छैन।

मानव स्वभाव शरीर र मन भएको हुनाले शरीरको पर्दाले आत्मालाई मेरो सत्य देख्नबाट रोक्छ। संस्कार र अन्य सबै कुरा पर्दा छन् ।

म आफैं, पिताको वचन, मेरो मानवताको पर्दा थियो।

मेरा सबै शब्दहरू र मेरो सुसमाचार उदाहरणहरू र छविहरूको रूपमा थिए जो मसँग आएका थिए

- मेरो हृदयमा विश्वास लिएर मेरो कुरा सुन्न,

- नम्रता र व्यवहारमा उतार्नको लागि मैले उनीहरूलाई प्रकट गरेको सत्य जान्नको लागि, मैले आफैलाई बुझें। म

यसरी तिनीहरूले मेरो सत्य लुकाउने पर्दा च्याते, तिनीहरूले विश्वास र नम्रताको साथ मेरो कार्यको राम्रो पाए।

मेरो सत्यता जान्न चाहनु भनेको तिनीहरूको लागि एउटा काम थियो।

र यो काम संग

- पर्दा च्यातिरहेका थिए र

- तिनीहरूले मेरो सत्यहरू आफूमा जस्तै भेटाए।

त्यसकारण तिनीहरू मसँग र मेरो सत्यहरू समावेश गर्ने असल कुरामा संलग्न रहे।

अरूले यो काम गर्दैनन्।

तिनीहरूले मेरो सत्यको पर्दा छोए र तिनीहरूमा भएको फललाई होइन। त्यसैले तिनीहरू यसबाट वञ्चित भए र केही बुझेनन्।

त्यसपछि, मबाट टाढिएर, तिनीहरूले मलाई छोडे।

यी सत्यहरू हुन् जुन मैले मेरो ईश्वरीय इच्छाको बारेमा धेरै मायाले प्रकट गरेको छु। मेरा सत्यहरूलाई प्रकट सूर्यको रूपमा चम्काउनको लागि, तिनीहरू के हुन्, प्राणीहरूले आफ्नो भाग गर्नुपर्दछ, तिनीहरूलाई छुने बाटो हिँड्नु पर्छ, जुन विश्वास हो।

तिनीहरूले गर्नुपर्छ

- मेरो सत्य चाहन्छु,
 - तपाईं तिनीहरूलाई जान्न चाहनुहुन्छ,
 - प्रार्थना गर्नुहोस् र तिनीहरूको बुद्धिको अपमान गर्नुहोस्
- तिनीहरूको बुद्धि खोल्नुहोस् ताकि मेरो सत्यको जीवनको राम्रो तिनीहरूमा प्रवेश होस्।

यस तरीकाले, तिनीहरूलाई

- पर्दा च्यात्नु ई
- सूर्य भन्दा उज्यालो सत्य पाउनुहुनेछ।

अन्यथा तिनीहरू अन्धा रहनेछन् र म सुसमाचारका शब्दहरू दोहोर्‍याउनेछु:

"तिम्रो आँखा छ र देख्दैनौ,

कान र तिम्रो सुन्दैनौ,

एक भाषा र तपाईं मूर्ख हुनुहुन्छ। "

प्राकृतिक क्रममा पनि, सबै चीजहरू पर्दा छन्। फलहरूमा बोक्राको पर्दा हुन्छ।

फलफूल खानु राम्रो कसलाई मन पर्छ?

रुखको नजिक पुग्ने, फल टिप्ने र फल लुकाउने बोक्रा हटाउने काम गर्ने । फललाई माया गर र त्यसको खाना चाहने फल बनाउनुहोस्।

खेतहरू परालले ढाकिएका छन्। पराल लुकाउने राम्रोलाई कसले लिन्छ?

जसले पराल निकाल्छ उसले अन्नको राम्रोलाई रोटी बनाउन र यसलाई आफ्नो दैनिक भोजन बनाउँछ।

छोटकरीमा भन्नुपर्दा, पृथ्वीमा भएका सबै चीजहरूमा पर्दा छ जसले तिनीहरूलाई मानिसलाई दिनको लागि ढाक्छ।

-ओपेरा,

- इच्छा र

- स्वामित्व र तिनीहरूलाई माया गर्ने प्रेम।

तर मेरा सत्यहरू प्राकृतिक चीजहरूलाई धेरै पार गर्छन् र आफूलाई प्राणीलाई दिने कार्यमा आफूलाई महान पर्दाका रानीहरूका रूपमा प्रस्तुत गर्छन्।

तर मेरा सत्यहरू प्राणीको काम चाहन्छन्।

तिनीहरू प्राणीको इच्छाको पाइलाहरू चाहन्छन् जुन उनीहरूलाई त्यसो गर्न पुग्छ

- तिनीहरूलाई चिन्न,

- तिनीहरूको स्वामित्व र

-तिनीहरूलाई माया गर।

तिनीहरूलाई लुकाउने पर्दा फाड्न यी आवश्यक अवस्थाहरू हुन्।

जब सत्यको पर्दा हटाइन्छ,

सत्यहरू प्रकाशमा देखा पर्छन् जसले तिनीहरूलाई खोजेका थिए।

यही कारणले गर्दा कोही-कोहीले मेरो ईश्वरीय इच्छाको बारेमा सत्यहरू पढेका छन् तिनीहरूले के पढिरहेका छन्, वास्तवमा, तिनीहरू अन्योलमा छन्।

तिनीहरूलाई जान्न चाहने वास्तविक इच्छा तिनीहरूसँग छैन।

उनीहरूलाई चिन्ने काम छैन भन्न सकिन्छ । परिश्रम बिना केहि हासिल गर्न सकिदैन।

न त तिनीहरू यति ठूलो राम्रो योग्य छन्।

र म, न्यायका साथ, मैले प्रशस्त मात्रामा दिएका कुराहरूलाई अस्वीकार गर्दछु।

- नम्र को लागी,

- मेरो सत्यको ज्योतिको ठूलो भलाइको कामना गर्नेहरूलाई।

मेरी छोरी, मेरा कति सत्यताहरू तीद्वारा निसासिएका छन्

- कसले तिनीहरूलाई चित्र मन पराउँदैन e

- म तिनीहरूको स्वामित्वको लागि तिनीहरूको सानो काम गर्न चाहन्न!

मलाई लाग्छ कि उसले मलाई निसास्साउन चाहन्छु भने।

मेरो पीडामा, म सुसमाचारमा भनिएको कुरा दोहोर्‍याउन बाध्य छु। म यो तथ्य संग
गर्नेछु:

म तिनीहरूबाट लिनेछु जसको केही छैन वा मेरो सम्पत्तिको थोरै मात्र। म
तिनीहरूलाई तिनीहरूको कालो दुःखमा छोड्नेछु किनभने यी आत्माहरू,

- म मेरो सत्य चाहन्न र

- तिनीहरूलाई मन पर्दैन,

तिनीहरूलाई प्रशंसा बिना र फल बिना तिनीहरूलाई राख्नुहोस्।

अनि म तिनीहरूलाई प्रशस्त मात्रामा दिनेछु जो छन्।

किनभने तिनीहरूले मेरा सत्यहरूलाई बहुमूल्य खजानाको रूपमा राख्नेछन् र
तिनीहरूलाई झन्-झन् बढाउँदै लैजानेछन्।

म ईश्वरीय फियाटको साम्राज्य अन्तर्गत छु, मेरो गहिरो घाउहरू जो मेरो गरीब
आत्मामा सड्ने र गुणा गर्ने एक मात्र व्यक्तिलाई थाहा छ।

मेरो एउटै आशा छ

- पृथ्वीमा मेरो अस्तित्वको यी पीडादायी र दुर्भाग्यपूर्ण परिस्थितिहरूमा केवल
ईश्वरीय इच्छाले शासन गर्दछ, र

- कि यी परिस्थितिहरूले स्वर्गीय मातृभूमि तर्फ मेरो प्रस्थानलाई गति दिन्छ। ।

मैले आफैलाई यो तीतो पीडाको दुःस्वप्नमा भेट्दाएँ। मेरो प्यारो येशूले मलाई
भन्नुभयो :

मेरी छोरी, आफैलाई अभिभूत नगर।

किनभने अतिले निराशा उत्पन्न गर्छ, जसले दुःखको बोझलाई दोब्बर बनाउँछ।

यति धेरै कि गरीब प्राणीले पीडासाथ आफूलाई पछ्याउने बाटोमा तान्छन्।

जबकि मेरो इच्छाले उसलाई मेरो इच्छाको असीम प्रकाशमा उडेको हेर्न
चाहन्छ ।

र अब, कष्ट। म नै हुँ जसले तपाईंलाई यी साना भेटहरू दुःखमा फर्काउँछु।

दुःख नै पर्दा हो ।

तर भित्र मेरो मान्छे छ,

- दुःखको पर्दामुनि लुकेको, प्राणीलाई भेट्नुहोस्।

र अब , आवश्यकताहरू (प्राणीको)।

खाँचोमा लुकेको छु।

मसँग यी आवश्यकताहरू पूरा गर्न मद्दत गर्न सबैभन्दा सुन्दर भ्रमणहरू गर्न
सक्षम हुन आवश्यक छ।

त्यसैले, म प्राणीहरूको भ्रमण गर्छु

मलाई देखाएर मात्र होइन ,

तर अन्य धेरै तरिकामा।

भन्न सक्छौं

- हरेक बैठकमा

- सबै अवस्थामा,

- ठूलो र सानोमा

यो एक भ्रमण हो जुन म प्राणीमा गर्न इच्छुक छु
- उसलाई चाहिने कुरा दिन।

र मेरो ईश्वरीय इच्छामा बस्नेहरूका लागि, प्राणीमा मेरो स्थायी निवास भएको,
म यो भ्रमण मात्र होइन,
तर म मेरो इच्छाको सीमा पनि फराकिलो गर्छु ।

मैले त्यसो गर्न फियाट सुप्रिमाको कार्यहरू पछ्याउन जारी राखें
- मेरो सृष्टिकर्ताको अविरल र अनन्त प्रेमलाई मेरो प्रेमका कार्यहरू पछ्याउन
सक्षम हुन।

मेरो प्यारो येशूले मलाई भन्नुभयो:

मेरी छोरी, यदि तिमीलाई थाहा छ कि तिम्रो माया मेरो लागि कति मीठो छ!
किनभने यो हो

- तिम्रो मायामा सुन्छु हाम्रो प्रतिध्वनि,

-हाम्रो दिव्य तन्तुहरू जसले तपाईंको प्रेमलाई हामीमा बढाएर तपाईंको प्रेमलाई
हाम्रो प्रेममा यसरी रमाइलो रूपमा प्रवाहित बनाउँदछ:

"म तिमीलाई त्यति नै माया गर्न चाहन्छु जति तिमीले मलाई माया गर्यौं र जति
तिमीले मलाई माया गर्यौं।

किनकि म तिमीलाई भन्न चाहन्छु कि म तिमीलाई माया गर्छु तिमीले मलाई जति
पल्ट भनेकी छौ। "

हामी यसबाट धेरै खुसी छौं

कि हामी प्राणी हाम्रो प्रेमको पुनरावृत्ति होस् भन्ने चाहन्छौं।

हामी प्राणीको माया बढाउँछौं

जबसम्म हामी हाम्रो सबै प्रेममा प्राणीको प्रेमको मीठो आवाज सुन्दैनौं।

अझ धेरै, पहिलो कुरा

- जुन गतिमा हामीले प्राणीहरूको लागि गरेको सबैको पहिलो कार्य प्रेम थियो।

र तब देखि

- हाम्रो इच्छा बिना, हाम्रो माया उज्यालो बिनाको आगो जस्तै हुन्थ्यो

- माया बिना हाम्रो इच्छा तातो बिनाको उज्यालो जस्तै हुन्थ्यो, हाम्रो प्रेमलाई जीवन दियो फियाट।

त्यसकारण, जसले हामीलाई गतिमा राख्यो त्यो प्रेम थियो। तर जे दियो र सबैलाई जीवन दियो त्यो हाम्रो ईश्वरीय इच्छा हो।

तसर्थ जो कोही पनि साँचो जीवन खोज्न चाहन्छ उसले हाम्रो ईश्वरीय इच्छामा आत्मा जहाँ छ त्यहाँ प्रवेश गर्नुपर्छ

- हाम्रो प्रेम र पूर्णता पाउनुहुनेछ

- हाम्रो प्रेमको विशेषाधिकार प्राप्त गर्नेछ, जुन:

- उर्वर गर्ने प्रेम,

- बढ्दै जाने माया,

- सबै कुरा अँगालेको माया,

- एक प्रेम जसले प्रेममा सबै चीजहरू साँच्चै,

- एक अतुलनीय र असीम प्रेम,

- एक प्रेम जसले सबैलाई माया गर्छ र सबै कुरा जित्छ।

त्यसैले, जब म तिमी कुरा सुन्छु

- एउटा सिर्जना गरिएको वस्तुबाट अर्कोमा दौडनु

मेरो इच्छाको हरेक कार्यमा तिमी "म तिमीलाई माया गर्छु" राखेर मेरो इच्छाको कार्यलाई तिमी "म तिमीलाई माया गर्छु" ले लगाउने।

म तिमी मायाको मीठो आवाज सुन्छु, र म तिमीलाई अझ धेरै माया गर्छु।

त्यसपछि उनले कोमल उच्चारणमा थपे :

मेरो छोरी

प्राणीहरूको लागि हाम्रो प्रेम यति ठूलो छ कि यसले हरेक कार्यमा प्रदर्शन गर्दछ

- हाम्रो माया उसलाई माया गर्न दौडन्छ र
- हाम्रो इच्छा आफ्नो कार्यमा जीवनको निर्माण गर्न दौडन्छ।

तसर्थ, प्रत्येक विचारको लागि जुन प्राणीले उसको दिमागमा बनाउँछ यो हामीले उहाँलाई पठाउने प्रेमको कार्य हो। र हाम्रो इच्छाले उहाँको विचारको जीवन बनाउन आफैलाई उधारो दिन्छ।

हरेक शब्दमा , उसको हृदयको प्रत्येक धड्कनमा, उसको पाइलाको प्रत्येक पाइलामा,

हाम्रो प्रेमका धेरै कार्यहरू छन्

- जुन प्राणी तर्फ दौडन्छ ई
- जसमा हाम्रो फिएटले जीवन निर्माण गर्न आफैलाई उधारो दिन्छ
- उनका शब्दहरू,
- उसको मुटुको धड्कन e
- उनको खुट्टा को पाइला।

यसरी प्राणी हाम्रो प्रेममा मिसिएको छ र हाम्रो प्रेमको मीठो आँधीमा बाँचिरहेको छ। हाम्रो निरन्तर प्रेम उसलाई धेरै माया गर्ने प्राणीमा घुम्छ। र हाम्रो प्रेम प्राणीलाई उसको हरेक कार्यको जीवन दिनको लागि द्रुत गतिमा दौडन्छ, सानो सानो पनि।

ओह! यदि प्राणीहरूलाई थाहा थियो कि हामी उनीहरूलाई कति माया गर्छौं र हामी उनीहरूलाई सधैं, सधैं माया गर्न चाहन्छौं।

यस बिन्दुमा कि हामीले उहाँलाई हाम्रो विशिष्ट र विशेष प्रेम नपठाई उहाँको बारेमा सोच्न पनि छोड्दैनौं,

ओह! तिनीहरूले हामीलाई कति माया गर्नेछन्!

हाम्रो प्रेम यति एक्लो रहने थिएन - प्राणीहरूको प्रेम बिना!

हाम्रो प्रेम निरन्तर प्राणीहरूमा ओर्लन्छ।

तिनीहरूको सानो प्रेम यसको सृष्टिकर्तामा चढ्न तयार छैन।

कस्तो पीडा, मेरी छोरी, माया गर्नु र माया नगर्नु।

र यसका लागि,

जब म मलाई माया गर्ने प्राणी भेट्छु, म उसको प्रेम मसँग मेल खाएको महसुस गर्छु। जब मेरो माया यो प्राणीमा जान्छ, उसको प्रेम म माथि जान्छ।

र म उसलाई प्रशस्त पठाउँछु

-धन्यवाद,

- अनुग्रह र

- ईश्वरीय उपहार

अचम्म र स्वर्ग र पृथ्वी सम्म।

म मेरी स्वर्गीय आमाको बारेमा सोच्दै थिएँ जब उहाँलाई स्वर्गमा ग्रहण गरियो।

मैले उहाँको सम्मान र महिमाको लागि दिव्य फियाटमा मेरा साना कामहरू प्रस्ताव गरें।

मेरो प्यारो येशूले मलाई भन्नुभयो:

मेरो छोरी

स्वर्गीय मातृभूमिमा मेरी स्वर्गीय आमाको महिमा, भव्यता र शक्ति अतुलनीय छ। के तपाईंलाई थाहा छ किन? पृथ्वीमा उहाँको जीवन हाम्रो दिव्य सूर्यमा बसेको थियो।

यसले आफ्नो सृष्टिकर्ताको घर कहिल्यै छोडेको छैन। उसलाई हाम्रो इच्छा बाहेक केही थाहा थिएन।

उहाँले हाम्रो चासो बाहिर कुनै पनि कुरालाई माया गर्नुभएन र हाम्रो महिमाको लागि नभएको केहि पनि मागेन।

यो भन्न सकिन्छ कि उहाँले आफ्नो सृष्टिकर्ताको सूर्यमा आफ्नो जीवनको सूर्य बनाउनुभयो। त्यसैले जसले उहाँलाई स्वर्गीय घरमा भेटाउन चाहन्छ, त्यो हाम्रो सूर्यमा आउने पर्छ।

- जहाँ आफ्नो सूर्यको निर्माण गर्ने सार्वभौम रानीले आफ्ना सबै हितकारी मातृकिरणहरू सबैमा फैलाउनुहुन्छ।

यो यति सुन्दर छ कि यसले सम्पूर्ण आकाशलाई रमाउँछ। पाउँदा सबैले दोब्बर खुशी महसुस गर्छन्

- यस्तो पवित्र माता र

- यस्तो महिमा र यति शक्तिशाली रानी।

भर्जिन छ

- पहिलो र एकमात्र छोरी जसले आफ्नो सृष्टिकर्ताको स्वामित्वमा छ, र

- परमात्माको सूर्यमा आफ्नो जीवन बनाउने एक मात्र।

यस अनन्त सूर्यबाट आफ्नो जीवन खिच्नु अचम्मको कुरा होइन।

- कि उनी जसले प्रकाशमा बाँचिन् उनको चम्किलो सूर्य बनाइयो जुन सम्पूर्ण स्वर्गीय अदालतको आनन्द हो।

मेरो ईश्वरीय इच्छामा बाँच्नुको अर्थ यही हो: प्रकाशमा बाँच्नु र हाम्रो सूर्यमा आफ्नो जीवन बनाउनु।

यो सृष्टिको उद्देश्य थियो:

हामी द्वारा सृजित प्राणीहरू छन्,

- हाम्रा प्यारा बच्चाहरू,

-हाम्रो घरमा,

- तिनीहरूलाई हाम्रो खाना खुवाउनुहोस्,

- तिनीहरूलाई वास्तविक लुगामा लगाउने, ई

- तिनीहरूलाई हाम्रो सम्पत्तिको आनन्द दिनुहोस्।

यो धर्तीमा बाबु आमाले के सोच्न सक्छन्

- आफ्नो सन्तानलाई आफ्नो उत्तराधिकार नदिई आफ्नो गर्भबाट जन्मेका छोराछोरीलाई निकाल्ने ?

त्यहाँ छ जस्तो मलाई लाग्दैन।

तर आफ्ना सन्तानलाई खुसी बनाउन कति त्याग गर्दैनन् ? यदि एक पार्थिव बुबा र आमा यो सक्षम हुनुहुन्छ भने, स्वर्गीय पिता कति बढी हुनुहुन्छ!

उहाँ चाहनुहुन्थ्यो र आफ्ना छोराछोरीहरू आफ्नो घरमा बस्न चाहन्थे

- उनीहरूलाई आफ्नो वरिपरि राख्नुहोस्,

- तिनीहरूसँग खुसी रहनुहोस् ई

- तिनीहरूलाई आफ्नो रचनात्मक हातको मुकुटको रूपमा लगाउनुहोस्।

तर कृतघ्न मान्छे

- हाम्रो घर छोडेर,

- हाम्रो सम्पत्ति अस्वीकृत ई

- ऊ एउटा साहसिक कार्यमा घुम्न र आफ्नो मानव इच्छाको अन्धकारमा बस्न सन्तुष्ट थियो।

ईश्वरीय इच्छामा मेरो समर्पण जारी छ।

म उहाँको अजेय शक्तिमा तल्लीन भएको महसुस गर्छु ताकि म उहाँका कार्यहरू मात्र पछ्याउन सकूँ। म सृष्टिमा उहाँका कामहरू पछ्याउँदै थिएँ जब मेरो दयालु **येशूले मलाई भन्नुभयो** :

मेरी छोरी, प्राणीहरूका लागि मेरो दिव्य फियाटको प्रेम यति ठूलो छ कि यसले प्राणीलाई आफैँलाई दिन सक्षम हुनको लागि सबै रूपहरू लिन्छ।

यसले आकाशको आकार लिन्छ जुन प्राणीमा छ।

र बारहमासी फैलिएको रहँदा, मेरो दिव्य फियाटले प्राणीलाई चारैतिरबाट

अँगालेको छ, उसलाई मार्गनिर्देशन गर्दछ, कुनै पनि पछि नहटाई उसको रक्षा र रक्षा गर्दछ, र यो सधैं प्राणीको हृदयमा उनको स्वर्गको लागि स्वर्ग रहन्छ।

मेरो दैवी फियाटले ताराहरूको रूप लिन्छ र बिस्तारै जीवमा यसको फ्यासलाई यसको प्रकाशको चुम्बनले स्याहार गर्न र बिस्तारै आफूलाई जीवको आत्मामा सबैभन्दा सुन्दर गुणहरूको ताराहरू बनाउनको लागि अन्तर्निहित गर्दछ।

मेरो फियाटले सूर्यको रूप धारण गर्दछ जुन जीवलाई यसको प्रकाशले विकिरण गर्न र यसको कम्पन तापको साथ आत्माको गहिराइमा झर्छ।
र यसको प्रकाश र यसको तापको बलले, मेरो फियाटले सबैभन्दा सुन्दर रङहरूको छायाहरू बनाउँछ जुन प्राणीमा यसको फियाटको सूर्य बनाउँछ।

मेरो दिव्य फिएटले प्राणीलाई शुद्ध गर्न हावाको रूप लिन्छ / र आफ्नो साम्राज्य अन्तर्गत, उडाएर, उसले दिव्य जीवनलाई जीवित राख्छ र जीवको हृदयमा बढाउँछ।

मेरो ईश्वरीय इच्छाले आफैलाई यी सबैमा कम गर्छ।

उहाँको प्रेम यस्तो छ कि प्राणीको सेवा गर्न सक्ने सबैको जीवन गठन गर्ने।

मेरो ईश्वरीय इच्छा हावाको रूप लिन आउँछ जसले आफैलाई सास फेर्न दिन्छ,

प्राणीलाई पोषण गर्ने खानाको आकार र यसलाई निभाउने पानी ।
छोटकरीमा, मेरो इच्छा नभेटेको प्राणीको सेवा गर्ने केही पनि छैन।
निरन्तर प्राणीलाई दिनुहोस्।

मेरो फियाटले प्राणीलाई यसको प्रेमका रूपहरूले घेरेर राख्नको लागि धेरै तरिकाहरूमा घेर्छ

तेसैले

- यदि प्राणीले मेरो ईश्वरीय इच्छालाई एक तरिकामा चित्र सक्दैन भने, उसले अर्को

तरिकामा चिन्छ। र प्राणीले कसरी प्रतिक्रिया दिन्छ?

- यदि मेरो ईश्वरीय इच्छाले प्राणीलाई एक तरिकामा जगाउन सक्दैन भने, उसलाई अर्को तरिकामा जगाउँछ,

कम्तिमा प्राप्त गर्न

- एक नजर,
- सन्तुष्टिको मुस्कान,
- त्यहाँ शासन गर्न तपाईंको आत्मामा अवतरण गर्न निमन्त्रणा,
- यति धेरै माया पागलपनको लागि कृतज्ञताको "धन्यवाद"?

अह! कति पटक मेरो दैवी रहन्छ

प्राणीले उसलाई अलिकति पनि ध्यान दिएन! कस्तो पीडा ! मेरो ईश्वरीय इच्छा कसरी छेडिएको छ!

तर सबै कुराको बावजुद मेरो ईश्वरीय इच्छा रोकिदैन। फेरि जारी राख्नुहोस् र सधैं।

र यो रोकिदैन, यसको ईश्वरीय दृढता संग,

सृष्टि गरिएका सबै चीजहरूमा उहाँको दिव्य जीवन चलाउन।

उहाँ अजेय धैर्यताका साथ पर्खनुहुन्छ जसले त्यसो गर्न सक्षम हुनको लागि यसलाई चिन्न र प्राप्त गर्ने पछि।

- मानव रूप (प्राणी को) को रूप मा आफ्नो जीवन को रूप मा
- यसले हामीले बनाएका सबैको राज्यलाई पूरा गर्छ।

त्यसपछि मैले सृष्टिको कार्यमा ईश्वरीय इच्छालाई पछ्याउँ।

इडेनमा आइपुगे जहाँ मानिस सृष्टि गरिएको थियो , मेरो सधैं दयालु येशूले थप गर्नुभयो :

मेरी छोरी, मानिसको सृष्टि केन्द्र थियो जहाँ हाम्रो फिएट र हाम्रो प्रेमले आफ्नो अनन्त सीट राख्न आफैलाई लगानी गर्यो।

हाम्रो ईश्वरीय अस्तित्वले हामी भित्र सबै कुरा राख्छः

हाम्रो प्रेमको केन्द्र ई

हाम्रो इच्छा को जीवन को विकास।

मानिसको सृष्टिको साथ, हाम्रो ईश्वरीय अस्तित्वले हाम्रो प्रेमको दोस्रो केन्द्र बनाउन चाहन्थे ताकि हाम्रो फिएटले हाम्रो सर्वोच्च अस्तित्वमा गरेको जस्तै राज्य र साम्राज्यको साथ मानव जीवनको विकास गर्न सकोस्।

तपाईंलाई थाहा हुनुपर्छ कि आदमको सृष्टिमा सबै प्राणीहरू उहाँमा सृष्टि गरिएका थिए।

सबैजना उपस्थित थिए, कोही पनि हामीबाट भागेनन्।

हामीले उहाँलाई जति प्रेम गरेका छौं, हामीले सबै प्राणीहरूलाई प्रेम गरेका छौं, र हामीले उहाँमा सबैलाई प्रेम गरेका छौं।

धेरै माया संग आदम को मानवता को गठन,

- आकार र हाम्रो रचनात्मक हातहरू संग स्पर्श,

- उसको हड्डी बनाउँदै,

- तंत्रिका को वितरण,

- तिनीहरूलाई मासुले छोपेर,

- मानव जीवनको सद्भाव निर्माण गर्ने,

सबै प्राणीहरू उहाँमा ढालिएका थिए र घुटिएका थिए।

हामीले हड्डीहरू बनाएका छौं र सबै प्राणीहरूको स्नायु फैलायौं। र तिनीहरूलाई मासुले छोपेर, हामीले तिनीहरूलाई त्यहाँ छोड्यौं।

- हाम्रो रचनात्मक हात को स्पर्श,

- हाम्रो प्रेमको छाप ई

- हाम्रो इच्छाको जीवन्त गुणहरू।

हाम्रो सर्वशक्तिमान सासको बलले आदममा आत्मालाई सास फेर्दै,

- आत्माहरू सबै शरीरमा बनेको छ

जुन शक्तिले आदममा आत्माको निर्माण भएको थियो।

के तपाईंले देख्नुहुन्छ कि प्रत्येक प्राणी नयाँ सृष्टि हो, मानौं हामीले नयाँ आदमलाई सृष्टि गरेका छौं?

किनभने प्रत्येक प्राणीमा हामी सृष्टिको महान प्रतिभालाई नवीकरण गर्न चाहन्छौं, हाम्रो प्रेमको केन्द्रको लगानी र हाम्रो फिएटको जीवनको विकास।

मानिसको सृष्टिमा हाम्रो प्रेमको अत्यधिकता यस्तो थियो कि पृथ्वीमा अन्तिम प्राणीको आगमन नभएसम्म हामी सृष्टिको निरन्तर कार्यमा रहनेछौं।

प्रत्येकलाई दिनुहोस् जुन पहिलो सृष्टि मानिसलाई दिइएको थियो:

- हाम्रो भरिएको माया,

- तिनीहरूमध्ये प्रत्येकको गठनको लागि हाम्रो रचनात्मक हातहरूको स्पर्श।

तसर्थ, मेरी छोरी, म तिमीलाई कसरी चित्र र आफैलाई भित्र राख्ने भनेर जान्न सल्लाह दिन्छु

हाम्रो प्रेमको लगानी ई

हाम्रो Fiat को जीवन को कार्य। तपाईंले अनुभव गर्नुहुनेछ _

- निरन्तर सृष्टिको चमत्कार ई

- हाम्रो ओभरफ्लो प्रेम जसले तपाईंलाई मायाको बाढी दिन्छ।

त्यसोभए तपाईंले मेरो प्रेम र मेरो इच्छा बाहेक केही अनुभव गर्नुहुनेछैन।

ईश्वरीय फियाटमा मेरो परित्याग जारी छ।

एक अजेय शक्तिले मलाई यसको ईश्वरीय कार्यहरूमा लैजान्छ।

म महसुस गर्छु र जान्दछु कि ईश्वरीय इच्छा सबै सृष्टिहरूमा काम गर्दछ। यो ईश्वरीय इच्छाले मलाई मेरो संगत पाउनको लागि उनको कार्यहरूमा उनको अनुसरण गर्न मलाई निम्तो दिन्छ। म यो गरिरहेको थिएँ जब मेरो सधैं दयालु

येशूले मलाई भन्नुभयो :

मेरी छोरी, सबै सिर्जना गरिएका चीजहरू मेरो ईश्वरीय इच्छाले भरिएका छन् जुन तिनीहरूमा रह्यो, हाम्रो लागि होइन, किनभने हामीलाई यसको आवश्यकता थिएन।

- तर प्राणीहरूको प्रेमको लागि,
हामीले सिर्जना गरेका सबैमा धेरै तरिकामा आफैलाई दिएर।

एक साँचो आमाको रूपमा, मेरो ईश्वरीय इच्छा दिनको उज्यालोमा आएका सबै कुरामा (जन्म भएको सबै कुरामा) आफूलाई जोड्न चाहन्थे।

उनी चाहन्थिन्

- कुनै पनि क्षणमा र बिना अवरोध, सानो चुस्कीमा, आफ्नो जीवन बनाउन र प्रत्येक आत्मामा आफ्नो राज्य विस्तार गर्न आफैलाई दिनुहोस्।

तपाईंले देख्नुहुन्छ कि त्यहाँ केहि छैन जहाँ मेरो फिएट आफैलाई दिन चाहँदैन।

यो भन्न सकिन्छ कि सबै सिर्जना गरिएको छ मेरो फियाटको प्रेमको सिंहासन बनाउँछ

जहाँ उहाँले आफ्नो कृपा, उहाँको अनुग्रह र उहाँको दिव्य जीवनलाई सञ्चार गर्ने तरिकालाई तल ल्याउनुहुन्छ।

मेरो ईश्वरीय इच्छा यसका बच्चाहरूलाई के राम्रो गर्न सक्छ भनी हेर्न सतर्क छ,

तिनीहरूले उहाँलाई आफ्नो हृदय खोल्छन् कि भनेर हेर्न

आफ्नो सम्पत्ति प्राप्त गर्नुहोस् ई

एकको ईश्वरीय उद्देश्य अनुरूप ।

यसरी सृष्टि गरिएको प्रत्येक चीजलाई भनिन्छ जुन मेरो ईश्वरीय इच्छाले प्राणीलाई गर्छ।

मेरो ईश्वरीय इच्छा उसलाई दिन चाहने उपहार प्राप्त गर्न।

हरेक सृजित चीज एक नयाँ माया हो जसले प्राणीहरूलाई आफ्नो चुच्चो दिन चाहन्छ,

प्राणी र प्राणीमा एक इशारा।

तर, ओहो ! प्राणीहरूको तर्फबाट कस्तो कृतज्ञता!

मेरो ईश्वरीय इच्छाले प्राणीहरूलाई अँगालो हाल्छ, उनको ज्योतिको हातले उनको छातीमा अँगाल्छ।

र तिनीहरू उहाँको अँगालो नफर्काएर र तिनीहरूलाई धेरै माया गर्नेहरूलाई नहेरी उहाँको ज्योतिबाट भाग्छन्!

त्यसैले मेरी छोरी,

मेरो ईश्वरीय इच्छाको मर्मतकर्ता बन्नुहोस् ।

सबै कलहरूमा उहाँलाई पछ्याउनुहोस् उहाँले सिर्जना गरेको सबै कुराहरू मार्फत तपाईंलाई गर्नुहुन्छ

- प्रेमको लागि उसलाई माया गर्नुहोस् र
- आफ्नो आत्माको गहिराइमा उहाँको दिव्य जीवनको चुस्कीहरू प्राप्त गर्न
- उसलाई शासन गर्न स्वतन्त्र छोड्नुहोस्।

त्यसपछि मैले ईश्वरीय इच्छाको कर्मलाई पछ्याउँ। सर्वोच्च इच्छामा मैले परित्याग जारी राखें।

मेरो गरीब दिमाग धेरै दुर्घटनाहरूमा व्यस्त थियो जुन हाम्रा प्रभुले हटाउनुभएको थियो र अझै पनि मेरो कमजोर अस्तित्वमा छ। र मेरो प्यारो **येशूले थपे** :

मेरो छोरी ,

- क्रस, दुर्घटना, मृत्यु,
- कार्यहरू, जीवहरूको परित्याग ई
- मेरो प्रेमको लागि सबै दुख पाउन सक्छ

तिनीहरू केवल साना ढुङ्गाहरू हुन् जसले स्वर्गमा जाने बाटोलाई चिन्ह लगाउँछन्।

यसरी मृत्युको क्षणमा प्राणीले देखेछ

- उसले भोगेको सबै कुरा उसले चिन्ह लगाएको बाटो बनाउन उपयोगी थियो

- अमिट

- अपरिवर्तनीय ढुङ्गा संग

सही बाटो जसले स्वर्गीय मातृभूमिमा लैजान्छ।

र यदि, मेरो प्रोविडेन्सले प्राणीको पीडाको लागि प्रबन्ध गरेको छ भने,

पछिल्लोले यसबाट ग्रस्त छ

- मेरो ईश्वरीय इच्छा पूरा गर्न ई

- दुःख प्राप्त गर्न होइन, तर दिव्य जीवनको कार्य,

तब प्राणीले पूरा र गुञ्जिएका कार्यहरू जस्तै धेरै सूर्यहरू बनाउँदछ।

,

यसरी सूर्यको दायाँ र बायाँ दुवैतिर प्राणीको बाटो चिन्ह लगाइनेछ कि,

- प्राणी लिनुहोस् ई

- उज्यालोले कपडा लगाउने,

यसले उसलाई स्वर्गीय क्षेत्रहरूमा लैजान्छ।

त्यसैले, जीवनका धेरै दुर्घटनाहरू आवश्यक छन्। किनभने तिनीहरूले स्वर्गको बाटो बनाउन र ट्रेस गर्न सेवा गर्छन्।

सडक नबन्दा एक देशबाट अर्को देश जान मुस्किल हुन्छ ।

अनन्त महिमा प्राप्त गर्न धेरै धेरै।

मैले दिव्य फियाटमा डुबेको महसुस गरें। त्यसको प्रकाशले मेरो बुद्धि चकित पारेको छ ।

र यसको उज्यालोमा आफैलाई समाहित गर्दै,

उहाँले मलाई सृष्टिमा गरे जस्तै उहाँका कार्यहरू पछ्याउन लगाउनुहुन्छ।
त्यसो गर्दा, मैले यस्तो तितोपन र उत्पीडन महसुस गरे कि मलाई ईश्वरीय इच्छामा
मेरो कर्महरू पूरा गर्न गाह्रो भयो। मेरो प्यारो येशू, दयाले लिनुभयो,
मलाई भन्नुभयो :

मेरी छोरी, तिम्रो तितोपनले मलाई कति पीडा दिन्छ! म यो मेरो हृदयमा बगिरहेको
महसुस गर्छु।

त्यसैले, साहस गर्नुहोस्।

के तिम्रीलाई थाहा छैन कि उत्पीडन र तितोपन राम्रोको ढिलो विष हो ,
जसले यस्तो कठिनाई पैदा गर्छ

- कि उसले आत्मालाई चरम पीडामा घटाउँछ जुन उसले आफ्नो हृदयमा महसुस
गर्छ, र मेरो प्रेमले प्राणीको हृदयमा पीडा दिन्छ;

- प्राणीले आफ्नो ओठमा पीडा महसुस गर्छ, र मेरो प्रार्थनाले पीडा दिन्छ,

- प्राणीले आफ्नो हात र पाइलामा पीडा महसुस गर्छ, र मेरो पाइला र मेरो कामले
कष्ट भोग्छ।

र अझ त्यो प्राणीको लागि जो ईश्वरीय इच्छामा बाँच्न चाहन्छ। प्राणीको इच्छा मेरो
साथ एक हो।

तब म आफ्नो परमात्मामा पीडा महसुस गर्छु।

त्यसैले हिम्मत गर। मलाई आत्मसमर्पण गर्नुहोस्

म मेरो ईश्वरीय इच्छाको अझ चम्किलो ज्योति जगाउनेछु जुन,

- पालना मा परिणत,

म तिम्रीलाई मेरो ईश्वरीय विश्राम संचार गर्न को लागी हिकारुनेछु।

र यसको प्रकाश र यसको गर्मी संग,

- म तिम्रो तितोपनको मंद विष नष्ट गर्नेछु

यसलाई बिस्तारै र सन्तुष्टिको स्रोतमा परिवर्तन गर्न।

र जब तपाईं मेरो ईश्वरीय इच्छाको पालनामा आराम गर्नुहुन्छ, तपाईंले मीठो

आराम गर्नुहुनेछ।

र जब तपाईं ब्यँझनुहुन्छ, तपाईंले तितोपन र उत्पीडन हटेको देख्नुहुनेछ। म तिमीलाई मेरो काखमा लिनेछु र तिमीले आफ्नो सामान्य मिठास र निर्मलता थाहा पाउनेछौ

तिमीमा मेरो ईश्वरीय इच्छाको जीवन बनाउनको लागि।

त्यसपछि मैले सकेसम्म, ईश्वरीय फियाटमा मेरो परित्याग जारी राखें। मेरो प्यारो येशूले थपे :

मेरो छोरी

तीतोपन, उत्पीडन र सबै कुरा जुन मेरो इच्छामा छैन तपाईंको आत्मामा ठाउँ ओगटेको छ।

र मेरो ईश्वरीय इच्छाले यसको प्रकाश विस्तार गर्न स्वतन्त्र महसुस गर्दैन

जीवनको हरेक कणमा र तपाईंको आत्माको हरेक कुनामा यसको रचनात्मक र स्फूर्तिदायी सदगुणको साथ सिर्जना गर्न।

उसलाई बादलले घेरिएको महसुस हुन्छ, जुन सूर्य उपस्थित भए पनि,

- उहाँ र पृथ्वीको बीचमा अन्तरक्रिया गर्नुहोस् ई

- पृथ्वीलाई उज्यालो बनाउन यसको प्रकाशको पूर्णताका साथ यसको किरणहरू तल आउनबाट रोक्नुहोस्।

मेरो इच्छा आफ्नो प्रकाश फैलाउन तितोपन र उत्पीडन को बादल द्वारा अवरुद्ध महसुस गर्दछ

- प्राणीको गहिराइमा ई

- उसको आत्माको सानो विश्राममा।

मेरो इच्छाले यसो भन्न सक्षम हुनबाट रोकिएको महसुस गर्छ:

"प्राणीमा सबै कुरा मेरो इच्छा हो, सबै कुरा मलाई सरोकार छ र सबै कुरा मेरो हो।"

र तपाईंको येशू, जसले आफ्नो इच्छामा पूरै आत्मा बनाउन प्रयास गर्नुभयो, पीडा भोग्नुहुन्छ र आफ्ना कामहरूमा अवरुद्ध रहनुहुन्छ।

तिमीलाई थाहा हुनुपर्छ कि म प्राणीमा मेरो फियाटको दिव्य प्रशासक हुँ। र जब म प्राणी मेरो इच्छा गर्न इच्छुक देख्छु

- सबै कुरामा,
 - उसले गरेको हरेक कार्यमा,
- तयारीका लागि म तयार छु ।

मानौं हामी प्रेमको कार्य गर्न चाहन्छौं। म तुरुन्तै काममा लाग्नेछु।
मैले यो प्रेमको कार्यमा मेरो सास राखें।
मैले यसमा मेरो मायाको डोज राखें।
म मेरो इच्छामा निहित विभिन्न सौन्दर्यले अभिनय भर्छु।

मेरो इच्छाको ईश्वरीय प्रशासक जो म हुँ
- प्रेमको यो कार्यमा मेरो ईश्वरीय इच्छा प्रशासित गर्नुहोस्
यस प्रकारले यो कर्म, प्राणीको कर्म, मेरो देवत्वको केन्द्रबाट आएको कर्मको रूपमा मान्यता प्राप्त हुन्छ।

म मेरो ईश्वरीय इच्छा द्वारा एनिमेटेड कार्यहरू को लागी धेरै ईर्ष्या गर्छु जुन प्राणीले गर्न चाहन्छ।
म हाम्रा कार्यहरूमा कुनै भिन्नता हुन दिन्न।

यसका लागि मैले आफ्नो र मेरो कामलाई प्राणीको कर्ममा लगाउँछु।
र उहाँका सबै कार्यहरूमा मैले यो गर्नुपर्छ।
यदि प्राणीले आराधना, प्रार्थना, बलिदानका कार्यहरू गर्न चाहन्छ भने,
मैले मेरो काम त्यहीँ राखें
-यो आराधना ईश्वरीय आराधनाको प्रतिध्वनि हो,
- उसको प्रार्थना जुन मेरो ई प्रतिध्वनि गर्दछ
- उनको बलिदान मेरो पुनरावृत्ति।

छोटकरीमा, मैले प्राणीको हरेक कार्यमा आफूलाई भेटाउनै पर्छ,
तपाईंको येशू, मेरो ईश्वरीय इच्छाको मालिक।
यदि मैले फेला पारेन भने म मेरो ईश्वरीय इच्छाको प्रशासकबाट हुने छैन
पवित्रता,
शुद्धता ई
प्रेम
प्राणीको कार्यमा मेरो मानवताको।

त्यसैले म मेरो ईश्वरीय इच्छामा छाया पार्न सक्ने हरेक बादलबाट मुक्त प्राणी खोज्न
चाहन्छु।
त्यसैले होसियार हुनुहोस्, मेरी छोरी।
तिम्रो आत्मामा मैले गर्न चाहेको काममा बाधा नपरोस्।

म ईश्वरीय इच्छामा मेरो काम जारी राखें
मेरो गरीब आत्मा ईडेनमा रोकियो जहाँ परमेश्वरले मानिसलाई प्राणीको जीवन सुरु
गर्न सृष्टि गर्नुभयो। मेरो प्रिय येशू, सबै कोमलता र भलाई, आफैलाई दृश्यमान
बनाउनुभयो र **मलाई भन्नुभयो** :

मेरी छोरी, इडन प्रकाशको क्षेत्र हो जसमा हाम्रो सर्वोच्च व्यक्तित्वले मानिस सृष्टि
गर्नुभयो। यो भन्न सकिन्छ कि मानिस हाम्रो Fiat को प्रकाश मा सिर्जना गरिएको
थियो। उहाँको जीवनको पहिलो कार्य उहाँको अगाडि र उहाँको पछाडि, उहाँको
बायाँ र दायाँ तिर प्रकाशको असीमित क्षेत्र विस्तार गर्ने प्रकाश थियो। उसको
पहिलो कार्य एडमको जीवन बनाउनको लागि यसको मार्ग चलाउनु थियो,
आदमले आफ्नो ज्योति बनाउनको लागि कार्यहरू जत्तिकै प्रकाशलाई आकर्षित
गर्दछ, उसको कामको सद्गुणद्वारा व्यक्तिगत राम्रो, उज्यालो मबाट आएको भए
पनि। हुनेछ।

अब जो मेरो ईश्वरीय इच्छामा सुरुदेखि अन्त्यसम्म काम गर्दछ, जसका सबै
कार्यहरू ज्योतिको प्रारम्भसँग जोडिएका छन् जहाँ जीवको जीवन गठन भएको

थियो र जीवनको पहिलो कार्य थियो, ज्योतिको संरक्षक हो। यो जीवन, यसले रक्षा गर्दछ र जीवको प्रकाशमा बाहिरी कुनै पनि चीजलाई प्रकाशले मात्र व्यायाम गर्न सक्ने चमत्कारहरू मध्ये एक बनाउन दिदैन।

अर्कोतर्फ, जो कोही यस ज्योतिबाट झर्छ उसको इच्छाको अँध्यारो जेलमा प्रवेश गर्दछ।

र त्यसो गर्दा, यसले अन्धकारलाई आकर्षित गर्दछ। यसले अन्धकारको आफ्नै सामान बनाउन तथ्यहरू जत्तिकै अन्धकारलाई आकर्षित गर्दछ। अन्धकारले त्यहाँ बस्नेहरूलाई कसरी हेरचाह गर्ने थाहा छैन र तिनीहरूलाई बचाउन सक्दैन।

र यदि यो प्राणीले राम्रो काम गर्छ भने, त्यो काम सधैं अँध्यारो हुन्छ, किनकि यो अन्धकारसँग जोडिएको हुन्छ।

र अन्धकारमा यसलाई कसरी रक्षा गर्ने भनेर जान्नको सदगुण छैन, यस अन्धकारसँग जोडिएका बाहिरी चीजहरू यस आत्मामा प्रवेश गर्छन्: कमजोरीहरूको उत्पीडन, जोशका शत्रुहरू र निर्दोष चोरहरू जसले प्राणीलाई पापमा डुब्छ - यसलाई अनन्त अन्धकारमा डुबाउने बिन्दुमा जहाँ प्रकाशको कुनै आशा छैन। मेरो ईश्वरीय इच्छाको प्रकाशमा बाँच्ने र मानव इच्छामा कैद भएर बाँच्नेमा के फरक छ।

त्यसपछि मैले सृष्टिमा ईश्वरीय इच्छाको आदेशलाई निरन्तरता दिएँ। मेरो कमजोर सानो बुद्धि भगवानले बेग्लाबेग्लै भर्जिन बनाउनु भएको बिन्दुमा रोकियो। मेरो असल येशू, मलाई बाहिर प्रकट गर्दै, मलाई भन्नुभयो:

मेरी छोरी, अगमवक्ताहरू, कुलपिताहरू र पुरानो नियमका सबै मानिसहरूका सबै असल र पवित्र कामहरूले जमीन बनाए जहाँ सर्वोच्चले मरियममा अंकुरित स्वर्गीय बच्चाको जीवनको लागि बीउ छर्नु भएको थियो, किनकि बीउ थियो। मानव जातिबाट लिइएको हो।

भर्जिन, आफैंमा ईश्वरीय इच्छाको काम गर्ने जीवन भएकोले, आफ्नो कामले जमिनलाई फराकिलो बनाउँछ, यसलाई उर्वर गर्छ, यसलाई दिव्य बनाउँछ र उसको सदगुणहरूको पवित्रता र उसको प्रवाहको न्यानोपनलाई लाभदायक र स्फूर्तिदायी वर्षा भन्दा राम्रो बनाउँछ। ।

र आफ्नो अधिकारमा भएको ईश्वरीय इच्छाको सूर्यको प्रकाशमा माटोलाई चुम्बन गरेर, उहाँले स्वर्गीय मुक्तिदाताको सेपराउटको लागि माटो तयार गर्नुभयो। र हाम्रो दिव्यताले यस जीवाणुमा धर्मी, संत, वचन वर्षा गर्न स्वर्ग खोल्थो। यसरी नै मेरो

दिव्य र मानव जीवनको निर्माण भयो, मानव जातिको मुक्तिको लागि।

तपाईंले देख्नुहुन्छ कि प्राणीहरूको भलाइको उद्देश्यले हाम्रा सबै कामहरूमा, हामी समर्थन, ठाउँ, हाम्रो काम राख्ने ठाउँ खोज्न चाहन्छौं र हामीले जीवहरूलाई दिन चाहन्छौं। नत्र कहाँ राख्ने ? हावामा? कम से कम एक आत्मा नभई त्यसलाई जान्ने र सानो क्षेत्र बनाएर आफ्नो कर्मद्वारा हामीलाई आकर्षित गर्ने?

अनि स्वर्गीय बीउ छर्ने बिना हामी राम्रो दिन चाहन्छौं? यदि, दुबै पक्षमा - सृष्टिकर्ता र प्राणी - हामीले सँगै काम गरेनौं: प्राप्त गर्नको लागि आफ्नो साना कामहरूद्वारा आफूलाई तयार गर्ने प्राणी, र दिनुहुने ईश्वर, हामीले केही गरेनौं र गर्न चाहँदैनौं जस्तो हुनेछ। प्राणी ।

यसरी, प्राणीको कार्यले ईश्वरीय बीउ रोप्नेको लागि जमीन तयार गर्दछ। जग्गा नै छैन भने बिरुवा रोप्न मिल्दैन। सानो जग्गा नभई कसैले रोप्दैन।

र परमेश्वरले अरू कसैलाई भन्दा कम, स्वर्गीय छर्ने, आफ्नो सत्यको बीउ छर्नुहुनेछ, उसको कामको फल, यदि उसले प्राणीमा सानो माटो फेला पारेन भने।

काममा जानको लागि, देवत्व पहिले उहाँ र आत्मा बीचको समझ चाहिन्छ। जब सम्झौता हुन्छ र हामी देख्छौं कि आत्माले यो राम्रो प्राप्त गर्न चाहन्छ, कि यसले हामीलाई प्रार्थना गर्दछ र यो राम्रो राख्नको लागि मैदान बनाउँछ, तब, प्रेमले, हामी यसलाई दिन्छौं। अन्यथा यसले हाम्रा कामहरू अनावश्यक रूपमा प्रदर्शन गर्नेछ।

म ईश्वरीय इच्छालाई पछ्याउँदै थिएँ र मेरो कमजोर दिमाग मेरो प्यारो येशूले मलाई ईश्वरीय फिएटको राज्यको बारेमा बताउनुभएको सबै कुराहरूमा व्यस्त थियो।

मेरो अज्ञानतामा, मैले आफैलाई भने:

"ओह! उहाँको प्राप्ति, उहाँको राज्य र पृथ्वीमा उहाँको विजय कति गाह्रो छ! तर मेरो प्यारो येशूले मलाई भन्नुभयो :

मेरो छोरी

मुक्ति भर्जिन रानी को निष्ठा को कारण हो ।

ओह! यदि मैले यो उदात्त प्राणी नभेटेको भए

-तिमीले मलाई केही अस्वीकार गरेका छैनौ,

- यदि यो त्यहाँ नभएको भए ऊ कुनै बलिदानबाट संकुचित हुने थिएन

- बिना हिचकिचाहट मुक्तिको लागि सोध्ने उनको दृढता,

- उनको अथक निष्ठा,

- उनको उत्कट र अटल प्रेम,

- उहाँको सृष्टिकर्ताको अगाडि उहाँको स्थिरता जुनसुकै हुन्छ, परमेश्वर र प्राणीहरूको तर्फबाट!

उहाँले स्वर्ग र पृथ्वी बीचको बन्धन,

- उसले हासिल गरेको वृद्धि,

- सृष्टिकर्तामाथि यसको शक्ति

तिनीहरू आफैलाई ईश्वरीय वचन पृथ्वीमा ल्याउन योग्य बनाउन जस्तै थिए।

उहाँको निर्बाध निष्ठाको कारण र उहाँको कुमारी हृदयमा हाम्रो ईश्वरीय इच्छाले राज्य गरेको कारणले, हामीसँग उहाँको प्रतिरोध गर्ने शक्ति थिएन।

उहाँको निष्ठा एक मीठो चेन थियो जसले मलाई बाँधेको थियो र मलाई स्वर्गबाट पृथ्वीमा आनन्दित तुल्यायो।

त्यसैले धेरै शताब्दीयौंदेखि प्राणीहरूले जे प्राप्त गर्न सकेनन्, ती सार्वभौम रानीद्वारा प्राप्त हुन्छन्।

अह! हो, उनी एकलै योग्य थिइन्

- ईश्वरीय वचन स्वर्गबाट पृथ्वीमा ओर्लन्छ भन्ने योग्य हुन, ई

- मुक्तिको ठूलो राम्रो प्राप्त गर्न

ताकि, यदि तिनीहरूले चाहन्छन् भने, सबैले यो ठूलो राम्रो प्राप्त गर्न सकून्।

असलमा दृढता, निष्ठा र अपरिवर्तनीयता ई

ज्ञाताको अनुरोधलाई ईश्वरीय भन्न सकिन्छ, मानवीय गुण होइन।

फलस्वरूप

यसले हामीबाट के सोच्छ त्यसलाई अस्वीकार गर्नु आफैलाई अस्वीकार गर्नु हो।

त्यसैले यो ईश्वरीय इच्छाको राज्यमा छ।

हामी एक विश्वासी आत्मा खोज्न चाहन्छौं

- जसमा हामी कार्य गर्न सकौं र - त्यो, निष्ठाको मीठो श्रृंखला मार्फत, हामीलाई सबै पक्षहरूमा बाँध्छ।

यसरी कि हाम्रो दिव्य प्राणीले उहाँलाई जे मागेको छ त्यो नदिने कुनै कारण फेला पाउँदैन।

हामी हाम्रो दृढता पुनः प्राप्त गर्न चाहन्छौं

जुन आत्मामा संलग्न गर्नको लागि आवश्यक सहयोग हो जुन यसले सोधेको ठूलो राम्रो हो।

हाम्रा दैवी कार्यहरू हाम्रो लागि त्याग गर्न नचाहने चंचल आत्माहरूलाई सुम्पिनु उचित हुनेछैन।

प्राणीको बलिदान हाम्रो कामको रक्षा हो । यसको अर्थ हाम्रा कामहरू सुरक्षित ठाउँमा राख्नु हो।

र जब हामीले विश्वासी प्राणी भेट्दायौं र

जब कामले प्राणीमा गर्न दिन्छ, काम सकियो। बीउ खारेज गरिन्छ।

र बिस्तारै बिस्तारै यो अंकुरिन्छ र अन्य बीउहरू उत्पादन गर्दछ, जुन फैलिन्छ। यो बीज प्राप्त गर्न चाहनेले आफ्नो आत्मामा अंकुराउन सक्छन्।

किसानले पनि त्यस्तै गर्दैन र ? यदि यो किसानसँग भाग्य कमाउन सक्ने यो बीउ छ भने, उसले आफ्नो जमिनमा रोप्छ जहाँ यो अंकुर्छ र दस, बीस, तीस बीउ उत्पादन गर्न सक्छ। त्यसपछि किसानले एउटै बीउ मात्र होइन, आफूले संकलन गरेको सबै रोप्छन्।

र उसले आफ्नो सम्पूर्ण जग्गा भर्नको लागि पर्याप्त रोप्न नसकेसम्म र आफ्नो भाग्यको बीउ अरूलाई दिन सक्ने बिन्दुमा पुग्न नसकेसम्म ऊ अवकाश लिन्छ।

म, स्वर्गीय किसान, धेरै धेरै गर्न सक्छु।

किनभने मैले एउटा प्राणी भेट्टाएँ जसले उसको आत्माको लागि जमीन तयार गरेको छ

म मेरो कामको बीउ कहाँ छर्न सक्छु।

तिनीहरूको आत्माको गहिराइमा रोपेको मेरो दिव्य इच्छाको यो आकाशीय बीज अंकुरिनेछ। र बिस्तारै यो बढ्दै जान्छ र आफैलाई चिनिन्छ,
केहीको माया र चाहना, त्यसपछि धेरैको।

तसर्थ, मेरी छोरी, विश्वासी र होशियार हुनुहोस्।

मलाई तिम्रो आत्मामा यो आकाशीय बीउ छर्न दिनुहोस् र कुनै पनि कुराले यसको अंकुरणमा बाधा पुऱ्याउने छैन। यदि बीउ छ भने, त्यहाँ एक निश्चित आशा छ कि अंकुरणले अन्य बीउहरू उत्पादन गर्नेछ।

तर यदि बीउ अवस्थित छैन भने, सबै आशा समाप्त हुन्छ।

र मेरो ईश्वरीय इच्छाको राज्यमा आशा गर्नु बेकार छ।

यदि स्वर्गीय रानीले मलाई उनको मातृ गर्भमा गर्भधारण नगरेको भए, उनको निष्ठा, दृढता र त्यागको फल हो भने मुक्तिको आशा गर्नु व्यर्थ हुन्थ्यो।

त्यसोभए, मलाई अभिनय गर्न दिनुहोस्, र म बाँकी हेरचाह गर्नेछु।

म अझै पनि ईश्वरीय फियाटको मेरो प्रिय र पवित्र सम्पदामा छु। म यसबाट कहिल्यै बाहिर ननिस्किनु पर्ने चरम आवश्यकता महसुस गर्छु किनकि मेरो अस्तित्वको सानो परमाणुलाई यसको केही पनि थाहा छैन र यदि ईश्वरीय इच्छाले, यससँग खेल्दै, यसलाई त्यसको सबै चीजहरू भर्न नदिने हो भने यसले केही गर्न

सकदैन। चाहन्छ।

र, ओह! मलाई उहाँको जीवनमा राख्न र सधैं त्यहाँ बस्नको लागि ईश्वरीय इच्छाको आवश्यकता कति महसुस गर्छु। र म, सबै डराएको, महसुस गर्छु कि म ईश्वरीय फिएट बिना बाँच्न सकिदैन। मेरो प्यारो येशू, अव्यक्त भलाइको साथ, त्यसपछि मलाई भन्नुभयो:

मेरी छोरी, नडराऊ। डर भनेको गरिबको कोरा हो ताकि डरको कोराले प्रहार गरेको यो कुनै पनि चीज कमजोर नहोस् र आफ्नो ज्यान गुमाउन सकछ। अर्कोतर्फ, प्रेम त्यो हो जसले आफैलाई सम्पूर्णमा फ्याँक्न कुनै पनि कुरालाई धकेल्दैन। उहाँको दिव्य जीवनले सबै कुरा भरिएको छ र शून्यताले वास्तविक जीवन महसुस गर्दछ जुन पतनको अधीनमा छैन, तर सधैंभरि बाँच्नको लागि।

तपाईंलाई थाहा हुनुपर्दछ कि प्राणीको लागि हाम्रो दिव्य अस्तित्वलाई पोषण गर्ने प्रेम यति ठूलो छ कि हामी आफैलाई दिन्छौं ताकि प्राणीले

यसको सृष्टिकर्तासँग प्रतिस्पर्धा गर्नुहोस्। यसका लागि हामी उहाँलाई हाम्रो इच्छा, हाम्रो प्रेम र हाम्रो जीवन दिन्छौं, ताकि प्राणीले तिनीहरूलाई आफ्नो शून्यताको रिक्तता भर्नको लागि आफ्नो बनाउँछ र त्यसैले उसले मलाई इच्छाको लागि इच्छा, प्रेमको लागि प्रेम, जीवनको लागि जीवन बनाउन सकछ।

र हामी, यद्यपि हामीले यी चीजहरू प्राणीलाई दिएका छौं, स्वीकार गर्छौं कि उहाँले हामीलाई दिनुहुन्छ मानौं कि तिनीहरू उहाँका हुन्, रमाईलो गर्दै कि प्राणीले हामीसँग प्रतिस्पर्धा गर्न सकछ, जसले हामीलाई दिन्छ र हामीलाई लिन्छ।

उहाँले हामीलाई दिनु भएको कुरा सृष्टिलाई फिर्ता दिनको लागि हामी यो गर्छौं ताकि उहाँसँग सधैं हामीलाई दिनु पर्ने कुरा हो। यदि प्राणीले प्राप्त गर्न चाहँदैन भने, उसले आफ्नो सृष्टिकर्तालाई प्रेम गर्ने ईश्वरीय इच्छा र प्रेम बिना उसको शून्यताको शून्यता महसुस गर्छ।

र तब यो हो कि दुष्टताहरू यो केहि पनि मा दौडन्छ, डर को कोरा, अन्धकार को आतंक, सबै दुख र कमजोरीहरू को वर्षा जसले जीवन मर्दै छ भन्ने भावना दिन्छ। सबै कुराले भरिदैन त्यो गरिब केहि पनि !

त्यसपछि मैले प्रार्थना गर्न जारी राखें, ईश्वरीय इच्छाको मीठो राज्यलाई पूर्ण रूपमा त्यागें। र मेरो प्रिय येशूले थप गर्नुभयो:

मेरी छोरी, मानिसको सृष्टिमा, हाम्रो सर्वोच्च इच्छाले सबै प्राणीहरूले गर्नुपर्ने सबै कर्महरू पहिले नै स्थापित गरिदिनुभएको छ, र यी सबै कर्महरूको पहिलो जीवन गठन भएको छ। त्यसैले हाम्रो ईश्वरीय इच्छामा कुनै पनि मानवीय कार्य छैन। यसबाहेक, जब प्राणीले आफ्नो प्रत्येक कार्य गर्दछ, हाम्रो ईश्वरीय इच्छा प्राणीको मानवीय कार्यमा कार्यमा लगाइन्छ। त्यसैले ईश्वरीय इच्छाको सम्पूर्ण शक्ति र पवित्रता प्रत्येक प्राणीको कार्यमा प्रवेश गर्दछ।

प्रत्येक कार्य (प्राणीहरूको प्रत्येक स्थापित कार्यहरू) सबै सृष्टिको क्रममा प्रवेश गरेको छ, प्रत्येकले आफ्नो स्थान लिन्छ, लगभग ताराहरू जस्तै, जसमध्ये प्रत्येकले आकाशको नीलोमा स्थान ओगटेको छ। र सम्पूर्ण मानव जातिलाई यसका सबै कार्यहरू सहितको सृष्टिमा हाम्रो ईश्वरीय फिएटद्वारा आदेश र गठन गरिएको हुनाले, जब प्राणीले कुनै कार्य गर्दछ, सृष्टिको सम्पूर्ण क्रम गतिमा हुन्छ र हाम्रो ईश्वरीय इच्छालाई कार्यमा लगाइन्छ। त्यस सटीक क्षणमा सबै सृष्टिको सिर्जना।

यो हुन्छ किनभने सबै कुरा हाम्रो इच्छामा कार्यमा छ, र प्राणीको कार्य हाम्रो इच्छाको कार्यमा प्रवेश गर्दछ र, परमेश्वरले स्थापना गरेको स्थान लिँदा, सबै सृष्टिको प्रभावहरू नवीकरण हुन्छन् र मानव कार्य सबै सृष्टि गरिएका चीजहरूको दौडमा प्रवेश गर्दछ। जसमा यसको छुट्टै स्थान छ।

यो मानवीय कार्य सधैं आफ्नो सृष्टिकर्ताको उपासना र प्रेम गर्ने ईश्वरीय आन्दोलनमा क्रियाशील हुन्छ। यसरी हाम्रो ईश्वरीय इच्छामा प्राणीको सञ्चालनलाई जीवको सानो क्षेत्रमा हाम्रो आफ्नै इच्छाको फलदायी र दिव्य क्षेत्र भन्न सकिन्छ।

म आफ्नो सामान्य अवस्थामा जारी राख्छु। सार्वभौम रानीले बच्चा येशूलाई जन्म दिनु भएको कार्यमा म लागिरेँ

(उसलाई दिन दियो)। उसलाई आफ्नो स्तनमा थिचेर, उसले उसलाई आफ्नो मीठो दूध दिनु अघि खुशीले बारम्बार चुम्बन गरि। ओह! मैले मेरो बच्चा येशूलाई पनि मेरो मायालु चुम्बन र कोमल अंगालो दिन सक्षम हुने आशा गरें।

उसले तिनीहरूलाई ग्रहण गरिरहेको जस्तो देखेर, उसले मलाई भन्यो:

मेरो इच्छाको छोरी, मेरो स्वर्गीय आमाको कार्यको धेरै मूल्य थियो , किनभने तिनीहरू मेरो ईश्वरीय इच्छाको विशाल छातीबाट बाहिर गए।

जसको माध्यमबाट उसले आफ्नो राज्य, आफ्नो जीवनको अधिकार पाएको थियो।
म

उनको मनमा कुनै चाल, कार्य, सास वा मुटुको धड्कन थिएन।

जुन सर्वोच्च इच्छाले भरिएको थिएन जबसम्म यो ओभरफ्लो हुँदैन।

उसले मलाई दिएको कोमल चुम्बन त्यो फोहराबाट निस्कियो।

उहाँले मेरो शिशु मानवतालाई अँगालेको पवित्र अँगालोमा मेरो सर्वोच्च इच्छाको विशालता थियो।

जब म उनको भर्जिनल स्तनको एकदमै शुद्ध दूधले स्याहार गरिरहेको थिएँ, जसबाट उनले मलाई पोषण दिएकी थिएँ, म मेरो फियाटको विशाल स्तनमा स्याहार गर्दै थिएँ। यो दुधमा मैले अनन्त खुशीहरू कोरेको छु

मेरो फिएट, यसको अवर्णनीय मिठास, खाना, पदार्थ, मेरो मानवताको विकास, मेरो ईश्वरीय इच्छाको विशाल रसातल को।

यसरी, उसको चुम्बनहरूमा, मैले मेरो इच्छाको अनन्त चुम्बन महसुस गरेँ जुन, जब यसले कार्य गर्दछ, यसको कार्य कहिल्यै रोक्दैन।

उसको अँगालोमा मलाई चुम्बन गरिरहेको दिव्य विशालता महसुस भयो। मेरो इच्छाले, जसले उसलाई सधैं भरी, उसको दूधमा, उहाँले मलाई दिव्य र मानवीय रूपमा पोषण गर्नुभयो। उहाँले मलाई मेरो ईश्वरीय इच्छाको आनन्द र आकाशीय सामग्रीहरू पुनर्स्थापित गर्नुभयो।

यदि सार्वभौम रानीको शक्तिमा ईश्वरीय इच्छा नभएको भए ,

म उनको चुम्बन, उनको माया, उनको चुम्बन र उनको दूध संग सन्तुष्ट हुने थिएन।

मेरो मानवता धेरै जसो सन्तुष्ट हुन्थ्यो।
तर मेरो दिव्यता , पिताको वचन,
जसमा मेरो शक्तिमा अनन्तता र विशालता छ
- अनन्त चुम्बन, विशाल चुम्बन,
- दिव्य आनन्द र मिठाईले भरिएको दूध।

यो एक मात्र तरिका हो म सन्तुष्ट थिए:
कि मेरी आमा, मेरो ईश्वरीय इच्छा भएको, मलाई दिन सक्नुहुन्छ
-चुम्बन चुम्बन,
- प्रेम र यसका सबै कार्यहरू जसले मलाई अनन्तता दिएको छ।

मेरो दैवी इच्छामा भएका सबै कर्महरू यसबाट अविभाज्य छन् भनी तपाईंले
जान्नुपर्छ।
कर्म र इच्छा एउटै कुरा हो भन्न सकिन्छ । इच्छालाई प्रकाश र तातो ऐन भन्न
सकिन्छ,
जो एकअर्काबाट अविभाज्य छन्।

यसरी जसले मेरो फिएटलाई जीवनको रूपमा लिन्छ उसको शक्तिमा स्वर्गीय
माताका सबै कार्यहरू हुनेछन्।

उनको शक्तिमा तिनीहरूका सबै कार्यहरू थिए, ताकि उनको चुम्बन र
चुम्बनहरूमा मैले मेरो इच्छामा बाँच्न सक्ने सबैले अँगालो महसुस गरें।

र ती आत्माहरूमा जो मेरो इच्छामा बाँच्नुपर्दछ,
मलाई मेरी आमाले फेरि चुम्बन र अँगालो हालेको महसुस गर्छु।

सबै कुरा एकजुट छ र मेरो इच्छा अनुसार पूर्णतया छ। मानिसको हरेक कर्म
उसको गर्भबाट उत्पन्न हुन्छ।

र यसको शक्तिले, यसले यसलाई केन्द्रमा फर्काउँछ जुन यो आएको थियो।

त्यसकारण होशियार हुनुहोस् र मेरो ईश्वरीय इच्छामा प्रवेश गर्ने कुराबाट कुनै पनि कुरालाई भाग्न नदिनुहोस् यदि तपाईं मलाई सबै चीज दिन चाहनुहुन्छ र सबै प्राप्त गर्न चाहनुहुन्छ भने।

मेरो गरीब आत्माले ईश्वरीय इच्छामा आफ्नो पाठ्यक्रम जारी राख्छ। ईश्वरीय इच्छा सधैं छ

- मेरो समर्थन,
- मेरो सुरुवात,
- मेरो कार्यको मध्य र अन्त्य।

उसको जीवन मेरो बीचमा समुद्रको मीठो गनगनजस्तै बग्दछ जुन कहिल्यै रोक्दैन। र म, श्रद्धा र प्रेमको बदलामा, मेरो कामहरूको कानाफूसी ईश्वरीय इच्छालाई दिन्छु जुन यो ईश्वरीय फिएटले मलाई गर्छ। मेरो सँधै दयालु येशूले मलाई भन्नुहुन्छ:

मेरी छोरी, ईश्वरीय इच्छामा गरिएको हरेक कार्यले आत्मामा पुनरुत्थान बनाउँछ। जीवन एउटै कर्मले बनेको होइन, धेरै कार्यहरू मिलेर बनेको हुन्छ।

तसर्थ, जति धेरै कार्यहरू हुन्छन्, त्यति नै धेरै आत्मा मेरो इच्छामा पूरै जीवन, मेरो सम्पूर्ण ईश्वरीय इच्छा बनाउनको लागि उठ्छ।

मानव जीवन आफ्नो जीवन बनाउनको लागि धेरै फरक सदस्यहरू मिलेर बनेको छ।

एउटै अंग मात्र भए जीवन भन्न सकिँदैन। र यदि एक अंग हराइरहेको छ भने, यो एक कमजोर जीवन हुनेछ।

यसरी मेरो इच्छामा दोहोरिएका कार्यहरूले जीवमा ईश्वरीय इच्छाका विभिन्न सदस्यहरू गठन गर्न सेवा गर्दछ। र यी कार्यहरूलाई जीवन बनाउनको लागि एकताबद्ध गर्न सेवा गरेर, तिनीहरूले यस जीवनलाई पोषण गर्ने सेवा पनि गर्छन्। मेरो ईश्वरीय इच्छाको कुनै सिमाना नभएकोले, यसमा जति धेरै कर्महरू गरिन्छ, त्यति नै जीवमा दिव्य जीवन बढ्दै जान्छ।

र जब दिव्य जीवन बढ्छ र बढ्छ, यो मेरो ईश्वरीय इच्छामा गरिएका यी कार्यहरूको लागि मानव इच्छा मर्छ। मेरो ईश्वरीय इच्छामा गरेको हरेक कर्ममा मानव इच्छाले पोषण पाउँदैन र आफूलाई मरेको महसुस गर्दछ।

र हरेक पटक जब मानव इच्छाले आफ्नो काममा आफ्नो इच्छा गर्दछ, यो ईश्वरीय इच्छा हो जसले ती कार्यहरूमा मर्छ।

ओह! यो कति डरलाग्दो छ कि एक सीमितले आफ्नो कार्यबाट असीम इच्छालाई हटाउनेछ, जब उसले यसलाई प्रकाश, सुन्दरता र पवित्रताको जीवन दिन चाहन्छ।

मैले मेरो सामान्य परहेजको साथ ईश्वरीय इच्छामा मेरा कामहरू जारी राखें:

"म तिमीलाई माया गर्छु, तिमीले हाम्रो मायाको लागि गरेको सबै कुरामा म तिमीलाई माया गर्छु।" तर जब म यो गर्दै थिएँ, मैले मनमनै सोचें: "मेरो आशीर्वाद येशूको लागि 'म तिमीलाई माया गर्छु, म तिमीलाई माया गर्छु' भन्ने कुराले थाकेको हुनुपर्छ। त्यसोभए यसलाई दोहोर्‍याउनुको अर्थ के हो?"

र मेरो प्यारो येशू, ममा प्रकट हुँदै, मलाई भन्नुभयो :

मेरो छोरी

साँचो प्रेम, यी शब्दहरू "म तिमीलाई माया गर्छु" साँगसँगै, मलाई कहिल्यै थाक्दैन।

किनकि म आफैंमा प्रेमको जटिलता र निरन्तर प्रेमको एक कार्य हो जसले कहिल्यै माया गर्न छोड्दैन, जब म प्राणीमा प्रेम फेला पार्छु, यो म आफैं हुँ।

प्राणीको प्रेम मेरो प्रेमको अंश हो भन्ने संकेत प्राणीको प्रेम निरन्तर रहनु हो। रोकिएको प्रेम ईश्वरीय प्रेमको चिन्ह होइन।

यो अधिकतम हुन सक्छ

- परिस्थिति प्रति प्रेम,

- चासोहरूको प्रेम जुन रोकिएपछि बन्द हुन्छ।

"म तिमीलाई माया गर्छु, म तिमीलाई माया गर्छु" भन्ने शब्दहरू पनि मेरो मायाले प्राणीमा उत्पादन गर्ने हावा बाहेक अरू केही होइन र जुन जीवमा सघन

भएर जीवले माया गर्ने व्यक्तिको लागि धेरै प्रकाशको झिल्का निकाल्छ।

र जब म "म तिमीलाई माया गर्छु, म तिमीलाई माया गर्छु" सुन्छु, के तपाईंलाई थाहा छ म के भन्दैछु?

म भन्छु: "मेरी छोरीले मेरो लागि आफ्नो प्रेमको हावामा प्रकाशको फल्यास उत्पादन गर्छ, र एउटा फल्यासले अर्कोलाई पर्ख्दैन।"

तब सबै निरन्तर कर्महरू (मेरो इच्छामा गरिएका) ती हुन् जसमा जीवको संरक्षण, पोषण र वृद्धि गर्ने पुण्य हुन्छ।

सूर्यलाई हेर । उहाँ हरेक दिन उठ्नुहुन्छ र आफ्नो प्रकाशको निरन्तर कार्य गर्नुहुन्छ। हरेक दिन उठ्दा मानिस र पृथ्वीलाई लगाइन्छ भन्न सकिँदैन।

यो ठीक उल्टो छ।

सबैजना बिहानको पर्खाइमा छन्। र यो प्रत्येक दिन उठ्ने कारणले मात्र यो पृथ्वीको खाना बनाउँछ।

दिनदिनै, यसले बिस्तारै फलको मिठासलाई परिपक्व नहुँदासम्म पोषण गर्दछ।

यसले फूलहरूको विभिन्न रंगहरू र सबै बिरुवाहरूको विकासलाई पोषण दिन्छ। र यस्तै अरू सबैको लागि।

एक निरन्तर कार्यलाई अनन्त चमत्कार भन्न सकिन्छ, भले पनि जीवहरूले यसमा ध्यान दिएनन्।

तर तपाईंको येशूले उहाँलाई ध्यान दिन सक्नुहुन्न।

किनकि मलाई अविरल कर्मको विलक्षण पुण्य थाहा छ।

त्यसकारण, तपाईंको "म तिमीलाई माया गर्छु" को बानी छ

- कायम राख्,

- मलाई खुवाउनुहोस् र

- तिम्रो लागि मेरो मायाको जीवन बढाउन।

यदि तिमीले मेरो मायाले यो जीवनलाई पोषण दिनुहुन्न भने, यसले धेरै मिठास र दिव्य रंगहरूको विविधतालाई स्वीकार गर्न सक्दैन जुन मेरो मायाले समावेश गर्दछ।

म मेरो प्यारो येशुको निरन्तर प्रिभेसनमा बाँचिरहेको छु। उहाँ बिना म मेरो केन्द्र पाउन सकिदिन जहाँ म आराम गर्छु। साथै, मलाई थाहा छैन मैले कुन उडान लिनुपर्छ (यसलाई फेला पार्न)।

मैले विश्वास गर्न सक्ने मार्गदर्शक फेला पार्न सकिदिन। म त्यो व्यक्ति पाउन सकिदिन जो यति धेरै मायाले मलाई सबैभन्दा उदात्त पाठ दिनको लागि मेरो गुरु बने।

उहाँका शब्दहरू मेरो गरीब आत्मामा आनन्द, प्रेम र अनुग्रहको वर्षा हुन्। र अब सबै गहिरो मौन छ। म चाहन्छु कि आकाश, सूर्य, समुद्र र सारा पृथ्वी आँसुले भरिएको होस् जसलाई मैले अब भेट्नु पाउन सकिदिन, किनकि मलाई थाहा छैन उसको पाइलाहरू कहाँ गइरहेका थिए। तर अफसोस! कसैले मलाई उहाँतिर डोर्याउँदैन।

मलाई कसैले दया गर्दैन! "ए! येशु, फर्केर आऊ, तिमीले आफ्नो लागि मात्र बाँच्न चाहन्छु भनेकोमा फर्केर जानुहोस्। र अब यो सबै सकियो। मेरो गरिब हृदय भरिएको छ र कसले भन्न सक्छ कि उसको येशूको एकान्तमा कति पीडा भयो। , उसको जीवन, यसको समग्रता, आदि, आदि ... र म यो कठोरता र कटुताको अवस्थामा थिएँ, मैले ईश्वरीय इच्छाको कामहरू अनुसरण गरें, क्षणभरमा सबै कुरा मेरो अगाडि उपस्थित भयो।

मेरो सधैं असल येशूले आफैलाई देखाउनुभयो र, सबै कोमलताका साथ, **मलाई भन्नुभयो** :

मेरी छोरी , साहस ।

मेरो मायाको कुनै सिमा छैन।

त्यसैले म असीम र अतुलनीय प्रेमको प्राणीलाई माया गर्छु। तिमी मलाई माया गर्छौं भन। तर सिर्जना गरिएको प्रेम र सिर्जना गरिएको प्रेममा के फरक छ?

सृष्टिले तपाईंलाई भिन्नताको चित्र दिन्छ।

सूर्यलाई हेर । यसको प्रकाश र यसको न्यानोपनले तपाईंको आँखा भर्छ र तपाईंको सम्पूर्ण व्यक्तिलाई ढाक्छ।

तर, कति उज्यालो लिनुहुन्छ ? अति थोरै। छाया मात्र। सूर्यको किरणको अवशेष यति ठूलो छ कि यसले सम्पूर्ण पृथ्वीलाई ढाक्न सम्भव छ:

तपाईंको सानो सृजित प्रेमको प्रतीक, जुन तपाईंले ओभरफ्लो हुने पूर्णता महसुस गर्नुभयो भने पनि, सधैं धेरै सानो माया हुनेछ।

सूर्य भन्दा राम्रो, **तपाईंको सृष्टिकर्ताको प्रेम** सधैं अपार र असीम रहन्छ: सबै चीजहरूलाई जितेर, प्राणीलाई आफ्नो प्रेमको विजयमा ल्याउँछ, उसलाई उहाँको रचनात्मक प्रेमको निरन्तर वर्षामा बाँच्न बनाउँछ।

पानी अर्को प्रतीक हो । तिमीले पिउनुस। तर समुद्र, नदी, इनार र पृथ्वीको आन्द्रामा रहेको तुलनामा तपाईं वास्तवमा कति पिउनुहुन्छ?

धेरै थोरै, हामी भन्न सक्छौं। र के बाँकी छ त्यो सृजनात्मक प्रेमको प्रतीक हो जुन, यसको धेरै गुणले, विशाल समुद्रहरू स्वामित्वमा छ र कसरी असीम प्रेमको प्राणीलाई माया गर्ने जान्दछ।

पृथ्वीले नै तिमी सानो मायाको कुरा गर्छ। खुट्टालाई टेवा दिन कति माटो चाहिन्छ? सानो ठाउँ। र कति बाँकी छन्! यसरी, सृष्टिकर्ताको प्रेम र सृष्टिको बीचमा ठूलो र अथाह भिन्नता छ।

हामी यो पनि थप्छौं कि सृष्टिकर्ताले मानिसलाई सृष्टि गर्नुभयो, उसलाई आफ्नै साथ दिनुभयो

सम्पत्ति।

फलस्वरूप

उहाँलाई उहाँको प्रेम, पवित्रता, भलाइ, बुद्धि र सौन्दर्य प्रदान गर्नुभयो।

छोटकरीमा भन्नुपर्दा, यसले मानिसलाई आफ्ना सबै ईश्वरीय गुणहरू प्रदान गरेको छ, उसलाई हाम्रो दाइजोलाई सधैं बढाउनको लागि काम गर्नको लागि स्वतन्त्र इच्छा प्रदान गरेको छ, उसले बढो वा कम हुन्छ, उसको कामलाई हाम्रो आफ्नै ईश्वरीय गुणहरूमा राख्दै। हामीले उहाँलाई दिएको दाइजोको संरक्षण र फलदायी बनाउने काम उहाँलाई सुम्पिएको छ।

हाम्रो असीम बुद्धिले हाम्रो सृजनात्मक हातको काम, हाम्रो जन्म र हाम्रो छोराको कामलाई निभाउन चाहेन, उसलाई हाम्रो हो भनेर नदिई। हाम्रो प्रेमले उसलाई दिन दिन (जन्म दिन) सहन सकेन - नग्न र सम्पत्ति बिना।

यो हाम्रो रचनात्मक हातको योग्य हुने थिएन। यदि हामीले उसलाई केहि नदिएको भए, हाम्रो मायाले उसलाई माया गर्ने धेरै कारण हुने थिएन। तर जब यो हाम्रो हो, किनकि यसमा हाम्रो हो, र हाम्रो मायाको मूल्य धेरै छ, हामी यसलाई जीवन दिनको लागि धेरै माया गर्छौं।

जब चीजहरूको मूल्य हुँदैन र केही प्राप्त हुँदैन, तिनीहरू माया गर्दैनन्। यो हाम्रो प्रेमको ज्वलन्त आगोलाई जीवित र जलाउने कुरा हो। यो किनभने हामीले उहाँलाई धेरै दिएका छौं जुन हामी अझै पनि प्राणीलाई दिन्छौं।

त्यसोभए सृष्टि र सृष्टिकर्ताको प्रेममा के ठूलो भिन्नता छ भनी देख्नुहुन्छ? यदि प्राणीले हामीलाई माया गर्छ भने, यसले हाम्रो राम्रोबाट हट्छ जुन हामीले हामीलाई माया गर्न दियौं। प्रेम, चाहे त्यो सानो सृजित प्रेम हो, रचनात्मक प्रेमको तुलनामा। यद्यपि, हामी यो सानो माया चाहन्छौं; हामी लामो समयसम्म उहाँलाई पछ्याउँछौं। हामी यो चाहन्छौं।

र जब प्राणीले हामीलाई दिँदैन, हामी पागल हुनेछौं।

यो एक बुबा जस्तै हो जसले आफ्नो छोरालाई माया गर्छ र उसलाई आफ्नो सम्पत्ति दिन्छ।

र यो प्यारो छोराको प्रायः यी सामानहरूको फल फलाउँछ जुन उसले आफ्नो बुबालाई उपहारको रूपमा प्राप्त गर्यो। ओह! किनभने बुबा खुसी छन्, र यद्यपि उहाँलाई यी उपहारहरू आवश्यक छैन, उहाँ यी उपहारहरूको लागि छोराको माया गरेको महसुस गर्नुहुन्छ। उपहार उनको छोराको चिन्ह र प्रेमको शब्द हो।

अनि यो छोराको लागि बुबाको माया बढ्छ। आफूलाई माया गर्ने र बुबाको स्नेहलाई पोषण गर्नेहरूलाई आफ्नो सम्पत्ति दिएकोमा बुबाले सम्मानित महसुस गर्नुहुन्छ, सन्तुष्ट हुनुहुन्छ।

तर छोराको पाएको केही नपठाएको भए बाबुलाई कस्तो पीडा हुँदैन! यसरी उसले आफ्नो सबैभन्दा पवित्र कर्तव्य, छोरा र बुबा बीचको प्रेमलाई तोड्नेछ, र यसरी पितृत्वको आनन्द र खुशीलाई दुःखमा परिणत गर्नेछ।

हामी प्राणीलाई पिता भन्दा बढी माया गर्छौं, र हाम्रो सबै खुशी माया गर्नु हो। पछाडि।

र यदि प्राणीले हामीलाई माया गर्दैन भने, हाम्रो पितृत्व पीडामा परिणत हुनेछ यदि यो सम्भव छ।

त्यसकारण, मेरी छोरी, तपाईंले हामीलाई जति धेरै माया गर्नुहुन्छ, तपाईंले आफ्नो स्वर्गीय पितालाई धेरै उपहारहरू दिनुहुन्छ ।

हामीलाई यी उपहारहरू मनपर्छ किनभने तिनीहरू तपाईंको सृष्टिकर्ताले धेरै माया दिएका हाम्रा ईश्वरीय वस्तुहरूको फल हुन्।

ईश्वरीय इच्छामा मेरो परित्याग जारी छ, डरको साथमा, किनकि मेरो बेवफाईको लागि म सर्वोच्च फियाटको अद्भुत स्वर्गबाट अस्वीकार हुने दुर्भाग्य पाउन सक्छु। हे भगवान! कस्तो पीडा !

"मेरो येशू, मलाई मेरो प्यारो सम्पदा छोड्न नदिनुहोस् जुन तपाईंले मलाई यति धेरै माया दिनुभएको छ र जसको तपाईं सधैं ईर्ष्या गर्नुहुन्छ।

म तिमीलाई सोध्छु, स्वर्गको मायाको लागि जुन तपाईंले मेरो टाउकोमा यति धेरै माया फैलाउनुभएको छ, स्वर्गको प्रतीक हो कि तपाईंले मेरो गरिब आत्मामा समाहित गर्नुभएको छ र जुन तपाईंको इच्छा हो।

तपाईंको इच्छा ममा राज्य होस् र उहाँको राज्य सारा संसारमा फैलियोस्।

म तिमीलाई प्रेमको साथ सोध्छु जसले तपाईंलाई पृथ्वीमा निरन्तर चम्कने सूर्य सिर्जना गरेको छ, जसले यसको मार्गमा कहिल्यै अवरोध गर्दैन, मलाई यसको प्रकाशको प्रेम, तपाईंको इच्छाको सूर्यको जीवित र वास्तविक छवि प्रदान गर्नुहोस्, जसमा, एक भन्दा बढी। उज्यालोको सागर, तपाईंले आफ्नो सानी केटीलाई घेर्नु भयो।

म तपाईंलाई सोध्छु

- दुःखको भूलभुलैयाको कारण

जसमा म बेरेर घेरिएको थिएँ,

- पीडाहरू जसले मलाई लगातार पिउन र आँधीबेहरी अन्तर्गत महसुस गराउँदछ जसले मलाई निसास्साउने धम्की दिन्छ,

- जसलाई म लिखित रूपमा राख्न रुचाउँछु।

येशू, येशू, ममाथि दया गर्नुहोस् र तपाईंको ईश्वरीय इच्छा म र सारा संसारमा शासन गर्न दिनुहोस्। "

यसरी म मेरो पीडा फैलाउँछु जब मेरो प्यारो येशू, मेरो प्यारो जीवनले मलाई समर्थन गर्न र मलाई यसो भन्नुभयो:

मेरी छोरी, साहस। सम्पत्ति गुमाउने डर भनेको हो

- जसको स्वामित्व छ,
- कि हामी उहाँलाई चिन्छौं र हामी उहाँलाई माया गर्छौं, र
- यो सम्पत्ति हडपिएको होइन, तर स्वामित्वको न्यायपूर्ण अधिकार हो।

जब कुनै सम्पत्ति सम्पत्तिको उचित अधिकारको स्वामित्वमा हुन्छ, कुनै पनि कानून, मानव वा ईश्वरीय, वैध रूपमा उसको स्वामित्वमा रहेको सम्पत्तिको नोक्सान हुन सक्दैन।

यदि यो तपाईंको येशूको इच्छा हो भने यो अझ बढी सत्य हो

कि तपाईंसँग मेरो दिव्य फियाटको सम्पत्ति अधिकार छ, र जुन मैले धेरै मायाले दिएको छु।

ताकि तपाईं कानूनद्वारा उहाँको राज्य पृथ्वीमा आउनुहोस् भनेर सोध्न सक्नुहुन्छ।

किनभने जोसँग मेरो इच्छा छ उसलाई उसको राज्य पृथ्वीमा आओस् र जताततै फैलियोस् भनेर माग गर्ने अधिकार छ।

र जसरी मेरो इच्छा आकाश, सूर्य, समुद्र र सबै चीजहरू भरिन्छ,

- यद्यपि तिनीहरूसँग कुनै कारण छैन,

तिनीहरू स्वतन्त्र रूपमा शक्तिशाली शक्ति र मेरो फिएटको कारणले प्रभुत्व जमाउँछन्

- जसबाट तिनीहरू कहिल्यै अलग भएनन्।

तसर्थ, स्वर्ग, सूर्य र सबै चीजहरूको नाममा, तिनीहरूको लागि उहाँको राज्य माग्ने

अधिकार छ।

मेरो ईश्वरीय इच्छा द्वारा एनिमेटेड, सबै भन्दा सानो देखि ठूलो सम्म,
यो सधैं मानिस भन्दा उच्च छ।

किनभने मेरो ईश्वरीय इच्छा बिना मानिसले अन्तिम स्थान ओगट्छ

- मानिस सृष्टि गरिएका सबै चीजहरूमा सबैभन्दा अपमानित र अपमानित हो।
उनी सबैभन्दा दरिद्र र गरिब प्राणी हुन्, जसले बाँच्नका लागि सबै सृष्टि गरिएका
चीजहरूलाई उनीहरूको लाभकारी प्रभावबाट परोपकार प्राप्त गर्न आफ्नो हात
पुन्याउनुपर्छ।

र कहिलेकाहीँ तिनीहरू सबै सृष्टिहरूमाथि प्रभुत्व जमाउने उहाँको व्यक्त
इच्छाद्वारा उहाँलाई अस्वीकार गरिन्छ।

यसबाहेक, परमेश्वरको इच्छाले उसलाई चिनाउनको लागि मानिसको विरुद्धमा
तत्वहरू सेट गर्दछ।

मेरो ईश्वरीय इच्छाको उत्तराधिकारमा बाँच्नुको अर्थ के हो।

केवल मेरो इच्छा

-हाम्रो सृजनात्मक हातका कामहरूको उच्चता दिन्छ,

-उनीहरूलाई इज्जतको स्थान दिन्छ

- तिनीहरूलाई कसैको आवश्यकता नपर्ने गरी सबै सामानहरू प्रदान गर्नुहोस्।

अझ राम्रो, मेरो इच्छाले यी कामहरू आफैं र सबै चीजहरूमा प्रभुत्व जमाएर गर्छ।

मेरो इच्छाको आधारमा जुन तिनीहरूसँग छन्।

सबैले झुक्छन् र आफ्नो शासनमा हुनुमा सम्मानित महसुस गर्छन्।

साथै, नडराउनुहोस्। किनभने डर लाग्छ

- दुखी आफ्नो राम्रो ई

- मेरो फियाटको सबैभन्दा शुद्ध, पवित्र र ईश्वरीय आनन्दलाई माया गर्न ।

निस्सन्देह, हरेक कार्य मेरो ईश्वरीय इच्छामा गरिन्छ

यसले उसमा गरेको विगतका कार्यहरूलाई पोषण गर्ने खाना हो।

र यो किनभने धेरै कार्यहरू सँगै भेला भएकाले आत्मामा मेरो इच्छाको जीवन गठन गरेको छ, र खाना बिना जीवन बचाउन वा बढ्न सक्दैन।

यसरी एउटा कार्यले अर्कोलाई जोगाउन र प्राणीमा मेरो इच्छाको जीवन निर्माण गर्न काम गर्छ। बारम्बार कार्यहरूले मेरो इच्छाको जीवनलाई सिंचाई गर्न पानी बनाउँछ, किनकि हावाले यो जीवनलाई सम्पूर्ण स्वर्गलाई निरन्तर सास फेर्न अनुमति दिन्छ।

बारम्बार गरिएका कार्यहरूले मुटुको धड्कन बनाउँछ ताकि मेरो इच्छाको जीवनले मेरो इच्छाको निरन्तर धड्कन महसुस गर्न सकोस्। तिनीहरूले मेरो इच्छा जीवित राख्न खाना बनाउँछन्।

शरीर खाना बिना, सास फेर्न हावा बिना, वा मुटुको धड्कन बिना बाँच्न सक्दैन जसले यसको सम्पूर्ण जीवनलाई गति दिन्छ।

न त मानव जीवन निर्माण गर्न पर्याप्त छ।

- बेलाबेलामा मात्र खाना खाने,

- सास फेर्नुहोस् र अन्तरालमा आफ्नो मुटुको धड्कन राख्नुहोस्।

तर शरीरलाई यो सबै बारम्बार चाहिन्छ

किनभने निरन्तर कर्महरूमा मात्र जीवन निर्माण गर्ने गुण हुन्छ। अन्यथा, जीवन समाप्त हुन्छ।

जसले मेरो इच्छाको जीवन आफैमा बनाउन चाहन्छ उसलाई बारम्बार कार्यहरू चाहिन्छ। ताकि यो जीवन असफल नहोस्

- सास फेर्न हावा,

- पोषणको लागि खाना,

- ताप र प्रकाशको ताकि प्राणीले आफ्नो आत्मामा स्वर्गको जीवन महसुस गर्न सकून्।

त्यसैले अरू कुनै कुराको चिन्ता नगर्नुहोस्

यदि सधैं मेरो ईश्वरीय इच्छामा प्रगति गर्न होइन।

ईश्वरीय इच्छामा मेरो त्याग जारी छ, तर मेरो कमजोर अस्तित्व छ

यो मेरो प्यारो येशूको तीतोपन र privations बीच धेरै पटक विकसित हुन्छ।

यस बीचमा, मैले उहाँलाई यस बिन्दुमा चाहन्थें कि मैले पनि आफ्नो जीवन गुमाउँदै छु।

किनभने उहाँ मेरो जीवन हुनुहुन्छ र मलाई येशू बाहेक अरू कुनै जीवन वा आनन्द थाहा छैन।

त्यसोभए यदि उहाँ केही समयको लागि आउनुभयो भने, यदि उहाँले मलाई पुनर्जीवित गर्नुभयो भने, उहाँले मलाई तीतो दिनुभएको जीवनको यो सास बनाउनुहुन्छ।

किनभने उहाँले मलाई ईश्वरीय न्यायले तयार पारेका महान् दण्डहरूको बारेमा मात्र बोल्नुहुन्छ,

र कसरी तत्वहरू मानिस विरुद्ध एकजुट हुनेछन्: पानी, आगो, हावा, चट्टान र पहाडहरू घातक हतियारहरूमा परिणत हुनेछन्।

हिंस्रक भूकम्पले सबै राष्ट्रहरूमा सहरहरू र मानिसहरूलाई हराउनेछ। हाम्रो पनि छाडिने छैन।

र त्यसपछि त्यहाँ क्रान्तिहरू छन् जुन पहिले नै अवस्थित छ, ती आउनेछन् र युद्धहरू भइरहेका छन्। यस्तो देखिन्छ कि सारा संसार जालमा समातिनेछ जुन पुरुषहरू आफैँले तयार गरिरहेका छन्।

तर येशूले यो धेरै तितोताका साथ भन्नुहुन्छ र मलाई मेरो सामान्य पीडाहरू बिना छोडिदिनुभयो जुन उहाँले मलाई पहिले संवाद गर्नुहुन्थ्यो।

म तितोपनले भरिएको थिएँ र ईश्वरीय इच्छामा मेरो कामहरू जारी राखें जब मेरो मीठो येशूलाई देखियो र **मलाई भन्नुभयो** :

मेरी छोरी, उठ।

मेरो अपरेटिभ इच्छा प्रविष्ट गर्नुहोस्। यो ठूलो छ।

तर यसको विशालतामा, त्यहाँ कुनै ठाउँ छैन जहाँ यसले मानवताको लागि विशेष र विशिष्ट कार्यहरू गर्दैन। यद्यपि मेरो इच्छा एउटै छ, यसको विशालता एउटै छ, यसको कर्म एउटै छ।

यसले आफ्नो विशालतामा सबै प्रभावहरूको क्रम समावेश गर्दछ जुन कार्यको रूपमा, प्रत्येक प्राणीमा फैलाउन एकल कार्यबाट निस्कन्छ।

त्यसपछि प्रत्येक प्राणीले आफ्नो स्वभाव अनुसार ग्रहण गर्दछ। यदि प्राणी मलाई माया गर्न इच्छुक छ भने,

यसले मेरो अपरेटिङ विलले फैलाएको प्रेमको प्रभावहरू प्राप्त गर्दछ। यदि प्राणी असल बन्न इच्छुक छ भने,

यसले मेरो इच्छाको सञ्चालन भलाईको प्रभावहरू प्राप्त गर्दछ। यदि उनी आफूलाई पवित्र बनाउन इच्छुक छिन् भने,

यसले मेरो इच्छाको पवित्रताको प्रभाव प्राप्त गर्दछ।

यसरी, यसको स्वभाव अनुसार, मेरो फिएटको विशालताले प्रत्येक प्राणीमा यसको फरक प्रभावहरू खन्याउँछ जसले तिनीहरूलाई तथ्यमा रूपान्तरण गर्दछ।

र जो इच्छुक छैन उसले केहि प्राप्त गर्दैन,

यद्यपि मेरो ईश्वरीय इच्छा सधैं हरेक प्राणीमा कार्यरत छ।

र किनकि यी प्राणीहरूले मेरो इच्छाले उनीहरूलाई दिन चाहेको राम्रो प्राप्त गर्न चाहँदैनन्, मेरो न्यायले ती वस्तुहरूलाई सजामा बदल्छ जुन प्राणीले अस्वीकार गर्दछ।

यसैले मेरो ईश्वरीय इच्छा तत्वहरूमा सधैं सतर्क रहन्छ कि प्राणीहरू उहाँको निरन्तर काम गर्ने इच्छाको राम्रो प्राप्त गर्न इच्छुक छन् कि छैनन्।

अस्वीकार भएको देखेर, मेरो इच्छा, थकित, प्राणीहरू विरुद्ध तत्वहरू हतियार। फलस्वरूप, अप्रत्याशित सजाय र नयाँ घटनाहरू हुन लागेका छन्।

यसको लगभग निरन्तर कम्पन संग, पृथ्वीले मानिसलाई सामान्य ज्ञान प्रयोग गर्न चेतावनी दिन्छ; नत्र उसको खुट्टामुनि पृथ्वी खस्नेछ किनकि उसले अब उसलाई साथ दिन चाहँदैन। गम्भीर दुर्भाग्यहरू छन् जुन हुन लागेको छ। नत्र मैले

तपाईंलाई तपाईंको सामान्य शिकारबाट निलम्बन गर्ने थिइन्।

तर जो प्राणी मेरो ईश्वरीय इच्छामा प्रवेश गर्छ, उसलाई कुनै पनि कार्यले छुट्दैन।

प्राणी मेरो इच्छाको प्रत्येक कार्यात्मक कार्य तिर दौडन्छ,

- तिनीहरूलाई माया गर,

- तिनीहरूलाई धन्यवाद,

- तिनीहरूलाई माया गर,

- सर्वत्र सर्वोच्च इच्छाको सम्मान गर्दछ, र

- उसलाई संग राख्छ।

र प्राणी, उसको सानोपनमा, उसको सानो मायाले मेरो इच्छाको सबै कार्यहरूको ग्यारेन्टी गर्न चाहन्छ। त्यसैले मेरो इच्छामा बस्ने उनी यस पवित्र इच्छाको अधिकारको रक्षा गर्न सक्छिन्। यसका लागि म तिमीलाई मेरो इच्छामा सधैं चाहन्छु। तपाईं कहिल्यै बाहिर निस्कन चाहनुहुन्न।

म सृष्टिमा मेरो पालो बनाउँदै थिएँ कि ईश्वरीय फिएटले सृष्टि गरिएका चीजहरूमा गर्ने कार्यहरू पछ्याउन।

इडेनमा आइपुग्दा, मलाई लाग्थ्यो कि मेरो असल येशुले मलाई प्रेम, भलाइ, पवित्रता, शक्ति र उहाँले मानिस सृष्टिमा गर्नुभएका सबै कुराहरू सञ्चार गर्नको लागि पखिरहुनुभएको थियो, उहाँलाई मानिसमा राखेर।

- उसलाई आफैं र उहाँका ईश्वरीय गुणहरूले भर्ने बिन्दुमा,

- तिनीहरूलाई मानिस बाहिर ओभरफ्लो बनाउन बिन्दु।

परमेश्वरले मानिसलाई एउटा काम सुम्पनुभयो, मानिसको सबैभन्दा ठूलो सम्मान:

प्रेम, भलाइ, पवित्रता र ईश्वरको शक्तिले उसलाई सृष्टि गर्ने व्यक्तिको फाइदामा आफ्नो जीवनको विकास गर्नको लागि सेवा गर्दछ।

म देवी गुणहरूले संतृप्त महसुस गरें। त्यसपछि मेरो प्यारो **येशूले मलाई भन्नुभयो :**

मेरी छोरी, मानिस परमेश्वरबाट अविभाज्य हुन सृष्टि गरिएको हो।

र यदि परमेश्वरलाई चिनिएको र माया गरिएको छैन भने, यो ठ्याक्कै हो किनभने मानिसले सोच्दछ कि परमेश्वर उहाँबाट टाढा हुनुहुन्छ, मानौं कि हामीसँग मानिस र हामीसँग कुनै सम्बन्ध छैन।

परमेश्वर टाढा हुनुहुन्छ भन्ने विश्वासले मानिसलाई ईश्वरबाट विचलित बनाउँछ। फलस्वरूप, सृष्टि हुँदा मानिसमा भएका सबै चीजहरू अर्थात् हाम्रा आफ्नै ईश्वरीय गुणहरू कमजोर र निसास्सिएर रहन्छन्। र धेरैको लागि, मानौं तिनीहरूको जीवन छैन।

हाम्रो देवत्व टाढा छैन, तर नजिक छ। यो मानिस भित्र पनि हुन्छ। र उसको सबै कार्यहरूमा। त्यसकारण प्राणीहरूले हामीलाई खाडीमा राखेको देख्दा र हामी तिनीहरूबाट टाढा छौं भन्ने विश्वास गर्दा हाम्रो पीडा ठूलो छ। त्यसकारण तिनीहरूले हामीलाई चिन्दैनन् र हामीलाई माया गर्दैनन्। टाढा भएको विश्वास गर्नु नै नश्वर साधन हो जसले आफ्नो सृष्टिकर्ताको लागि प्राणीको प्रेमलाई मार्छ। दूरीले मित्रता तोड्छ।

कसले टाढाको प्राणीलाई माया र जान्न सक्छ, वा उहाँबाट केहि आशा गर्न सक्छ? कोही छैन।

हामी दोहोर्याउन बाध्य छौं:

"हामी तिनीहरूसँग छौं, तिनीहरूमा, र तिनीहरूले हामीलाई चिन्दैनन् जस्तो देखिन्छ।"

र जब तिनीहरूको प्रेम र तिनीहरूको इच्छा हामीबाट टाढा छ

किनभने तिनीहरू हामीलाई मन पराउँदैनन्, तिनीहरू भन्छन् कि हामी तिनीहरूबाट टाढा छौं।

यही कारणले तपाईंसँग मेरो घनिष्टताको बारेमा पढेका मध्ये केहीले मलाई शंका गर्न आएका छन्। यो ठ्याक्कै किनभने तिनीहरू विश्वास गर्छन् कि म एक टाढाको भगवान हुँ र, यो दूरीको कारण, तपाईं र मेरो बीचमा त्यति आत्मीयता हुन सकेन।

मेरो छोरी

के तपाईं जान्न चाहनुहुन्छ कि परमेश्वरले प्राणीहरूको हृदयमा जीवित हुनुहुन्छ?
यो प्राणीमा मेरो शासन गर्ने इच्छा हो।

किनभने मानव इच्छालाई जीवन नदिई, मेरो फिएटले प्राणीलाई उसको प्रेम,
शक्ति, भलाइ र पवित्रताको जीवन महसुस गर्न अनुमति दिन्छ जुन प्राणीका सबै
कार्यहरूमा चल्छ।

यस प्राणीको लागि टाढाको ईश्वर छैन, तर नजिकको ईश्वर हुनुहुन्छ जसको जीवन
प्राणीको जीवन र उसको सबै कार्यहरूको मुख्य कारण हो।

त्यसकारण मेरो ईश्वरीय इच्छामा जीवनले हामीले मानिसलाई सृष्टि गर्न दिएका सबै
चीजहरूको जोश कायम राख्छ।

उसले यसलाई परमेश्वरको सिंहासन र उहाँको महिमा बनाउँछ, जहाँ परमेश्वरले
शासन गर्नुहुन्छ र प्रभुत्व गर्नुहुन्छ।

त्यस पछि मैले प्राप्त गरेका सबै अद्भुत र उदात्तताहरू पछ्याउन जारी राखें

सृष्टिमा ईश्वरीय फिएट । मैले सोचें:

" *म सूर्यको* उज्यालोमा काम गर्ने मानव इच्छालाई सबै सौन्दर्य, शुद्धता,
पवित्रता र शक्ति दिनको लागि सूर्यको प्रकाशमा काम गर्ने ईश्वरीय इच्छा खोज्न
सूर्यमा प्रवेश गर्न चाहन्छु।

म आकाशको नीलोमा प्रवेश गर्न चाहन्छु यसलाई अँगालेर ईश्वरीय इच्छालाई
दिन चाहन्छु मेरो इच्छा स्वर्गको विशालतामा र ताराहरूको बहुलतामा कार्यरत छ,
ईश्वरीय इच्छालाई आकाशको महिमा र प्रेम दिन चाहन्छु। ताराहरू जस्तै गहिरो
प्रशंसाको धेरै कार्यहरू।

र यसैले मैले सृष्टि गरिएका सबै चीजहरू पछ्याएँ। तर जब मैले यो गरिरहेको थिएँ,
मलाई एउटा विचार आयो:

"सिर्जित चीजहरू सही छैनन् - सिर्जना गरिएका चीजहरू पालहरू हुन् जसले यस
फिएटलाई लुकाउँछ - र फिएटको ईश्वरीय कारणले, यदि सिर्जना गरिएका
चीजहरू सही थिए भने भन्दा ठूलो।

र Fiat, Fiat को बल द्वारा

- सृजित चीजहरूमा हावी हुन्छ,

- पूर्ण सन्तुलन कायम राख्छ ई

- एडोरा, आफूलाई माया गर्छ र महिमा गर्छ। "

मैले यो सोचें जब मेरो प्रिय येशूलाई देखियो र मलाई कोमलतापूर्वक अँगालो
हालेर उहाँले मलाई भन्नुभयो :

मेरो ईश्वरीय इच्छाको कान्छी छोरी, मेरो इच्छा एक छ।

यद्यपि यसमा नक्कलको गुण छ, यो जहिले पनि पाइन्छ

- सबै कुरामा ई

- हरेक कार्यमा

ताकि सबैले आफ्नो लागि यो पाउन सक्छन्

- आफ्नै कर्ममा

- आफ्नै जीवनमा।

तर मेरो इच्छाले आफ्नो एकता गुमाउँदैन। उनी सधैं एक हुन्।

र यसको एकल शक्ति संग, यो राख्छ

- संघ, सद्भाव, व्यवस्था,

- सञ्चार ई

- अविभाज्यता जहाँ यो शासन गर्दछ

यसले सबै कुरालाई आफैमा, एकल कार्यमा राख्छ। कर्म एउटा हो । मेरो इच्छा
एक छ।

तर यो सृष्टि गरिएका वस्तुहरूको एक परमाणु पनि नछोडी जताततै फैलिन्छ।

जुन आफ्नो सञ्चालन र जीवनदायी जीवनबाट वञ्चित छ।

अँ साञ्जी! सिर्जना गरिएका चीजहरू मेरो इच्छा लुकाउने पर्दाहरू हुन्।

मेरो इच्छा प्रकाशले ढाकिएको छ।

आफ्नो प्रकाश संग घाम मा विस्तार ,

प्राणीहरूलाई स्याहार गर्छ, तिनीहरूलाई अँगालो दिन्छ, तिनीहरूलाई न्यानो पार्छ
र तिनीहरूलाई माया गर्छ।

मेरो इच्छा आकाशमा फैलिएको छ र ताराहरूलाई जीवहरूलाई हेर्नको
लागि आफ्नो आँखा बनाउँछ।

ताराहरूको मीठो झिम्काइहरू मौन आवाजहरू हुन् जसले प्राणीहरूलाई स्वर्गीय
मातृभूमिमा बोलाउँछन्।

मेरो इच्छा हावामा खस्यो ।

र यसलाई पूर्ण रूपमा भरेर, यसले जीवहरूलाई सास फेर्न बनाउँछ।

र तिनीहरूमा फुकेर प्राणीहरूलाई जीवन दिनको लागि मेरो इच्छा सास फेर्छ।

मेरो इच्छा सबै सृष्टिमा प्राणीहरूमा चल्छ

तिनीहरूलाई सबै फरक प्रभावहरू दिन,

तिनीहरूलाई आफ्नो प्रेम, आफ्नो जीवन र तिनीहरूको संरक्षण प्रस्ताव।

तर कर्म एउटा हो । एउटा इच्छा हो जसले पृथ्वी र स्वर्ग भर्छ।

अब, मेरी छोरी , मेरो इच्छा पूरा गर्ने र यसमा बस्नेको लागि:

- जब यो प्राणीले आफ्नो कर्म गर्छ,

यसले मेरो फिएटले गर्न सकेको र गर्न जारी राखेका सबै कार्यहरूलाई यसमा
आकर्षित गर्दछ।

मेरो इच्छाले प्राणी र प्राणीको कार्यलाई मेरो इच्छाको कार्यमा आकर्षित गर्दछ।

यसरी, उहाँको इच्छाको आधारमा,

प्राणीलाई आकाशमा, सूर्यमा, हावामा र सबै कुरामा तान्नुहोस्।

अनि त्यसपछि के भइरहेको छ थाहा छ?

यो अब ईश्वरीय कारण र ईश्वरीय इच्छा होइन जसले मात्र स्वर्ग र पृथ्वी भर्छ, तर
अन्य कारण र अन्य इच्छा,

एक मानव कारण र त्यो हुनेछ,
ईश्वरीय कारण र इच्छामा फैलाउन,

तब यो सृष्टि गरिएका चीजहरूको पर्दा जस्तै हुन्छ भन्न सकिन्छ।
यो एउटा पर्दा हो जसमा मानवीय कारण र इच्छा छ
ईश्वरीय कारण र ईश्वरीय इच्छामा बलिदान र संलयन।

त्यसोभए मेरो फिएट अब केवल सिर्जना गरिएका चीजहरूमा प्रेम, सम्मान र
महिमा गर्न मात्र होइन, तर अब त्यहाँ अर्को इच्छा छ: एक मानव इच्छा जसले
यसलाई माया गर्छ, यसलाई पूजा गर्छ र महिमा गर्छ।

आकाशमा, घाममा र हावामा।

छोटकरीमा, मेरो फिएट कहाँ छ र जहाँ यो हरेक फरक चीजमा शासन गर्दछ।

यसरी, जब मेरो ईश्वरीय इच्छाले मानव इच्छालाई यसमा र यसको कार्यहरूमा
तान्दछ

मेरो इच्छाको प्रेम, आराधना र महिमाले उसलाई माया गर्ने, पूजा गर्न र महिमा गर्ने,
मेरो एक इच्छा बाहेक अरू केहीमा बाँच्न चाहने प्राणी,

यसमा मेरो इच्छा र पूरा भएका सबै कार्यहरू तान्नुहुन्छ

उनी ईश्वरीय इच्छाको रूपमा माया गर्न र पवित्र गर्न सक्षम हुन्छिन् र कसरी प्रेम
गर्ने र पवित्र गर्न जान्दछ

र ईश्वरीय इच्छाले यसको आकाश फैलाउँछ र यसको सूर्य बनाउँछ।

छोटकरीमा भन्नुपर्दा, मेरो ईश्वरीय इच्छाले यसको दिव्य कलालाई सृष्टिमा सुरु गरे
र जारी राख्छ।

त्यसपछि हेर्नुहोस्

- मेरो ईश्वरीय इच्छामा केहि गर्न को मतलब के हो?

- यो नगर्नु भनेको मेरो इच्छाको सूर्य, यसको सूर्य, यसको वायु, यसको अनुग्रहको
समुद्र र यसको दिव्य कला गुमाउनु हो?

त्यसैले म सधैं उसमा मेरो ईश्वरीय इच्छाको बच्चा खोज्न चाहन्छु।

ईश्वरीय इच्छामा मेरो उडान जारी छ। म ईश्वरीय इच्छा भन्छु किनभने अन्यथा मैले राम्रो जीवन, प्रेमको जीवन, प्रकाशको जीवन र शान्तिको जीवन गुमाउनेछु।

मेरो मानव इच्छा, आफैलाई एकलो देखेर, मलाई मेरो जुनूनलाई जीवन दिनको लागि आक्रमण दिनेछ।

यस कारणले गर्दा ममा सञ्चालित फियाटबाट एक पलको लागि पनि वञ्चित हुने डर लाग्छ ।

किनकि जब ईश्वरीय इच्छा ममा रहन्छ, मेरो मानवीय इच्छा लुकेको हुन्छ र त्यस्तो पवित्र र शक्तिशाली इच्छासामु अघि बढ्ने साहस गर्दैन।

त्यसैले म ईश्वरीय इच्छालाई बोलाउँछु र यसले मलाई यसको कामहरू मकहाँ ल्याउन मद्दत गर्दछ ताकि म यसलाई पछ्याउन र यसलाई संगत राख्न सकूँ।

र ईश्वरीय इच्छाले सबै प्राणीहरूको प्रेमको लागि सृष्टि गरेको हुनाले, जब उसले कुनै प्राणीलाई नजिक र आफूमा समाहित भएको महसुस गर्छ, उसले यति धेरै आनन्द महसुस गर्छ कि उसले आफ्नो रचनात्मक हातबाट निस्केको सबै कुराको लागि चुक्ता गरेको महसुस गर्दछ।

म सृष्टिमा ईश्वरीय इच्छाको कार्यहरू पछ्याउँदै थिएँ जब मेरो प्यारो येशूलाई देखियो। **मलाई हेर्दै उहाँले भन्नुभयो :**

मेरी छोरी, मेरो ईश्वरीय इच्छाले आफैलाई ढाल्न दिने आत्मालाई हेर्नु मेरो लागि कति मीठो छ। यो दुबै पक्षको जित हो।

- मेरो इच्छाले प्राणीको बुद्धिमा लगानी गर्छ, र

- पछिल्लो आफैलाई लगानी गर्न अनुमति दिन्छ। छोटकरीमा, दुवै पक्षमा एक सम्झौता बनाइएको छ।

तब मेरो इच्छाले प्राणीको हरेक विचारमाथि विजय हासिल गर्छ।

र प्राणीले प्राप्त गर्दछ र विजयी रूपमा आफ्नो दिमागमा धेरै ईश्वरीय विचारहरू बोक्छ।

यसरी मेरो ईश्वरीय इच्छा विजयी हुन्छ

- प्राणीलाई दिने ई

- प्राणीको कब्जा लिँदै।

चाहने र प्राप्त गर्नमा आत्माको विजय हुन्छ।

तसर्थ, यदि प्राणीले हेर्छ भने, बोल्छ, यदि उसको मुटु धड्कन्छ, यदि यो काम गर्दछ वा यदि यो हिँड्छ भने,

- तिनीहरू सधैं प्राणीमाथि मेरो इच्छाको विजय हुन्,

- र प्राणी विजयी हुन्छ र यी ईश्वरीय कार्यहरूको कब्जा लिन्छ।

यी विजय र सम्पत्तिको आदानप्रदानको बीचमा, दुबै पक्षमा यति धेरै खुशी र खुशीहरू बन्छन् कि तपाईंलाई सबै कुरा बुझ्न असम्भव छ।

तपाईंले थाहा पाउनु पर्छ कि यो राम्रो, विजय र कब्जा, जब यो दुई प्राणी बीच देखा पर्दा आनन्द र खुशी ल्याउँछ। पृथक राम्रोले कसैलाई कहिल्यै खुसी बनाउँदैन।

एकलो महसुस गर्ने राम्रोले खुशीको सबै सुन्दरता गुमाउँछ।

यसरी मेरो ईश्वरीय इच्छाले उहाँको सृष्टिलाई आफ्नो विजयहरू बनाउन खोज्छ ताकि उसले प्राणीसँग पृथ्वीमा आफ्नो आनन्द र खुशी बनाउन सकोस्।

मैले लेखेको केही समय भैसकेको छ किनभने मेरो गरीब हृदय तीतोपनाले मलाई पीडा र गहिरो अपमानको उच्चतम तूफानी छालहरूमा लैजान्छ।

यहाँ पृथ्वीमा मेरो अस्तित्वको सबैभन्दा पीडादायी अवधिको एक पाना कागजमा राख्ने शक्ति मसँग थिएन। मेरो पीडाको तीव्रतामा, मैले हाम्रा प्रभुलाई दोहोर्याउँ:

"मैले खोजें

-यति धेरै दुःखका बीचमा सान्त्वना दिने र मैले कोही भेटेको छैन

- मेरो पक्षमा एक शब्द बोल्ने साथी, र मैले कुनै भेटिन

- साँच्चै, जसले मलाई साथ दिनुपर्छ र मलाई साहसको सास दिनुपर्छ, मैले उ मेरो सबैभन्दा खराब शत्रु बनेको जस्तो परिवर्तन गरेको पाएँ। "

अँ साञ्जी! म मेरो प्यारो येशूसँग राम्रोसँग दोहोर्याउन सक्छु:

"कुकुरहरूको थुप्रोले मलाई च्यात्न र निल्न मलाई घेर्यो।" म विश्वास गर्छु कि स्वर्ग मेरो भाग्यमा रोयो, जस्तै मेरो प्यारो येशूले

मसँग धेरै पटक रोएँ। ओह! यो कति सत्य हो कि केवल येशू (आत्मा सहित) दुःख र अपमानमा रहनुहुन्छ!

प्राणीहरू उपस्थित हुन्छन् जब सबै कुराले हामीलाई मुस्कुराउँछ र हामीलाई महिमा र सम्मान दिन्छ। तर जब उल्टो हुन्छ, तिनीहरू भाग्छन् र गरीब पीडितलाई एकलै छोडेर छोड्छन्।

"हे येशू! मेरो महान भलो, मेरो जीवनको यो पीडादायी अवधिमा मलाई एकलै नछोड्नुहोस्। आफैलाई मसँग छोड्नुहोस्, वा मलाई तपाईंसँग लैजानुहोस्।

के तपाईं मलाई मदत गर्न सक्नुहुन्छ! मलाई मदत गर्नुहोस्, हे येशू! "

र मेरो प्यारो येशूको साथमा मैले सहनु पर्ने संघर्षहरू मलाई सबैभन्दा धेरै पीडा दिन्छन्।

ईश्वरीय इच्छा को मात्रा को मुद्रण को लागी,

मलाई थाहा नभएका कुराहरूको पवित्र कार्यालयमा आरोप लगाइएको छ।

मलाई थाहा छैन मेरा आरोप लगाउनेहरू कहाँ बस्छन् वा तिनीहरू को हुन्, र तिनीहरू मबाट जति टाढा छन् पृथ्वीबाट स्वर्ग छ।

म चालीस वर्षसम्म ओछ्यानमा परें।

जिउँदै गाडिएको अभागी मान्छे हुँ भन्न सकिन्छ ।

मलाई भूमि थाहा छैन र मलाई स्वार्थी माया गरेको पनि याद छैन।

मेरो प्यारो येशूले सधैं मेरो हृदयलाई हेरिरहनुभएको थियो र यसलाई पूर्ण रूपमा अलग राख्नुभयो।

प्रभुलाई सधैंभरि धन्यवाद!

मेरो पीडाको अवस्थामा मलाई आज्ञाकारिताको लागि बोलाउन आउने पुजारीको भ्रमणले पवित्र कार्यालयको निन्दा गरेको छ। त्यसैले त्यहाँ प्रतिबन्ध र प्रतिबन्धहरू थिए।

यहाँ मेरो प्यारो येशूसँग लडाइँ लडिरहेको छ। म उहाँलाई बिन्ती गर्छु कि मलाई

मुक्त गर्नुहोस्, वा यो सबै आफैले गर्नुहोस्।

अर्थात्, उहाँले मलाई दुःखमा फाल्नुहुन्छ र उहाँलाई मन पर्दा मलाई मुक्त गर्नुहुन्छ। र येशू सबै भलाइले मलाई भन्नुभयो:

मेरी छोरी, के तिमीलाई लाग्छ कि म यो गर्न सक्दिन? म यो गर्न सक्छु! तर म चाहन्न। मेरो लागि मेरो शक्ति भन्दा मेरो इच्छा अधिक मूल्यवान छ।

म एक क्षणमा स्वर्ग र पृथ्वी र अर्को क्षणमा नष्ट गर्न सक्छु।

यो मेरो शक्तिको बल हो।

तर मेरो इच्छाको कार्यलाई नष्ट गरेर, जुन म चाहन्न वा गर्न सक्दिन, म मेरो इच्छाको कार्यको क्रमलाई नष्ट गर्नेछु।

जुन, अनन्तकालदेखि, ईश्वरीय स्थिरताबाट आउँछ।

यो मेरो बुद्धिको विरुद्धमा, मेरो आफ्नै डिजाइनहरू र मेरो प्रेमको विरुद्धमा काम गर्नु हुनेछ।

म भगवानमा काम गर्दिन, तर सजिलै आफ्नो मन परिवर्तन गर्ने मानिसको रूपमा

- उनीहरूलाई चीजहरू मनपर्छ वा छैन भन्ने कुरामा निर्भर गर्दछ,

- उनीहरू देखिए अनुसार ई

- तिनीहरू मन पराउँछन् कि छैनन् भन्ने कुरामा निर्भर गर्दछ। म अपरिवर्तनीय हुँ।

मेरो पवित्र र ईश्वरीय इच्छाले, यसको उच्च बुद्धिमा, पूरा गर्न स्थापित गरेको डिजाइन र कामहरूमा म कुनै परिवर्तन गर्दिन।

म तब परिवर्तन गरेर भगवान जस्तै काम गर्दिन किनकि तिनीहरूले पवित्र कार्यालयमा पुग्नको लागि घातक बेवास्ताको साथ आफ्नो अधिकार प्रयोग गरेर कालो निन्दाको आरोप लगाउन चाहन्छन्।

यो यस बिन्दुमा पुग्छ जहाँ एक दुष्टता अत्यधिक पुगेको छ र कुनै प्राधिकरणले यसलाई अब समाधान गर्न सक्दैन। र यो ठ्याक्कै यही हो कि हामी तपाईंका आरोप लगाउनेहरूको चरम बेइमानीलाई चित्र सक्छौं।)

के मैले मेरो बाटो र योजनाहरू परिवर्तन गर्नुपर्छ जुन मैले धेरै वर्षदेखि तिमी बारेमा बनाएको छु? ओह! यदि तपाईंलाई मात्र थाहा छ कि तिनीहरूले मेरो हृदयलाई कस्तो पीडा दिएका छन्, जसले यातना सहन नसकेर मलाई यस्तो कालो

आरोपमा भाग लिने सबैलाई प्रहार गर्न बाध्य पार्छ।

र आज म यो गर्छु भनेर नसोच्नुहोस्।

उचित समयमा, मेरो न्यायले तिनीहरूको विरुद्धमा हात हतियार दिनेछ।

कोही पनि, कसैलाई पनि छुट दिइने छैन। तिनीहरूले मलाई दिएको पीडा धेरै ठूलो छ।

र म: "मेरो माया, यदि तपाईंले मलाई (पीडित अवस्थामा) निराश गर्नुभयो र मलाई स्वतन्त्र हुन मद्दत गर्नुहुन्न भने, म के गरूँ?

तपाईं मेरो वरिपरिको व्यवहारमा केहि परिवर्तन गर्न चाहनुहुन्न।

यदि अधिकारीहरू, जसले चीजहरूलाई फरक रूपमा हेर्छन्, तपाईंले चाहेको कुरा स्वीकार गर्दैनन्,

मैले यो कसरी गर्ने? कम्तिमा मलाई स्वर्गमा लैजान्छु भनेर आश्वासन दिनुहोस्।

त्यसोभए तिमी र म, र तिनीहरू पनि सबै खुशी हुनेछौं। तिनीहरूले मलाई कस्तो भुलभुलैयामा हालेर देख्नुहुन्न?

म दोषी हुँ, दोषी हुँ, मानौं म पृथ्वीको सबैभन्दा घृणित प्राणी बनेको छु र मेरो गरीब अस्तित्वमा श्राप परेको छ।

येशू, येशू! मलाई सहयोग गर।

मलाई नछोड । मलाई एकलै नछोड। यदि सबैले मलाई त्याग्ने क्रूरता छ भने, तपाईं, येशू, मलाई एकलै छोड्नुहुन्न, के तपाईं? मेरो पीडा यति ठूलो थियो कि मेरो आँसु फुट्यो।

अनि येशू पनि रुँदै मलाई भन्नुभयो:

साहस, मेरी साहसी छोरी। तपाईंले थाहा पाउनु पर्छ कि मेरो ईश्वरीय इच्छा दुई तरिकामा काम गर्दछ:

एउटा स्वैच्छिक र अर्को अनुमोदन।

जब मेरो इच्छा स्वेच्छाले कार्य गर्दछ,

- मेरो लक्ष्यहरू पूरा गर्दछ, पवित्रता बनाउँछ।

र मेरो इच्छाको यो स्वैच्छिक कार्य प्राप्त गर्ने प्राणीले उसलाई उज्यालो, अनुग्रह र मदतले घेरेको बनाउँछ।

यो धनी प्राणीलाई कुनै कुराको अभाव हुनु हुँदैन

मेरो इच्छाको यो स्वैच्छिक कार्य पूरा गर्न सक्षम हुनको लागि।

बरु मेरो ईश्वरीय इच्छा अनुमोदनात्मक तरिकामा कार्य गर्दछ।

जब प्राणीहरू, स्वतन्त्र इच्छाको साथ तिनीहरूले अधिकार गर्छन्,

सर्वशक्तिमानको हात बाँध्ने प्रयास गर्नुहोस्, अहिलेको परिस्थितिमा जहाँ तिनीहरू चीजहरू आफ्नै तरिकाले परिवर्तन गर्न चाहन्छन् र मैले तिनीहरूलाई यति धेरै मायाका साथ व्यवस्थित गरेको छैन। तिनीहरूले मलाई अनुमतिपूर्वक काम गर्न बाध्य पार्छन् ।

र मेरो अनुमोदित इच्छाले न्याय र दण्डलाई जनाउँछ। तपाईंका आरोप लगाउनेहरूको अन्धापन ठूलो छ, र तिनीहरू कति टाढा जान्छन् कसलाई थाहा छ। यसैले म मेरो अनुमोदित इच्छा अनुसार काम गर्नेछु।

किनभने तिनीहरूले मेरो इच्छा अनुसार अस्वीकार गरे, म तपाईंलाई पीडित हुनबाट निलम्बन गर्नेछु।

र मेरो न्याय, अब यसको समर्थन फेला परेन, यी मानिसहरूको विरुद्धमा स्वतन्त्र रूपमा अनलोड हुनेछ।

म सबै देशहरूमा पहिलो भ्रमण गर्छु। यति धेरै कि प्रायः म तपाईंलाई पीडित राज्यबाट निलम्बन गर्छु किनभने म तपाईंलाई मेरो कारण र उनीहरूले चाहेको लागि धेरै तितो देख्छु।

र तपाईंप्रति तिनीहरूका सबै विश्वासघातको लागि, र तपाईंलाई यति तितो देखेर मसँग तपाईंलाई तपाईंको सामान्य पीडामा फाल्ने मन छैन।

- जुन तिमीले धेरै माया र साथ पाएका छौ

- कि मैले, अझ धेरै मायाको साथ, तपाईंसँग कुराकानी गरेको छु।

त्यसैले, म तिमीलाई दिनेछु। तर यदि तिमीलाई मेरो पीडा थाहा हुन्थ्यो भने ! र मेरो पीडामा म भन्छु : "मानव कृतज्ञता, तिमी कति भयानक छौ !"

म सबै राष्ट्रहरूमा दण्डको दोस्रो चरणको लागि तयार छु, भूकम्प, मृत्युदर, अप्रत्याशित घटनाहरू,

सबै प्रकारका दुष्टहरू आतंक र आघात गर्न पर्याप्त छन्।

दण्डहरू मानिसहरूमाथि बाक्लो कुहिरोझैँ खस्नेछन् र धेरै मानिसहरू भोका र नाङ्गै रहनेछन्।

र जब दोस्रो राउन्ड सकियो, म तेस्रो सुरु गर्नेछु। र जहाँ सजायहरू सबैभन्दा बढी क्रोधित हुनेछन्,

युद्ध र क्रान्तिहरू अझ निर्दयी हुनेछन्।

मेरो छोरी

म एउटा कुरा सिफारिस गर्छु: धैर्य।

ओह, कृपया मलाई तपाईंको इच्छाको विरोधको पीडा नदिनुहोस्।

सम्झनु

मैले तिमीलाई कति अनुग्रह दिएँ ,

- तिम्रो इच्छालाई जितेर मेरो बनाउनको लागि मैले तिमीलाई कस्तो माया गरें।

यदि तपाईं मलाई खुसी बनाउन चाहनुहुन्छ भने, निश्चित गर्नुहोस् कि तपाईंले कहिल्यै, कहिल्यै आफ्नो इच्छा पूरा गर्नुहुन्न।

र मेरो लागि, येशूलाई आश्वासन दिँदै कि म कहिल्यै मेरो इच्छा पूरा गर्न चाहन्न, परिस्थितिहरू यस्तो छन् कि म निरन्तर डरमा बाँचिरहेको छु र यसले मलाई विष बनाउँछ,

- सधैं ईश्वरीय इच्छा नगर्ने ठूलो दुर्भाग्यमा पर्न सक्षम हुन।

हे भगवान, कस्तो पीडा।

मेरो गरिब हृदयको लागि कस्तो पीडा, विशेष गरी मेरो चंचल अवस्थामा,

म दुःखको स्थितिमा बिना दिन बिताउँछु।
 र अब म विचार मा यातना छु
 कि येशूले मलाई छोड्नुभयो र म उहाँलाई फेरि कहिल्यै देखे खुशी हुनेछैन।
 र मेरो पीडामा म दोहोर्याउँछु: "अलविदा, येशू। हामी एकअर्कालाई फेरि भेट्ने
 छैनौं। सबै सकियो"।
 र म उसको लागि रुन्छु जो मेरो जीवन भन्दा बढी थियो। यो यातनामा दुई तीन दिन
 बिताएँ ।
 र जब म विश्वस्त छु कि म अब यस दुखको अवस्थामा पर्नेछैन, तब येशूले मलाई
 आश्चर्यचकित गर्नुहुन्छ र मलाई दुःखमा फसाउनु हुन्छ।
 र त्यसपछि म "म कसरी आज्ञाकारी हुन गइरहेको छु?" भन्ने सोचले सताएको छु।
 त्यसोभए, दुवै अवस्थामा, म यति धेरै उदासी र तीतो महसुस गर्छु कि म आफैंलाई
 थाहा छैन कि कसरी बाँच्ने।
 मलाई आशा छ कि मेरो प्यारो येशूले मेरो पीडामा दया गर्नुहुनेछ र उहाँले आफ्नो
 गरीब निर्वासनलाई स्वर्गीय मातृभूमिमा ल्याउनुहुनेछ।
 "म तिमीलाई एकलै बिन्ती गर्छु, येशू, यो आँधीबेहरीको अन्त्य गर्नुहोस्। तपाईंको
 शक्तिले उसलाई शान्त हुन आदेश दिनुहोस्।
 र यो आँधीबेहरी ल्याउनेहरूलाई तपाईंको प्रकाश दिनुहोस्,
 - तिनीहरूले गरेका सबै खराबीहरू थाहा पाउनेछन् र
 - तिनीहरूले आफूलाई पवित्र बनाउन यो प्रकाश प्रयोग गर्न सक्षम हुनेछ। "

Fiat!

भर्जिन मरियमले हामीलाई पवित्र सन्तानलाई आशिष दिनुहोस्